Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 21 Dames, 100m Dos Cat. générale
05/02/2023 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 17: 1:18.00; 19 +: 1:15.00; 15:1:22.00; 16: 1:20.00; 18: 1:16.50
Points: FINA 2023

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 50m 100m

15 ans

A 1. DEVILLE, Hélene 08 PERRON BEL 1:07.53 1:11.26 524 35.53 35.73

B 2. RIAHI, Sofia 08 HN BEL 1:10.68 1:12.98 487 34.23 38.75
3. SAFFAR, Sofia 08 HN BEL 1:13.65 1:14.36 461 35.62 38.74
4. FALZONE, Eva 08 ENLN BEL 1:16.02 1:16.65 421 37.59 39.06
5. GLINKA, Ada 08 WN POL 1:22.20 1:18.56 391
6. PUGENGER, Marine 08 ENLN BEL 1:15.66 1:19.28 380 38.24 41.04
7. FRANKINET, Margaux 08 MOSAN BEL 1:18.93 1:19.70 374 38.91 40.79
8. GILLAIN, Gabrielle 08 MOSAN BEL 1:19.48 1:20.22 367 39.23 40.99
9. BERCKMANS, Sarah 08 LSC BEL NT 1:21.27 353
10. BOULOGNE, Hannah 08 AQUABLA BEL 1:18.14 1:21.50 350 39.74 41.76

** 11. AERTS, Océane 08 MOSAN BEL 1:20.67 1:22.67 335

** 12. JABALLAH, Roua 08 HN BEL 1:20.56 1:25.56 302

*disq. PETRE, Victoria 08 ENLN BEL 1:19.68 1:23.92 35.65 48.27

SW 6.4 ¢ - Le nageur n'a pas entamé le virage directement aprés traction des bras

16 ans
A 1. LABASSE, Clémence 07 MOSAN BEL 1:07.00 1:07.98 603 33.91 34.07
A 2. ZELLER, Pauline 07 NOC BEL 1:13.59 1:09.50 564 33.72 35.78
B 3. DECRAENE, Sioban 07 DM BEL 1:10.60 1:11.66 515 34.14 37.52
B 4. WOLF BAYOT, Alix 07 ENLN BEL 1:08.09 1:12.03 507 35.19 36.84
B 5. REMY, Clémentine 07 MOSAN BEL 1:13.99 1:12.99 487 35.67 37.32
R 6. MAYERES, Tess 07 NCH BEL 1:09.83 1:13.00 487 35.92 37.08
R 7. CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 1:10.57 1:13.98 468 3491 39.07
8. MADANI, Rania 07 CNBA BEL 1:17.36 1:14.17 464 36.21 37.96
9. MICHAUX, Valentine 07 HELIOS BEL 1:14.06 1:15.24 445 35.58 39.66
10. PETESCH, Léa 07 NCA LUX 1:12.98 1:16.01 431 36.17 39.84
11. VASILESCU, loana 07 CNSW ROU 1:16.22 1:16.04 431 36.47 39.57
12. OHLIGER, Marjorie 07 CNSW BEL 1:16.04 1:17.83 402 37.66 40.17
13. PIERLOT, Amelie 07 PERRON BEL 1:18.00 1:18.30 394 38.58 39.72
14. CHIFFOT, Ness 07 MHN BEL 1:14.14 1:19.21 381 37.89 41.32
15. LAVAL SALINAS, Andrea 07 CNB BEL 1:19.75 1:19.44 378
** 16. HILAL CZARNECKA, Zhuraya 07 CNBA BEL 1:17.75 1:22.52 337 38.87 43.65
** 17. MERTENS-GOOSSENS, Milena0O7 SCR BEL 1:18.75 1:23.13 330 39.18 43.95
disq. MERCIER, Eva 07 CNBA GER 1:16.37 1:18.93 38.53 40.40

SW 6.1 ¢ - Au départ avec utilisation barre/regle de départ, au minimum un orteil de chaque pied pas
en contact avec mur/panneau électronique, ou orteils accrochés a la barre

disq. LENEAU, Camille 07 JOD BEL 1:16.90 1:19.87 38.44 41.43
SW 6.4 d - Lors du virage le nageur a effectué plusieurs tractions des bras

17 - 18 ans
A 1. KORTHUIS, Sara 06 DzZPC NED 1:04.77 1:06.13 655 32.35 33.78
A 2. PAGANO, Clara 06 HN BEL 1:10.39 1:09.22 571 33.32 35.90
A 3. KOTSOMYTI, Eleanna 06 LAQUA BEL 1:08.57 1:10.85 533 34.10 36.75
B 4. PALMER, Grace 05 LGN BEL NT 1:11.42 520
B 5. STROOBANTS, Pauline 05 STC BEL 1:14.11  1:12.90 489 35.45 37.45
R 6. AKILYAN, Leila 05 CNSW BEL 1:13.11 1:13.10 485 35.90 37.20
R 7. MERESSE, Céline 05 CNBA BEL 1:13.66 1:13.17 484 35.08 38.09
8. SOFFIO, Mara 06 NCA LUX 1:12.50 1:14.36 461 35.43 38.93
9. ROBIN, Nina 06 LSC FRA 1:15.62 1:14.72 454 36.81 37.91
10. JAMIN, Pauline 06 PERRON BEL 1:12.03 1:15.59 439 36.63 38.96
11. LEDENT, Joanne 05 VN BEL 1:13.08 1:15.77 435 35.94 39.83
** 12. JAMAR, Laura 05 PERRON BEL 1:14.33 1:18.26 395 38.22 40.04
** 13. DALLE, Domitille 05 LSC FRA 1:14.85 1:18.87 386 38.34 40.53
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 21, Dames, 100m Dos, Eliminatoire, 17 - 18 ans

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 50m 100m
** 14. FRANZINI, Lena 06 ESN BEL 1:15.43 1:20.61 361 39.44 41.17

19 ans et plus

A 1. FRANQUINET, Ambre 04 LGN BEL 1:03.66  1:07.59 614 33.40 34.19
A 2. MARION, Gladys 01 ESN BEL 1:05.87  1:09.36 568 34.19 35.17
B 3. MAKA, Emilie 02 ESN BEL 1:10.63 1:12.14 505 35.25 36.89

4. HENNEBERT, Alyssa 96 ENLN BEL 1:09.15 1:14.42 460 36.03 38.39
** 5. DERENNE, Luna 02 SCR BEL 1:15.18 1:16.26 427 36.93 39.33

Cat. générale

A 1. KORTHUIS, Sara 06 DZPC NED 1:04.77  1:06.13 655 32.35 33.78
A 2. FRANQUINET, Ambre 04 LGN BEL 1:03.66  1:07.59 614 33.40 34.19
A 3. LABASSE, Clémence 07 MOSAN BEL 1:07.00 1:07.98 603 33.91 34.07
A 4. PAGANO, Clara 06 HN BEL 1:10.39  1:09.22 571 33.32 35.90
A 5. MARION, Gladys 01 ESN BEL 1:05.87  1:09.36 568 34.19 35.17
A 6. ZELLER, Pauline 07 NOC BEL 1:13.59  1:09.50 564 33.72 35.78
A 7. KOTSOMYTI, Eleanna 06 LAQUA BEL 1:08.57  1:10.85 533 34.10 36.75
A 8. DEVILLE, Hélene 08 PERRON BEL 1:07.53  1:11.26 524 3553 35.73
B 9. PALMER, Grace 05 LGN BEL NT  1:11.42 520
B 10. GILLET, Erynn 09 ENW BEL 1:06.96  1:11.53 518 34.71 36.82
B 11. DECRAENE, Sioban 07 DM BEL 1:10.60 1:11.66 515 34.14 37.52
B 12. WOLF BAYOT, Alix 07 ENLN BEL 1:08.09 1:12.03 507 35.19 36.84
B 13. MAKA, Emilie 02 ESN BEL 1:10.63 1:12.14 505 35.25 36.89
B 14. STROOBANTS, Pauline 05 STC BEL 1:14.11 1:12.90 489 35.45 37.45
B 15. RIAHI, Sofia 08 HN BEL 1:10.68  1:12.98 487 34.23 38.75
B 16. REMY, Clémentine 07 MOSAN BEL 1:13.99 1:12.99 487 35.67 37.32
R 17. MAYERES, Tess 07 NCH BEL 1:09.83  1:13.00 487 35.92 37.08
R 18. AKILYAN, Leila 05 CNSW BEL 1:13.11  1:13.10 485 35.90 37.20
R 19. MERESSE, Céline 05 CNBA BEL 1:13.66  1:13.17 484 35.08 38.09
R 20. CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 1:10.57  1:13.98 468 3491 39.07
21. MADANI, Rania 07 CNBA BEL 1:17.36  1:14.17 464 36.21 37.96
22. SAFFAR, Sofia 08 HN BEL 1:13.65 1:14.36 461 35.62 38.74
SOFFIO, Mara 06 NCA LUX 1:12.50 1:14.36 461 3543 38.93
24. HENNEBERT, Alyssa 96 ENLN BEL 1:09.15 1:14.42 460 36.03 38.39
25. ROBIN, Nina 06 LSC FRA 1:15.62 1:14.72 454 36.81 37.91
26. GILLET, Maelle 09 ENW BEL 1:09.46  1:14.85 452 36.35 38.50
27. MICHAUX, Valentine 07 HELIOS BEL 1:14.06 1:15.24 445 35.58 39.66
28. JAMIN, Pauline 06 PERRON BEL 1:12.03  1:15.59 439 36.63 38.96
29. LEDENT, Joanne 05 VN BEL 1:13.08  1:15.77 435 35.94 39.83
30. PETESCH, Léa 07 NCA LUX 1:12.98 1:16.01 431 36.17 39.84
31. VASILESCU, loana 07 CNSW ROU 1:16.22 1:16.04 431 36.47 39.57
** 32. DERENNE, Luna 02 SCR BEL 1:15.18 1:16.26 427 36.93 39.33
33. FALZONE, Eva 08 ENLN BEL 1:16.02  1:16.65 421 37.59 39.06
34. OHLIGER, Marjorie 07 CNSW BEL 1:16.04  1:17.83 402 37.66 40.17
** 35. JAMAR, Laura 05 PERRON BEL 1:14.33 1:18.26 395 38.22 40.04
36. PIERLOT, Amelie 07 PERRON BEL 1:18.00 1:18.30 394 38.58 39.72
37. GLINKA, Ada 08 WN POL 1:22.20 1:18.56 391
** 38. DALLE, Domitille 05 LSC FRA 1:14.85 1:18.87 386 38.34 40.53
39. CHIFFOT, Ness 07 MHN BEL 1:14.14  1:19.21 381 37.89 41.32
40. PUGENGER, Marine 08 ENLN BEL 1:15.66  1:19.28 380 38.24 41.04
41. LAVAL SALINAS, Andrea 07 CNB BEL 1:19.75  1:19.44 378
42. FRANKINET, Margaux 08 MOSAN BEL 1:18.93  1:19.70 374 38.91 40.79
43. GILLAIN, Gabrielle 08 MOSAN BEL 1:19.48  1:20.22 367 39.23 40.99
** 44, FRANZINI, Lena 06 ESN BEL 1:15.43  1:20.61 361 39.44 41.17
45. BERCKMANS, Sarah 08 LSC BEL NT  1:21.27 353
46. BOULOGNE, Hannah 08 AQUABLA BEL 1:18.14  1:21.50 350 39.74 41.76
** 47. HILAL CZARNECKA, Zhuraya 07 CNBA BEL 1:17.75  1:22.52 337 38.87 43.65
** 48. AERTS, Océane 08 MOSAN BEL 1:20.67  1:22.67 335
** 49. MERTENS-GOOSSENS, Milena07 SCR BEL 1:18.75  1:23.13 330 39.18 43.95
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 21, Dames, 100m Dos, Eliminatoire, Cat. générale

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 50m 100m
** 50. JABALLAH, Roua 08 HN BEL 1:20.56  1:25.56 302
disq. MERCIER, Eva 07 CNBA GER 1:16.37  1:18.93 38.53 40.40

SW 6.1 ¢ - Au départ avec utilisation barre/régle de départ, au minimum un orteil de chaque pied pas
en contact avec mur/panneau électronique, ou orteils accrochés a la barre

disq. LENEAU, Camille 07 JOD BEL 1:16.90 1:19.87 38.44 41.43
SW 6.4 d - Lors du virage le nageur a effectué plusieurs tractions des bras
*disq. PETRE, Victoria 08 ENLN BEL 1:19.68  1:23.92 35.65 48.27

SW 6.4 ¢ - Le nageur n'a pas entamé le virage directement aprés traction des bras
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 22 Messieurs, 400m 4 nages Cat. générale
05/02/2023 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 5:55.00; 16: 5:40.00; 17:5:30.00; 18: 5:20.00; 19 +: 5:15.00
Points: FINA 2023

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA
15 ans
Q 1. LAVIOLETTE, Simon 08 SCR BEL 4:56.73 4:50.08 593
50m: 30.21 30.21 150m: 1:43.37 36.50 250m: 3:00.97 40.93 350m: 4:16.53 33.88
100m: 1:06.87 36.66 200m:  2:20.04 36.67 300m: 3:42.65 41.68 400m: 4:50.08 33.55
Q 2. LECOCAQ, Justin 08 MOSAN BEL 4:55.81 4:53.75 571
50m: 30.76 30.76 150m:  1:45.06 37.69 250m: 3:03.13 42.26 350m: 4:20.65 35.49
100m: 1:07.37 36.61 200m: 2:20.87 35.81 300m: 3:45.16 42.03 400m: 4:53.75 33.10
R 3. DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 4:54.40 5:04.68 512
50m: 31.43 31.43 150m: 1:46.74 39.08 250m: 3:10.43 46.33 350m: 4:32.34 35.20
100m: 1:07.66 36.23 200m:  2:24.10 37.36 300m: 3:57.14 46.71 400m: 5:04.68 32.34
4. DUFOND, Nathan 08 ENLN BEL 5:14.35 5:19.17 445
50m: 31.45 31.45 150m:  1:54.13 41.52 250m: 3:21.14 45.37 350m: 4:43.28 34.45
100m: 1:12.61 41.16 200m: 2:35.77 41.64 300m: 4:08.83 47.69 400m: 5:19.17 35.89
5. BRUNEE, Jules 08 HELIOS BEL 5:27.76 5:28.93 407
50m: 35.35 35.35 150m: 2:01.72 43.82 250m: 3:28.80 46.91 350m: 4:55.16 40.15
100m: 1:17.90 42.55 200m:  2:41.89 40.17 300m: 4:15.01 46.21 400m: 5:28.93 33.77
6. MAMBOUR, Philippe 08 SCR BEL 5:27.34 5:33.17 392
50m: 33.54 33.54 150m:  2:01.70 44.33 250m: 3:31.14 46.14 350m: 4:55.60 39.15
100m: 1:17.37 43.83 200m: 2:45.00 43.30 300m: 4:16.45 45.31 400m: 5:33.17 37.57
7. WERY, Pierre-Alexandre 08 NCH BEL 5:35.04 5:38.66 373
50m: 33.63 33.63 150m:  2:00.17 45.96 250m: 3:31.58 48.38 350m: 5:01.49 40.02
100m: 1:14.21 40.58 200m:  2:43.20 43.03 300m: 4:21.47 49.89 400m: 5:38.66 37.17
8. BRAGANO, Mattéo 08 NCH BEL 5:37.78 5:43.21 358
50m: 36.78 36.78 150m: 2:04.71 43.15 250m: 3:36.25 48.38 350m: 5:04.95 39.10

100m: 1:21.56 44,78 200m: 2:47.87 43.16 300m: 4:25.85 49.60 400m: 5:43.21 38.26

16 ans
Q 1. HESSENS, Tristan 07 NCH BEL 4:56.39 4:56.06 558
50m: 30.27 30.27 150m: 1:42.96 37.63 250m: 3:03.23 43.45 350m: 4:22.57 34.78
100m: 1:05.33 35.06 200m:  2:19.78 36.82 300m: 3:47.79 44.56 400m: 4:56.06 33.49
R 2. ZEIMES, Elric 07 ENW BEL 4:50.54 5:00.57 533
50m: 31.17 31.17 150m:  1:45.63 38.54 250m: 3:07.63 43.94 350m: 4:27.56 34.84
100m: 1:07.09 35.92 200m:  2:23.69 38.06 300m: 3:52.72 45.09 400m: 5:00.57 33.01
R 3. BENNANI, Walid 07 MOSAN BEL 5:01.50 5:04.38 514
50m: 31.56 31.56 150m: 1:48.24 39.53 250m: 3:08.74 43.82 350m: 4:29.95 37.02
100m: 1:08.71 37.15 200m:  2:24.92 36.68 300m: 3:52.93 44.19 400m: 5:04.38 34.43
4. JUNGELING, Collard 07 ZV 44 NED 4:57.27 5:11.17 481
50m: 32.61 32.61 150m:  1:53.85 42.44 250m: 3:18.27 43.94 350m: 4:37.68 35.60
100m: 1:11.41 38.80 200m: 2:34.33 40.48 300m: 4:02.08 43.81 400m: 5:11.17 33.49
5. ESCHETTE, Louis 07 CNB LUX 5:05.72 5:14.40 466
50m: 31.93 31.93 150m: 1:50.15 40.91 250m: 3:17.26 46.67 350m: 4:39.99 33.61
100m: 1:09.24 37.31 200m:  2:30.59 40.44 300m: 4:06.38 49.12 400m: 5:14.40 34.41
6. CASTEELE, Louis 07 ESP BEL 5:29.09 5:17.85 451
50m: 31.67 31.67 150m:  1:50.41 42.02 250m: 3:17.08 46.36 350m: 4:41.78 38.06
100m: 1:08.39 36.72 200m:  2:30.72 40.31 300m: 4:03.72 46.64 400m: 5:17.85 36.07
17 - 18 ans
Q 1. KLINK, Sven 05 SWOL NED 4:34.24 4:43.15 638
50m: 29.69 29.69 150m:  1:40.83 36.91 250m: 2:57.79 40.48 350m: 4:11.88 33.41
100m: 1:03.92 34.23 200m:  2:17.31 36.48 300m: 3:38.47 40.68 400m: 4:43.15 31.27
Q 2. VERMAUT, Arthur 06 AQUABLA BEL 4:44.40 4:49.49 597
50m: 29.63 29.63 150m:  1:42.04 37.95 250m: 3:00.34 39.87 350m: 4:16.92 35.79
100m: 1:04.09 34.46 200m: 2:20.47 38.43 300m: 3:41.13 40.79 400m: 4:49.49 32.57
R 3. TOLSMA, Storm 06 ZIGNEA NED 4:51.06 5:09.33 489
50m: 30.45 30.45 150m: 1:50.65 42.28 250m: 3:13.46 42.21 350m: 4:34.42 37.56

100m: 1.08.37 37.92 200m:  2:31.25 40.60 300m: 3:56.86 43.40 400m: 5:09.33 34.91
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 22, Messieurs, 400m 4 nages, Eliminatoire

19 ans et plus

Q 1. VANDAMME, Hugo 03 DM BEL 4:39.00 4:48.43 604
50m: 28.92 28.92 150m:  1:42.13 38.40 250m: 3:01.73 42.37 350m: 4:16.92 33.17
100m: 1:03.73 34.81 200m:  2:19.36 37.23 300m: 3:43.75 42.02 400m: 4:48.43 31.51
Q 2. VANHUYS, Logan 97 DM BEL NT 4:50.29 592
50m: 29.10 29.10 150m:  1:40.98 37.85 250m: 3:00.87 42.14 350m: 4:16.91 34.52
100m: 1:03.13 34.03 200m:  2:18.73 37.75 300m: 3:42.39 41.52 400m: 4:50.29 33.38
Q 3. DANTHINE, Zacharie 04 NCA BEL 4:45.42 4:53.07 575
50m: 31.46 31.46 150m: 1:44.84 39.00 250m: 3:05.44 43.39 350m: 4:22.37 33.62
100m: 1:05.84 34.38 200m:  2:22.05 37.21 300m: 3:48.75 43.31 400m: 4:53.07 30.70

Cat. générale

Q 1. KLINK, Sven 05 SWOL NED 4:34.24 4:43.15 638
50m: 29.69 29.69 150m:  1:40.83 36.91 250m: 2:57.79 40.48 350m: 4:11.88 3341
100m: 1:03.92 34.23 200m:  2:17.31 36.48 300m: 3:38.47 40.68 400m: 4:43.15 31.27

Q 2. VANDAMME, Hugo 03 DM BEL 4:39.00 4:48.43 604
50m: 28.92 28.92 150m:  1:42.13 38.40 250m: 3:01.73 42.37 350m: 4:16.92 33.17
100m: 1:03.73 34.81 200m:  2:19.36 37.23 300m: 3:43.75 42.02 400m: 4:48.43 31.51

Q 3. VERMAUT, Arthur 06 AQUABLA BEL 4:44.40 4:49.49 597
50m: 29.63 29.63 150m:  1:42.04 37.95 250m: 3:00.34 39.87 350m: 4:16.92 35.79
100m: 1:04.09 34.46 200m:  2:20.47 38.43 300m: 3:41.13 40.79 400m: 4:49.49 32.57

Q 4. LAVIOLETTE, Simon 08 SCR BEL 4:56.73 4:50.08 593
50m: 30.21 30.21 150m:  1:43.37 36.50 250m: 3:00.97 40.93 350m: 4:16.53 33.88
100m: 1:06.87 36.66 200m:  2:20.04 36.67 300m: 3:42.65 41.68 400m: 4:50.08 33.55

Q 5. VANHUYS, Logan 97 DM BEL NT 4:50.29 592
50m: 29.10 29.10 150m:  1:40.98 37.85 250m: 3:00.87 42.14 350m: 4:16.91 34.52
100m: 1:03.13 34.03 200m:  2:18.73 37.75 300m: 3:42.39 41.52 400m: 4:50.29 33.38

Q 6. DANTHINE, Zacharie 04 NCA BEL 4:45.42 4:53.07 575
50m: 31.46 31.46 150m: 1:44.84 39.00 250m: 3:05.44 43.39 350m: 4:22.37 33.62
100m: 1:05.84 34.38 200m:  2:22.05 37.21 300m: 3:48.75 43.31 400m: 4:53.07 30.70

Q 7. LECOCQ, Justin 08 MOSAN BEL 4:55.81 4:53.75 571
50m: 30.76 30.76 150m:  1:45.06 37.69 250m: 3:03.13 42.26 350m: 4:20.65 35.49
100m: 1:07.37 36.61 200m:  2:20.87 35.81 300m: 3:45.16 42.03 400m: 4:53.75 33.10

Q 8. HESSENS, Tristan 07 NCH BEL 4:56.39 4:56.06 558
50m: 30.27 30.27 150m:  1:42.96 37.63 250m: 3:03.23 43.45 350m: 4:22.57 34.78
100m: 1:05.33 35.06 200m:  2:19.78 36.82 300m: 3:47.79 44.56 400m: 4:56.06 33.49

R 9. ZEIMES, Elric 07 ENW BEL 4:50.54 5:00.57 533
50m: 31.17 31.17 150m:  1:45.63 38.54 250m: 3:07.63 43.94 350m: 4:27.56 34.84
100m: 1:07.09 35.92 200m:  2:23.69 38.06 300m: 3:52.72 45.09 400m: 5:00.57 33.01

R  10. BENNANI, Walid 07 MOSAN BEL 5:01.50 5:04.38 514
50m: 31.56 31.56 150m:  1:48.24 39.53 250m: 3:08.74 43.82 350m: 4:29.95 37.02
100m: 1:08.71 37.15 200m:  2:24.92 36.68 300m: 3:52.93 44.19 400m: 5:04.38 34.43

R 11. DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 4:54.40 5:04.68 512
50m: 31.43 31.43 150m:  1:46.74 39.08 250m: 3:10.43 46.33 350m: 4:32.34 35.20
100m: 1:07.66 36.23 200m:  2:24.10 37.36 300m: 3:57.14 46.71 400m: 5:04.68 32.34

R 12. TOLSMA, Storm 06 ZIGNEA NED 4:51.06 5:09.33 489
50m: 30.45 30.45 150m:  1:50.65 42.28 250m: 3:13.46 42.21 350m: 4:34.42 37.56
100m: 1:08.37 37.92 200m:  2:31.25 40.60 300m: 3:56.86 43.40 400m: 5:09.33 34.91

13. JUNGELING, Collard 07 ZV 44 NED 4:57.27 5:11.17 481
50m: 32.61 32.61 150m:  1:53.85 42.44 250m: 3:18.27 43.94 350m: 4:37.68 35.60
100m: 1:11.41 38.80 200m:  2:34.33 40.48 300m: 4:02.08 43.81 400m: 5:11.17 33.49

14. ESCHETTE, Louis 07 CNB LUX 5:05.72 5:14.40 466
50m: 31.93 31.93 150m:  1:50.15 40.91 250m: 3:17.26 46.67 350m: 4:39.99 33.61
100m: 1:09.24 37.31 200m: 2:30.59 40.44 300m: 4:06.38 49.12 400m: 5:14.40 34.41

15. CASTEELE, Louis 07 ESP BEL 5:29.09 5:17.85 451
50m: 31.67 31.67 150m:  1:50.41 42.02 250m: 3:17.08 46.36 350m: 4:41.78 38.06
100m: 1:08.39 36.72 200m:  2:30.72 40.31 300m: 4:03.72 46.64 400m: 5:17.85 36.07

16. DUFOND, Nathan 08 ENLN BEL 5:14.35 5:19.17 445
50m: 31.45 31.45 150m:  1:54.13 41.52 250m: 3:21.14 45.37 350m: 4:43.28 34.45

100m: 1:12.61 41.16 200m: 2:35.77 41.64 300m: 4:08.83 47.69 400m: 5:19.17 35.89
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Championnats FFBN Open 2023

Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 22, Messieurs, 400m 4 nages, Eliminatoire, Cat. générale

Q P
17.

18.

19.

20.

NAME
BRUNEE, Jules
50m: 35.35 35.35
100m:  1:17.90 4255
MAMBOUR, Philippe

50m: 33.54 33.54
100m: 1:17.37 43.83

WERY, Pierre-Alexandre
50m: 3363  33.63
100m:  1:1421  40.58

BRAGANO, Mattéo
50m: 36.78  36.78
100m:  1:2156  44.78

YB

08
150m:
200m:

08
150m:
200m:

08
150m:
200m:

08
150m:
200m:

CLUB COUN I-TIME

HELIOS BEL 5:27.76
2:01.72 43.82 250m:  3:28.80
2:41.89 40.17 300m:  4:15.01

SCR BEL 5:27.34
2:01.70 44.33 250m:  3:31.14
2:45.00 43.30 300m:  4:16.45

NCH BEL 5:35.04
2:00.17 45.96 250m:  3:31.58
2:43.20 43.03 300m:  4:21.47

NCH BEL 5:37.78
2:04.71 43.15 250m:  3:36.25
2:47.87 43.16 300m:  4:25.85

FINA
407

4:55.16 40.15
5:28.93 33.77

392

4:55.60 39.15
5:33.17 37.57

373

5:01.49 40.02
5:38.66 37.17

358

5:04.95 39.10
5:43.21 38.26
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 23 Dames, 200m 4 nages Cat. générale
05/02/2023 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 2:55.00; 16: 2:50.00; 17: 2:45.00; 18: 2:42.50; 19 +: 2:40.00

Q PLNAME YB CLUB COUNTR |TIME  STIME Fina 50m 100m 150m  200m
15 ans
A 1.DAVID, Ryana 08 PERRONBEL 2:26.66 2:31.81 33.34 39.02 44.68 34.77
B 2.ALLAR, Maud 08 NCA LUX 2:35.39 2:37.75 33.40 44.28 43.22 36.85
B 3.DEVILLE, Hélene 08 PERRONBEL 2:33.75 2:38.16 33.90 40.70 45.53 38.03
4.BOCK, anouk 08 CNB BEL 2:37.64 2:42.29 34.93 42.02 47.41 37.93
5.PEREZ ZUBRZYCKA-PEREZ08. SCR POL 2:42.48 2:42.84 36.94 42.39 46.97 36.54
6.CALMES, Liz 08 NCA LUX 2:40.70 2:43.23 33.95 4494 4554 38.80
7.HARTITI, Maissane 08 CNBA BEL 2:43.29 2:44.68 33.95 43.45 51.26 36.02
8.THIRY, Alice 08 CNB BEL 2:43.52 2:44.84 35.14 42.89 49,96 36.85
9.PAIROUX, Eloise 08 PERRONBEL 2:41.72 2:47.88 37.40 43.30 48.46 38.72
10.DELEPLANQUE, Emma 08 HELIOS BEL 2:53.12 2:52.01 39.81 48.50 45.94 37.76
11.MOUREAU, Victoria 08 WN BEL 2:50.61 2:53.06 40.12 46.08 47.28 39.58
12.0UJAA, Aicha 08 CNBA BEL 2:56.89 2:53.73 39.17 4421 52.14 38.21
**13.MIKUS, Doriane 08 BCSG BEL 2:50.89 2:55.14 38.93 46.41 51.36 38.44
** 14 BOULOGNE, Hannah 08 AQUABLABEL 2:47.17 2:55.97 40.30 45.04 53,52 37.11
** 15.BECK, Maelle 08 TAN BEL 2:50.49 2:56.43 35.85 45,53 53.93 41.12
**16.GLINKA, Ada 08 WN POL 2:49.83 2:59.43 40.64 44.05 53.32 41.42
16 ans
A 1.MERCIER, Faustine 07 DM BEL 2:20.48 2:25.34 31.21 37.49 43.24 33.40
B 2.COLINET, Manon 07 SCR BEL 2:35.32 2:35.27 33.94 41.23 43.65 36.45
B 3.STERKEN, Jasmijn 07 ZC PolariNED 2:39.11 2:37.43 32.79 40.74 4755 36.35
R 4.GILLET, Nohra 07 CNB BEL 2:41.23 2:39.41 3457 4091 47.80 36.13
R 5.REINESCH, Leeloo 07 NCA LUX 2:31.79 2:40.47 3455 40.88 50.45 34.59
R 6.CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 2:37.00 2:41.61 33.85 41.71 48.66 37.39
7.COLINET, Charlotte 07 SCR BEL 2:40.51 2:42.71 35.69 4255 46.73 37.74
8.PETESCH, Léa 07 NCA LUX 2:40.62 2:43.72 35.37 42.43 50.04 35.88
9.DE BECKER, Aurore 07 WN BEL 2:42.11 2:48.37 36.21 42.67 5150 37.99
**10.REMY, Clémentine 07 MOSAN BEL 2:46.41 2:50.38 35.48 41.05 54.14 39.71
**11.FONTAINE, Maelle 07 NOC BEL 2:46.16 2:51.32 37.34 45.39 49.17 39.42
** 12 .NICOLAS, Julie 07 CNT BEL 2:41.09 2:52.36 40.63 46.55 45.47 39.71
**13.HUISMAN BRUNIN, Laura 07 WN BEL 2:45.16 2:53.62 37.45 4555 47.24 43.38
disq.DEBOUVRIE, Klara 07 CNT BEL 2:29.21 2:35.06 33.47 42.03 43.40 36.16

SW 9.4 - La fin de chaque style n'est pas corforme a la regle de la nage de son parcours

17 - 18 ans
A 1.HENVEAUX, Camille 06 LGN BEL 2:22.92 2:26.71 31.16 38.12 44.10 33.33
A 2.GOVAERTS, Emma 06 LGN BEL 2:23.68 2:27.78 32.43 39.78 40.43 35.14
A 3.PUISSANT, Lise 05 MHN BEL 2:27.19 2:31.96 3295 38.14 4566 35.21
A 4.DUMONT, Louisa 05 PERRONBEL 2:28.05 2:33.76 33.13 41.37 43,59 35.67
B 5.CHABOT, Camille 06 PERRONBEL 2:31.47 2:34.49 33.67 39.47 4540 35.95
B 6.BORRE, Chloé 05 PERRONBEL 2:31.67 2:36.61 34.05 40.37 46.02 36.17
B 7.BORDONARO, Madeleine 06 STM LUX 2:33.64 2:37.29 33.49 41.72 45.69 36.39
R 8.KOTSOMYTI, Eleanna 06 LAQUA BEL 2:32.37 2:39.46 34.08 39.29 45.87 40.22
9.TUCCINARDI, Nastasja 06 CNBA ITA 2:37.25 2:41.68 33.57 43.90 46.95 37.26
10.SCHOEMANS, Alice 06 LSC BEL 2:37.20 2:44.46 35.58 44.47 45.81 38.60
**11.LA PLACA, Erin 06 ESN BEL 2:35.75 2:45.32 35.55 43.77 47.43 38.57
**12.BOUZIDI, Imene 05 NCA LUX 2:42.81 2:45.35 37.65 4522 46.84 35.64
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 23, Dames, 200m 4 nages, Eliminatoire

19 ans et plus

A 1.FRANQUINET, Ambre 04 LGN BEL 2:14.07 2:23.14 31.37 36.56 41.61 33.60
A 2.GARCIA ZAMORA, llona 03 PERRONBEL 2:25.10 2:32.37 33.72 38.38 45.94 34.33
B 3.LAERMANS, Emma 04 ESN BEL 2:43.35 2:39.39 3430 41.21 44.85 39.03
** 4 DERENNE, Zoé 04 WN BEL 2:39.31 2:42.71 34.39 4163 50.11 36.58
** 5 LEBRUN, Tatjana 04 SSSV BEL 2:36.14 2:45.86 35.30 45.26 45.50 39.80

Cat. générale

A 1.FRANQUINET, Ambre 04 LGN BEL 2:14.07 2:23.14 31.37 36.56 41.61 33.60
A 2.MERCIER, Faustine 07 DM BEL 2:20.48 2:25.34 31.21 37.49 43.24 33.40
A 3.HENVEAUX, Camille 06 LGN BEL 2:22.92 2:26.71 31.16 38.12 44.10 33.33
A 4.GOVAERTS, Emma 06 LGN BEL 2:23.68 2:27.78 32.43 39.78 40.43 35.14
A 5.DAVID, Ryana 08 PERRONBEL 2:26.66 2:31.81 33.34 39.02 44.68 34.77
A 6.PUISSANT, Lise 05 MHN  BEL 2:27.19 2:31.96 32.95 38.14 45.66 35.21
A 7.GARCIAZAMORA,llona ~ 03 PERRONBEL 2:25.10 2:32.37 33.72 3838 45.94 34.33
A 8.DUMONT, Louisa 05 PERRONBEL 2:28.05 2:33.76 33.13 41.37 4359 35.67
B 9.CHABOT, Camille 06 PERRONBEL 2:31.47 2:34.49 33.67 39.47 45.40 35.95
B 10.COLINET, Manon 07 SCR BEL 2:35.32 2:35.27 33.94 41.23 43.65 36.45
B 11.BORRE, Chloé 05 PERRONBEL 2:31.67 2:36.61 34.05 40.37 46.02 36.17
B 12.BORDONARO, Madeleine 06 STM LUX 2:33.64 2:37.29 33.49 41.72 45.69 36.39
B 13.STERKEN, Jasmijn 07 ZC PolariNED 2:39.11 2:37.43 32.79 40.74 4755 36.35
B 14.ALLAR, Maud 08 NCA LUX 2:35.39 2:37.75 33.40 44.28 43.22 36.85
B 15.DEVILLE, Hélene 08 PERRONBEL 2:33.75 2:38.16 33.90 40.70 4553 38.03
B 16.LAERMANS, Emma 04 ESN BEL 2:43.35 2:39.39 34.30 41.21 44.85 39.03
R 17.GILLET, Nohra 07 CNB BEL 2:41.23 2:39.41 34.57 40.91 47.80 36.13
R 18.KOTSOMYTI, Eleanna 06 LAQUA BEL 2:32.37 2:39.46 34.08 39.29 45.87 40.22
R 19.REINESCH, Leeloo 07 NCA LUX 2:31.79 2:40.47 34.55 40.88 50.45 34.59
R 20.CORBISIER, Mylene 07 MHN  BEL 2:37.00 2:41.61 33.85 41.71 48.66 37.39
21. TUCCINARDI, Nastasja =~ 06 CNBA [ITA  2:37.25 2:41.68 33.57 43.90 46.95 37.26
22.BOCK, anouk 08 CNB BEL 2:37.64 2:42.29 34.93 42.02 47.41 37.93
JA23.COLINET, Charlotte 07 SCR BEL 2:40.51 2:42.71 35.69 4255 46.73 37.74
JA24. DERENNE, Z0é 04 WN BEL 2:39.31 2:42.71 34.39 41.63 50.11 36.58
25.PEREZ ZUBRZYCKA-PEREZ08. SCR POL 2:42.48 2:42.84 36.94 42.39 46.97 36.54
26.CALMES, Liz 08 NCA LUX 2:40.70 2:43.23 33.95 44.94 4554 38.80
27.PETESCH, Léa 07 NCA LUX 2:40.62 2:43.72 35.37 42.43 50.04 35.88
28.SCHOEMANS, Alice 06 LSC BEL 2:37.20 2:44.46 35.58 44.47 45.81 38.60
29.HARTITI, Maissane 08 CNBA BEL 2:43.29 2:44.68 33.95 43.45 51.26 36.02
30.THIRY, Alice 08 CNB BEL 2:43.52 2:44.84 35.14 42.89 49.96 36.85
**31 LA PLACA, Erin 06 ESN BEL 2:35.75 2:45.32 35.55 43.77 47.43 38.57
**32 BOUZIDI, Imene 05 NCA LUX 2:42.81 2:45.35 37.65 4522 46.84 35.64
*+33.LEBRUN, Tatjana 04 SSSV  BEL 2:36.14 2:45.86 35.30 45.26 4550 39.80
34.PAIROUX, Eloise 08 PERRONBEL 2:41.72 2:47.88 37.40 43.30 48.46 38.72
35.DE BECKER, Aurore 07 WN BEL 2:42.11 2:48.37 36.21 42.67 51.50 37.99
**36.REMY, Clémentine 07 MOSAN BEL 2:46.41 2:50.38 35.48 41.05 54.14 39.71
**37 FONTAINE, Maelle 07 NOC  BEL 2:46.16 2:51.32 37.34 4539 49.17 39.42
38.DELEPLANQUE, Emma 08 HELIOS BEL 2:53.12 2:52.01 39.81 4850 45.94 37.76
*+39.NICOLAS, Julie 07 CNT BEL 2:41.09 2:52.36 40.63 46.55 45.47 39.71
40.MOUREAU, Victoria 08 WN BEL 2:50.61 2:53.06 40.12 46.08 47.28 39.58
**41 HUISMAN BRUNIN, Laura 07 WN BEL 2:45.16 2:53.62 37.45 4555 47.24 43.38
42.0UJAA, Aicha 08 CNBA BEL 2:56.89 2:53.73 39.17 4421 5214 38.21
** 43 MIKUS, Doriane 08 BCSG BEL 2:50.89 2:55.14 38.93 46.41 51.36 38.44
** 44 BOULOGNE, Hannah 08 AQUABLABEL 2:47.17 2:55.97 40.30 45.04 53.52 37.11
** 45 BECK, Maelle 08 TAN BEL 2:50.49 2:56.43 35.85 4553 53.93 41.12
** 46.GLINKA, Ada 08 WN POL 2:49.83 2:59.43 40.64 44.05 53.32 41.42
disq.DEBOUVRIE, Klara 07 CNT BEL 2:29.21 2:35.06 33.47 42.03 43.40 36.16

SW 9.4 - La fin de chaque style n'est pas corforme a la regle de la nage de son parcours
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Championnats FFBN Open 2023

Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 24
05/02/2023

Messieurs, 100m Brasse

Liste résultats

Cat. générale
Eliminatoires

TL FFBN 15: 1:30.00; 16: 1:26.00; 17: 1:23.00; 18: 1:20.00; 19 +: 1:17.00

Points: FINA 2023

QU PL NAME YB
15 ans
B 1. THYSSEN, Mattéo 08
R 2. DOUBEK, Simon 08
3. MAMBOUR, Philippe 08
4. MUNARON, Théo 08
5. JEGHERS, Maél 08
6. VANNEROM, Nathan 08
7. GUELOVANI, Datar 08
8. BOUKHRISS LE TEXIER, Emin08
9. ZAHARIE, Matei 08
10. CIRLIG, Mihail 08
11. BOURDON, Gaspard 08
12. HALLEUX, Ethan 08
13. URBAIN, Raphael 08
** 14, BERTHOLET, Théo 08
16 ans
A 1. FICHER, Augustin 07
A 2. PERREAULT-MOONEY, Leo 07
B 3. DOLNE, Enzo 07
R 4. BAETS, Ethan 07
R 5. JANSSENS, Arthur 07
6. CORNET, Evan 07
7. ZEGAYE, Imrane 07
8. PREUD'HOMME, Louis 07
17 - 18 ans
A 1. LECOURT, Louis 05
A 2. LE PALLEC, Arthur 05
A VANHECKE, Raphaél 06
A 4. BIAD, Malik 05
B 5. TOLSMA, Storm 06
B 6. SALIBBA, Milan 06
B 7. LAVIALLE, Alan 05
B 8. MOENS, Julien 05
B 9. GUERN, Malo 06
R 10. CROMBEL, Jean 06
11. EDDEGDAG, Adam 06
12. LEDENS, Victor 06
13. SCAPPE, Romain 06
** 14. LERQY, Cyprien 06
** 15. CARDINAEL, Kiyani 06
19 ans et plus
A 1. NYKVIST, Marcus 04

A 2. CHAREF, Billal
B **3. FALACHO GERARDO, Emanue97

*%

4.

LECLERCQ, Justin

02

04

CLUB COUNTRY
STD BEL
WN BEL
SCR BEL
ENLN BEL
NCH BEL
PERRON BEL
MOSAN BEL
CNBA BEL
CNSN ROU
CNSN ROU
SVDE BEL
NCH BEL
SSSv BEL
DM BEL
NCH BEL
WN CAN
VN BEL
ESN BEL
WN BEL
HELIOS BEL
MOSAN  BEL
FLIPPERSBEL
EC BEL
WN FRA
WN BEL
MHN BEL
ZIGNEA NED
ENLN BEL
ENLN BEL
SVDE BEL
WN BEL
PERRON BEL
SVDE BEL
SCR BEL
EC FRA
EC BEL
EC BEL
CNSW  SWE
HN BEL
CNBA POR
HELIOS BEL

I-TIM

1:20.12
1:20.41
1:17.53
1:18.48
1:17.29
1:25.36

NT
1:27.98
1:29.41
1:29.35
1:27.04
1:26.48
1:29.60
1:29.08

1:08.95
1:15.68
1:14.80
1:14.33
1:19.12
1:21.58
1:23.70
1:23.87

1:07.98
1:13.77
1:09.07
1:07.61
1:09.44
1:11.44
1:13.35
1:17.73
1:14.47
1:15.53
1:18.93
1:22.05
1:27.66
1:23.69
1:20.37

1:06.12
1:08.53
1:09.12
1:16.60

S-TIME

1:17.38
1:18.65
1:19.81
1:19.99
1:20.12
1:24.95
1:25.44
1:25.96
1:25.99
1:26.27
1:26.86
1:28.62
1:28.66
1:30.03

1:10.28
1:13.38
1:14.72
1:18.22
1:18.67
1:21.06
1:23.72
1:23.93

1:07.68
1:09.85
1:09.85
1:11.65
1:13.41
1:14.35
1:16.14
1:16.57
1:16.77
1:17.84
1:19.75
1:20.04
1:20.74
1:23.31
1:24.86

1:07.22
1:07.23
1:17.29
1:19.09

FINA

397
378
361
359
357
300
295
289
289
286
280
264
264
252

530
465
441
384
377
345
313
311

593
539
539
500
465
447
416
409
406
390
362
358
349
318
301

605
605
398
371

50m

35.81
36.20
36.92
37.60
36.91
40.94
40.23
41.43
40.09
40.81
40.63
42.51
41.11
42.29

34.51
34.05
34.57
37.01
36.39
39.06
38.30
39.23

32.06
33.18
33.78
34.20
34.85
34.80
34.74
35.56
34.76
36.92
37.09
36.88
38.29
39.23
41.44

31.25
32.68
35.92
37.28

100m

41.57
42.45
42.89
42.39
43.21
44.01
45.21
44.53
45.90
45.46
46.23
46.11
47.55
47.74

35.77
39.33
40.15
41.21
42.28
42.00
45.42
44.70

35.62
36.67
36.07
37.45
38.56
39.55
41.40
41.01
42.01
40.92
42.66
43.16
42.45
44.08
43.42

35.97
34.55
41.37
41.81
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 24, Messieurs, 100m Brasse, Eliminatoire

Cat. générale

A 1. NYKVIST, Marcus 04 CNSW SWE 1:06.12  1:07.22 605 31.25 35.97
A 2. CHAREF, Billal 02 HN BEL 1:08.53  1:07.23 605 32.68 34.55
A 3. LECOURT, Louis 05 EC BEL 1:07.98 1:07.68 593 32.06 35.62
A 4. LE PALLEC, Arthur 05 WN FRA 1:13.77  1:09.85 539 33.18 36.67
A VANHECKE, Raphaél 06 WN BEL 1:09.07  1:09.85 539 33.78 36.07
A 6. FICHER, Augustin 07 NCH BEL 1:08.95 1:10.28 530 3451 35.77
A 7. BIAD, Malik 05 MHN BEL 1:07.61 1:11.65 500 34.20 37.45
A 8. PERREAULT-MOONEY, Leo 07 WN CAN 1:15.68  1:13.38 465 34.05 39.33
B 9. TOLSMA, Storm 06 ZIGNEA NED 1:09.44  1:13.41 465 34.85 38.56
B 10. SALIBBA, Milan 06 ENLN BEL 1:11.44  1:14.35 447 34.80 39.55
B 11. DOLNE, Enzo 07 VN BEL 1:14.80 1:14.72 441 34.57 40.15
B 12. LAVIALLE, Alan 05 ENLN BEL 1:13.35 1:16.14 416 34.74 41.40
B 13. MOENS, Julien 05 SVDE BEL 1:17.73  1:16.57 409 35.56 41.01
B 14. GUERN, Malo 06 WN BEL 1:14.47  1:16.77 406 34.76 42.01
B *15. FALACHO GERARDO, Emanue97 CNBA POR 1:09.12  1:17.29 398 35.92 41.37
B 16. THYSSEN, Mattéo 08 STD BEL 1:20.12  1:17.38 397 35.81 41.57
R 17. CROMBEL, Jean 06 PERRON BEL 1:15.53 1:17.84 390 36.92 40.92
R 18. BAETS, Ethan 07 ESN BEL 1:14.33  1:18.22 384 37.01 4121
R 19. DOUBEK, Simon 08 WN BEL 1:20.41  1:18.65 378 36.20 42.45
R 20. JANSSENS, Arthur 07 WN BEL 1:19.12  1:18.67 377 36.39 42.28
** 21. LECLERCQ, Justin 04 HELIOS BEL 1:16.60  1:19.09 371 37.28 41.81
22. EDDEGDAG, Adam 06 SVDE BEL 1:18.93  1:19.75 362 37.09 42.66
23. MAMBOUR, Philippe 08 SCR BEL 1:17.53  1:19.81 361 36.92 42.89
24. MUNARON, Théo 08 ENLN BEL 1:18.48  1:19.99 359 37.60 42.39
25. LEDENS, Victor 06 SCR BEL 1:22.05 1:20.04 358 36.88 43.16
26. JEGHERS, Maél 08 NCH BEL 1:17.29  1:20.12 357 36.91 43.21
27. SCAPPE, Romain 06 EC FRA 1:27.66  1:20.74 349 38.29 42.45
28. CORNET, Evan 07 HELIOS BEL 1:21.58 1:21.06 345 39.06 42.00
** 29. LEROY, Cyprien 06 EC BEL 1:23.69 1:23.31 318 39.23 44.08
30. ZEGAYE, Imrane 07 MOSAN BEL 1:23.70  1:23.72 313 38.30 45.42
31. PREUD'HOMME, Louis 07 FLIPPERSBEL 1:23.87  1:23.93 311 39.23 44.70
** 32. CARDINAEL, Kiyani 06 EC BEL 1:20.37  1:24.86 301 41.44 43.42
33. VANNEROM, Nathan 08 PERRON BEL 1:25.36  1:24.95 300 40.94 4401
34. GUELOVANI, Datar 08 MOSAN BEL NT  1:25.44 295 40.23 45.21
35. BOUKHRISS LE TEXIER, Emin08 CNBA BEL 1:27.98  1:25.96 289 41.43 44.53
36. ZAHARIE, Matei 08 CNSN ROU 1:29.41  1:25.99 289 40.09 45.90
37. CIRLIG, Mihail 08 CNSN ROU 1:29.35  1:26.27 286 40.81 45.46
38. BOURDON, Gaspard 08 SVDE BEL 1:27.04  1:26.86 280 40.63 46.23
39. HALLEUX, Ethan 08 NCH BEL 1:26.48  1:28.62 264 4251 46.11
40. URBAIN, Raphael 08 SSSvV BEL 1:29.60 1:28.66 264 41.11 47.55
** 41. BERTHOLET, Théo 08 DM BEL 1:29.08  1:30.03 252 42.29 47.74
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 25 Dames, 200m Papillon Cat. générale
05/02/2023 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 3:05.00; 16: 3:00.00; 17: 2:55.00; 18: 2:50.00; 19 +: 2:45.00

Q PLNAME YB CLUB COUNTR |TIME  STIME Fina 50m 100m 150m  200m
15 ans

Q 1.THIRY, Alice 08 CNB BEL 2:49.43 2:49.14 37.60 42.29 4459 44.66
R 2.AERTS, Océane 08 MOSAN BEL 2:44.88 2:54.49 38.28 42.81 46.33 47.07
16 ans

Q 1.DUMONT, Sarah 07 NOC BEL 2:16.75 2:19.94 30.75 35.71 36.48 37.00
Q 2.DUPONT, Shannah 07 DM BEL 2:27.43 2:39.34 34.51 39.46 43.02 42.35
Q 3.GILLET, Nohra 07 CNB BEL 2:46.27 2:45.81 36.08 41.87 45.44 42.42
Q 4.COUNARD, Emilie 07 ENW BEL 2:45.15 2:51.15 37.49 43.10 45.25 45.31
Q 5.DEMOULIN, Célia 07 NCH BEL 2:53.61 2:51.65 36.78 4451 46.07 44.29
17 - 18 ans

Q 1.JAMIN, Pauline 06 PERRONBEL 2:45.30 2:41.41 35.26 40.82 42.19 43.14

19 ans et plus
Q 1.GARCIA ZAMORA, llona 03 PERRONBEL 2:21.91 2:35.94 33.92 39.10 41.61 41.31

Cat. générale

Q 1.DUMONT, Sarah 07 NOC BEL 2:16.75 2:19.94 30.75 35.71 36.48 37.00
Q 2.GARCIA ZAMORA, llona 03 PERRONBEL 2:21.91 2:35.94 33.92 39.10 4161 4131
Q 3.DUPONT, Shannah 07 DM BEL 2:27.43 2:39.34 3451 39.46 43.02 42.35
Q 4.JAMIN, Pauline 06 PERRONBEL 2:45.30 2:41.41 35.26 40.82 42.19 43.14
Q 5.GILLET, Nohra 07 CNB BEL 2:46.27 2:45.81 36.08 41.87 45.44 42.42
Q 6.THIRY, Alice 08 CNB BEL 2:49.43 2:49.14 37.60 42.29 4459 44.66
Q 7.COUNARD, Emilie 07 ENW BEL 2:45.15 2:51.15 37.49 43.10 45.25 4531
Q 8.DEMOULIN, Célia 07 NCH BEL 2:53.61 2:51.65 36.78 4451 46.07 44.29
R 9.AERTS, Océane 08 MOSAN BEL 2:44.88 2:54.49 38.28 4281 46.33 47.07
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 26 Messieurs, 200m Libre
05/02/2023

TL FFBN 15: 2:26.00; 16: 2:22.00; 17: 2:18.00; 18: 2:14.00; 19 +: 2:10.00

Cat. générale
Liste résultats Eliminatoires

Q PLNAME YB CLUB COUNTR |TIME  STIME Fina 50m 100m 150m  200m
15 ans
1.VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 AQUABLABEL 2:05.94 2:07.40 29.39 32.52 33.39 32.10
2.LECOCQ, Justin 08 MOSAN BEL 2:09.96 2:08.34 29.50 32.94 33,97 31.93
3.SOBRIE, Gautier 08 DM BEL 2:05.96 2:08.38 30.11 32.15 33.85 32.27
4. NOWAK, Adrien 08 NCH BEL 2:11.50 2:10.60 30.29 32.66 34.62 33.03
5.VANWERS, Etan 08 NCH BEL 2:09.55 2:11.48 30.51 32.86 34.83 33.28
6.DUFOND, Nathan 08 ENLN BEL 2:08.88 2:11.93 29.38 33.65 34.65 34.25
7.SLEPOV, Bogdan 08 ENLN BEL 2:05.88 2:12.98 29.46 32.90 35.89 34.73
8.VANDERSTICHELEN, Oscar08 CNT BEL 2:09.14 2:15.18 30.77 35.35 35.66 33.40
9.MAGREMANNE, Mattéo 08 WN BEL 2:20.15 2:15.77 31.07 35,50 35.36 33.84
10.BRUNEE, Jules 08 HELIOS BEL 2:21.18 2:15.82 32.28 35.11 34.86 33.57
11.LUKIANOFF, Aldar 08 MOSAN BEL 2:16.33 2:16.02 30.21 34.06 35.94 35.81
12.BOHLER, Tim 08 NCA LUX 2:22.53 2:16.49 31.38 34.83 37.20 33.08
13.ANKAERT, Léon 08 ENLN BEL 2:12.79 2:16.58 31.28 35.20 35.59 34.51
14.MESTDAGT, Arnaud 08 ESN BEL 2:15.20 2:17.36 30.92 3458 35.33 36.53
15.VERBEELEN, Luca 08 LSC BEL 2:23.24 2:17.59 30.95 34.87 37.56 34.21
16.GOIRE, Arnaud 08 ENW BEL 2:13.43 2:18.65 30.91 35.18 35.98 36.58
17.CHRISTIAENS, Théo 08 PERRONBEL 2:18.38 2:20.41 31.11 35.27 37.26 36.77
18.DOUBEK, Adam 08 WN BEL 2:25.68 2:20.98 32.31 35.66 37.66 35.35
19.DUMONT, Victor 08 PERRONBEL 2:26.92 2:22.24 33.15 37.27 37.28 34.54
20.THYSSEN, Mattéo 08 STD BEL 2:22.50 2:22.94 31.31 35.56 38.45 37.62
21.DOUBEK, Simon 08 WN BEL 2:22.57 2:24.07 31.88 35.64 38.37 38.18
**22.DELANNOY, Erwann 08 DM BEL 2:21.61 2:27.23 3459 37.10 37.48 38.06
** 23.VELI, Kevin 08 LSC BUL NT 2:29.15 32.29 36.66 39.89 40.31
16 ans
R 1.ZEIMES, Elric 07 ENW BEL 2:10.60 2:07.00 30.13 32.11 33.21 31.55
2.CABO, Esteban 07 ENLN BEL 2:06.67 2:07.30 29.05 32.44 33.17 32.64
3.GOFFAUX, Thibault 07 ESP BEL 2:05.05 2:08.28 29.59 32.32 33.34 33.03
4.LOURTIE, Clément 07 NCH BEL 1:59.60 2:08.58 29.67 32.17 34.16 32.58
5.COQUILLAT, Dorian 07 WN FRA 2:15.11 2:11.84 30.05 33.67 34.18 33.94
6.JUNGELING, Collard 07 2ZV44 NED 2:19.03 2:12.07 31.62 33.87 35.02 31.56
7.MACHALE, Liam 07 CNSW IRL 2:19.05 2:12.55 30.26 33.27 34.34 34.68
8.LECLERCAQ, Lucas 07 STD BEL 2:10.70 2:12.88 29.79 32.68 34.86 35.55
9.STEVENS, Mattéo 07 STD BEL 2:20.38 2:14.19 29.75 33.76 36.02 34.66
10.DUMONT, Cyril 07 LSC BEL 2:11.16 2:14.99 29.73 33.08 36.22 35.96
11.GARNIER, Terence 07 MHN BEL 2:08.63 2:16.54 31.05 34.73 3545 3531
12.EL MARGOUM, Hatim 07 CNSN BEL 2:19.13 2:17.49 31.40 34.69 36.38 35.02
13.ZEGAYE, Imrane 07 MOSAN BEL 2:17.34 2:20.04 32.31 36.49 35.76 35.48
**14.CORNET, Evan 07 HELIOS BEL 2:25.23 2:27.33 33.08 36.89 38.40 38.96
17 - 18 ans
A 1.KLINK, Sven 05 SWOL NED 1:55.98 1:58.42 27.99 30.17 30.61 29.65
A 2.COURBOIS, Thomas 05 LGN BEL 1:53.65 2:00.32 27.93 30.09 31.82 30.48
A 3.LOVENS, Florentin 06 LGN BEL 1:55.58 2:01.30 28.78 30.22 31.38 30.92
B 4.MARTI, Theo 05 LGN BEL 2:01.67 2:02.10 28.60 31.09 31.22 31.19
B 5.COURTOIS, Maxime 06 LGN BEL 1:58.69 2:02.46 28.56 31.01 31.90 30.99
B 6.VERMAUT, Arthur 06 AQUABLABEL 2:01.41 2:05.24 28.25 31.51 33.03 32.45
B 7.PETRE, Olivier 06 ENLN BEL 1:58.09 2:05.86 27.69 30.19 33.05 34.93
B 8.PINGITORE, llario 05 CCM BEL 1:59.74 2:06.48 29.01 32.76 32.96 31.75
R 9.GILSOUL, Sebastien 05 NOC BEL 2:02.18 2:06.63 28.74 3255 33.08 32.26
? 10.BES, Colin 05 ZC PolariNED 2:02.47 2:07.26 29.54 3293 33.65 31.14
? MOENS, Julien 05 SVDE BEL 2:04.08 2:07.26 29.23 32.69 33.04 32.30
12.JORIS, Pierre 06 NCH BEL 2:14.58 2:07.77 28.52 32.96 34.88 31.41
13.RIHON, Bastien 06 ESN BEL 2:04.79 2:09.36 29.56 32.20 34.09 33.51
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 26, Gargons, 200m Libre, Eliminatoire, 17 - 18 ans

Q PLNAME YB CLUB COUNTR  |-TIME S-TIME Fina 50m 100m 150m 200m
14.CRAPANZANO, Théo 06 ESN BEL 2:05.10 2:09.81 30.40 33.87 34.10 31.44
15.KING, Maximillian 06 LSC BEL 2:17.40 2:11.26 29.66 33.76 34.62 33.22
16.LEDUC, Thomas 05 MOSAN BEL 2:10.81 2:11.42 30.30 32.87 34.06 34.19
17.SALLMAN, Tristan 06 WN FRA 2:13.31 2:11.71 29.18 33.02 35.19 34.32
18.MORATONA, Maxime 06 MHN FRA 2:10.27 2:13.18 29.41 33.40 34.94 35.43
19.CROMBEL, Jean 06 PERRONBEL 2:09.77 2:14.51 31.46 34.08 34.39 34.58

**20.TOPBAG, Sami 05 CNBA BEL 2:05.70 2:16.39 29.11 32.66 35.93 38.69
21.LEBARILIER, Clement 06 VN BEL 2:14.12 2:16.85 30.35 3444 36.18 35.88
22.SARTINI, Marco 06 LSC ITA 2:15.19 2:17.30 30.87 33.94 37.32 3517
23.GOIRE, Antoine 06 ENW BEL 2:11.42 2:17.54 31.64 34.75 36.11 35.04

AZZOUZI, Yanis 06 SVDE BEL 2:14.89 2:17.54 30.80 35.12 37.17 34.45

**25.GUERN, Malo 06 WN BEL 2:11.31 2:20.76 31.47 34.66 38.10 36.53

19 ans et plus

A 1.HENDRICKX, Lander 94 LAQUA BEL 1:56.80 1:56.86 28.22 30.08 29.66 28.90
A 2.FOURNEAU, Liam 00 CCM BEL 1:52.32 1:56.94 27.65 29.42 30.25 29.62
A 3.VANHUYS, Logan 97 DM BEL 1:50.62 1:57.36 26.91 29.99 31.26 29.20
A 4.EMO, Jérdme 00 LDV BEL 1:53.33 1:57.72 26.57 30.65 31.46 29.04
A 5.SAIVE, Antoine 04 LGN BEL 1:52.60 1:58.01 27.64 29.74 30.54 30.09
B 6.TAIS, Charles 04 BOUST BEL 2:01.70 2:02.60 27.90 31.13 32.35 31.22
B 7.DANTHINE, Zacharie 04 NCA BEL 1:59.48 2:04.78 29.06 31.15 32.53 32.04
B 8.CONSTANTINO CAEIRO, D. 03 NCA LUX 2:04.38 2:05.60 29.19 31.47 31.87 33.07

9.LECLERCQ, Justin 04 HELIOS BEL 2:09.52 2:08.09 30.20 32.07 33.05 32.77
**10.DOBBELAERE, Sam 01 LAQUA BEL 2:03.55 2:10.88 30.78 33.09 33.65 33.36

Cat. générale

A 1.HENDRICKX, Lander 94 LAQUA BEL 1:56.80 1:56.86 28.22 30.08 29.66 28.90
A 2.FOURNEAU, Liam 00 CCM  BEL 1:52.32 1:56.94 27.65 29.42 30.25 29.62
A 3.VANHUYS, Logan 97 DM BEL 1:50.62 1:57.36 26.91 29.99 31.26 29.20
A 4.EMO, Jérome 00 LDV BEL 1:53.33 1:57.72 26.57 30.65 31.46 29.04
A 5.SAIVE, Antoine 04 LGN BEL 1:52.60 1:58.01 27.64 29.74 30.54 30.09
A 6.KLINK, Sven 05 SWOL NED 1:55.98 1:58.42 27.99 30.17 30.61 29.65
A 7.COURBOIS, Thomas 05 LGN BEL 1:53.65 2:00.32 27.93 30.09 31.82 30.48
A 8.LOVENS, Florentin 06 LGN BEL 1:55.58 2:01.30 28.78 30.22 31.38 30.92
B 9.MARTI, Theo 05 LGN BEL 2:01.67 2:02.10 28.60 31.09 31.22 31.19
B 10.COURTOIS, Maxime 06 LGN BEL 1:58.69 2:02.46 28.56 31.01 31.90 30.99
B 11.TAIS, Charles 04 BOUST BEL 2:01.70 2:02.60 27.90 31.13 32.35 31.22
B 12.DANTHINE, Zacharie 04 NCA BEL 1:59.48 2:04.78 29.06 31.15 32.53 32.04
B 13.VERMAUT, Arthur 06 AQUABLABEL 2:01.41 2:05.24 28.25 31.51 33.03 32.45
B 14.CONSTANTINO CAEIRO, D. 03 NCA LUX 2:04.38 2:05.60 29.19 31.47 31.87 33.07
B 15.PETRE, Olivier 06 ENLN BEL 1:58.09 2:05.86 27.69 30.19 33.05 34.93
B 16.PINGITORE, llario 05 CCM  BEL 1:59.74 2:06.48 29.01 32.76 3296 31.75
R 17.GILSOUL, Sebastien 05 NOC  BEL 2:02.18 2:06.63 28.74 32,55 33.08 32.26
R 18.ZEIMES, Elric 07 ENW  BEL 2:10.60 2:07.00 30.13 32.11 33.21 3155
2 19.BES, Colin 05 ZC PolariNED 2:02.47 2:07.26 29.54 32.93 33.65 31.14
2 MOENS, Julien 05 SVDE BEL 2:04.08 2:07.26 29.23 32.69 33.04 32.30
21.CABO, Esteban 07 ENLN BEL 2:06.67 2:07.30 29.05 32.44 33.17 32.64
22 VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 AQUABLABEL 2:05.94 2:07.40 29.39 3252 33.39 32.10
23.JORIS, Pierre 06 NCH  BEL 2:14.58 2:07.77 28.52 32.96 34.88 31.41
24.LECLERCQ, Justin 04 HELIOS BEL 2:09.52 2:08.09 30.20 32.07 33.05 32.77
25.GOFFAUX, Thibault 07 ESP BEL 2:05.05 2:08.28 29.59 32.32 33.34 33.03
26.LECOCQ, Justin 08 MOSAN BEL 2:09.96 2:08.34 29.50 32.94 33.97 31.93
27.SOBRIE, Gautier 08 DM BEL 2:05.96 2:08.38 30.11 32.15 33.85 32.27
28.LOURTIE, Clément 07 NCH BEL 1:59.60 2:08.58 29.67 32.17 34.16 3258
29.RIHON, Bastien 06 ESN BEL 2:04.79 2:09.36 29.56 32.20 34.09 33.51
30.CRAPANZANO, Théo 06 ESN BEL 2:05.10 2:09.81 30.40 33.87 34.10 31.44
31.NOWAK, Adrien 08 NCH BEL 2:11.50 2:10.60 30.29 32.66 34.62 33.03
*+32 DOBBELAERE, Sam 01 LAQUA BEL 2:03.55 2:10.88 30.78 33.09 33.65 33.36
33.KING, Maximillian 06 LSC BEL 2:17.40 2:11.26 29.66 33.76 34.62 33.22
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 26, Messieurs, 200m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Q PLNAME YB CLUB COUNTR ITIME  STIME Fina 50m  100m  150m  200m
34.LEDUC, Thomas 05 MOSAN BEL 2:10.81 2:11.42 30.30 32.87 34.06 34.19
35.VANWERS, Etan 08 NCH BEL 2:09.55 2:11.48 30.51 32.86 34.83 33.28
36.SALLMAN, Tristan 06 WN FRA 2:13.31 2:11.71 29.18 33.02 35.19 34.32
37.COQUILLAT, Dorian 07 WN FRA 2:15.11 2:11.84 30.05 33.67 34.18 33.94
38.DUFOND, Nathan 08 ENLN BEL 2:08.88 2:11.93 29.38 33.65 34.65 34.25
39.JUNGELING, Collard 07 ZV44 NED 2:19.03 2:12.07 31.62 33.87 35.02 31.56
40.MACHALE, Liam 07 CNSW IRL 2:19.05 2:12.55 30.26 33.27 34.34 34.68
41.LECLERCQ, Lucas 07 STD BEL 2:10.70 2:12.88 29.79 32.68 34.86 35.55
42.SLEPOV, Bogdan 08 ENLN BEL 2:05.88 2:12.98 29.46 3290 35.89 34.73
43.MORATONA, Maxime 06 MHN FRA 2:10.27 2:13.18 29.41 33.40 34.94 35.43
44.STEVENS, Mattéo 07 STD BEL 2:20.38 2:14.19 29.75 33.76 36.02 34.66
45.CROMBEL, Jean 06 PERRONBEL 2:09.77 2:14.51 31.46 34.08 34.39 34.58
46.DUMONT, Cyril 07 LSC BEL 2:11.16 2:14.99 29.73 33.08 36.22 35.96
47 VANDERSTICHELEN, Oscar08 CNT BEL 2:09.14 2:15.18 30.77 35.35 35.66 33.40
48.MAGREMANNE, Mattéo 08 WN BEL 2:20.15 2:15.77 31.07 3550 35.36 33.84
49.BRUNEE, Jules 08 HELIOS BEL 2:21.18 2:15.82 32.28 3511 34.86 33.57
50.LUKIANOFF, Aldar 08 MOSAN BEL 2:16.33 2:16.02 30.21 34.06 35.94 35.81

**51 TOPBAG, Sami 05 CNBA BEL 2:05.70 2:16.39 29.11 32.66 35.93 38.69
52.BOHLER, Tim 08 NCA LUX 2:22.53 2:16.49 31.38 34.83 37.20 33.08
53.GARNIER, Terence 07 MHN BEL 2:08.63 2:16.54 31.05 34.73 35.45 35.31
54.ANKAERT, Léon 08 ENLN BEL 2:12.79 2:16.58 31.28 35.20 35.59 34.51
55.LEBARILIER, Clement 06 VN BEL 2:14.12 2:16.85 30.35 34.44 36.18 35.88
56.SARTINI, Marco 06 LSC TA  2:15.19 2:17.30 30.87 33.94 37.32 35.17
57.MESTDAGT, Arnaud 08 ESN BEL 2:15.20 2:17.36 30.92 34.58 35.33 36.53
58.EL MARGOUM, Hatim 07 CNSN BEL 2:19.13 2:17.49 31.40 34.69 36.38 35.02
59.GOIRE, Antoine 06 ENW  BEL 2:11.42 2:17.54 31.64 34.75 36.11 35.04

AZZOUZI, Yanis 06 SVDE BEL 2:14.89 2:17.54 30.80 35.12 37.17 34.45
61.VERBEELEN, Luca 08 LSC BEL 2:23.24 2:17.59 30.95 34.87 37.56 34.21
62.GOIRE, Arnaud 08 ENW  BEL 2:13.43 2:18.65 3091 35.18 35.98 36.58
63.ZEGAYE, Imrane 07 MOSAN BEL 2:17.34 2:20.04 3231 36.49 35.76 35.48
64.CHRISTIAENS, Théo 08 PERRONBEL 2:18.38 2:20.41 31.11 35.27 37.26 36.77

**65.GUERN, Malo 06 WN BEL 2:11.31 2:20.76 31.47 34.66 38.10 36.53
66.DOUBEK, Adam 08 WN BEL 2:25.68 2:20.98 32.31 35.66 37.66 35.35
67.DUMONT, Victor 08 PERRONBEL 2:26.92 2:22.24 33.15 37.27 37.28 34.54
68.THYSSEN, Mattéo 08 STD BEL 2:22.50 2:22.94 31.31 35.56 38.45 37.62
69.DOUBEK, Simon 08 WN BEL 2:22.57 2:24.07 31.88 35.64 38.37 38.18

*+70.DELANNOY, Erwann 08 DM BEL 2:21.61 2:27.23 3459 37.10 37.48 38.06

*+71.CORNET, Evan 07 HELIOS BEL 2:25.23 2:27.33 33.08 36.89 38.40 38.96

*+ 72 VELI, Kevin 08 LSC BUL NT 2:29.15 32.29 36.66 39.89 40.31
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 27 Dames, 50m Papillon Cat. générale
05/02/2023 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 36.00; 16: 35.00; 17:34.00; 18: 33.00; 19 +: 32.00
Points: FINA 2023

Q PL NAME YB CLUB COUN -TIME STIME FINA
15 ans
B 1. DESRUMAUX, Luna 08 CNSW BEL 30.73 31.29 475
B 2. DEVILLE, Hélene 08 PERRON BEL 31.24 31.44 469
R 3. RIAHI, Sofia 08 HN BEL 31.21 31.83 452
4. HARTITI, Maissane 08 CNBA BEL 31.91 32.57 422
5. BOCK, anouk 08 CNB BEL 33.87 33.11 401
6. BECK, Maelle 08 TAN BEL NT 34.09 368
7. GILLAIN, Gabrielle 08 MOSAN BEL 35.35 34.26 362
8. AERTS, Océane 08 MOSAN BEL 34.81 35.01 339
9. PAIROUX, Eloise 08 PERRON BEL 36.94 35.22 333
** 10. PETRE, Victoria 08 ENLN BEL 35.29 36.27 305
** 11. DESCHAMPS, Alayne 08 CCM BEL 37.69 37.15 284
16 ans
A 1. MERCIER, Faustine 07 DM BEL 29.30 30.01 539
A 2. LABASSE, Clémence 07 MOSAN BEL 29.27 30.09 535
A 3. WOLF BAYOT, Alix 07 ENLN BEL 30.24 30.45 516
A 4. DUPONT, Shannah 07 DM BEL 29.37 30.48 514
R 5. MICHAUX, Valentine 07 HELIOS BEL 32.94 31.99 445
R 6. STERKEN, Jasmijn 07 ZC PolarisNED 30.76 32.31 432
7. REMY, Clémentine 07 MOSAN BEL 33.78 32.59 421
8. MAYERES, Tess 07 NCH BEL 31.98 32.61 420
9. REINESCH, Leeloo 07 NCA LUX 29.97 32.80 413
10. CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 32.58 32.85 411
11. ASSUMANI, Nadia 07 DM BEL 33.98 32.90 409
12. PARLA, Charlotte 07 ESN BEL 32.50 33.57 385
13. SANDRIN, Carola 07 LSC ITA NT 34.29 361
14. PIERLOT, Amelie 07 PERRON BEL 33.92 34.83 345
17 - 18 ans
A 1. KORTHUIS, Sara 06 DZPC NED 29.49 28.57 625
A 2. BERTHET, Lana 05 LSC FRA 30.03 29.85 548
A 3. MERESSE, C¢éline 05 CNBA BEL 30.97 30.37 520
B 4. PAGANO, Clara 06 HN BEL 30.98 30.67 505
B 5. SOFFIO, Mara 06 NCA LUX 30.56 30.92 493
B 6. PALMER, Grace 05 LGN BEL 32.14 31.15 482
B 7. DAVID, Sarah 06 PERRON BEL 30.90 31.23 478
B 8. BORRE, Chloé 05 PERRON BEL 31.11 31.78 454
9. TUCCINARDI, Nastasja 06 CNBA ITA 29.80 32.44 427
10. BARDIN, Sara 05 LSC FRA 33.11 32.45 426
11. DENEF, Anne-Laure 06 SCR BEL 32.38 32.47 425
12. NARDI, Margherita 05 LSC ITA 32.83 32.89 409
**  13. HERBINT, Aurélie 06 BCSG BEL 35.92 35.50 325
** 14, JAMAR, Laura 05 PERRON BEL 33.72 36.14 308

19 ans et plus

A 1. CAVADINI, Caroline 90 CNBA BEL 28.73 30.06 536
B 2. MARION, Gladys 01 ESN BEL 29.90 31.56 463
R 3. CAVADINI, Virginie 98 CNBA BEL 31.00 31.91 448
*x 4. VAEL, Ornella 00 ENLN BEL 31.53 32.61 420
*x 5. LESSAGE, Marie 03 STC BEL 33.18 32.84 411
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 27, Dames, 50m Papillon, Eliminatoire

Cat. générale

A 1. KORTHUIS, Sara 06 DzPC NED 29.49 28.57 625
A 2. BERTHET, Lana 05 LSC FRA 30.03 29.85 548
A 3. MERCIER, Faustine 07 DM BEL 29.30 30.01 539
A 4. CAVADINI, Caroline 90 CNBA BEL 28.73 30.06 536
A 5. LABASSE, Clémence 07 MOSAN BEL 29.27 30.09 535
A 6. MERESSE, Céline 05 CNBA BEL 30.97 30.37 520
A 7. WOLF BAYOT, Alix 07 ENLN BEL 30.24 30.45 516
A 8. DUPONT, Shannah 07 DM BEL 29.37 30.48 514
B 9. PAGANQO, Clara 06 HN BEL 30.98 30.67 505
B 10. SOFFIO, Mara 06 NCA LUX 30.56 30.92 493
B 11. PALMER, Grace 05 LGN BEL 32.14 31.15 482
B 12. DAVID, Sarah 06 PERRON BEL 30.90 31.23 478
B 13. DESRUMAUX, Luna 08 CNSW  BEL 30.73 31.29 475
B 14. DEVILLE, Hélene 08 PERRON BEL 31.24 31.44 469
B 15. MARION, Gladys 01 ESN BEL 29.90 31.56 463
B 16. BORRE, Chloé 05 PERRON BEL 31.11 31.78 454
R 17. RIAHI, Sofia 08 HN BEL 31.21 31.83 452
R  18. CAVADINI, Virginie 98 CNBA BEL 31.00 31.91 448
R 19. MICHAUX, Valentine 07 HELIOS BEL 32.94 31.99 445
R 20. STERKEN, Jasmijn 07 ZC PolarisNED 30.76 32.31 432
21. TUCCINARDI, Nastasja 06 CNBA ITA 29.80 32.44 427
22. BARDIN, Sara 05 LSC FRA 33.11 32.45 426
23. DENEF, Anne-Laure 06 SCR BEL 32.38 32.47 425
24. HARTITI, Maissane 08 CNBA BEL 31.91 32.57 422
25. REMY, Clémentine 07 MOSAN BEL 33.78 32.59 421
26. MAYERES, Tess 07 NCH BEL 31.98 32.61 420
i VAEL, Ornella 00 ENLN BEL 31.53 32.61 420
28. REINESCH, Leeloo 07 NCA LUX 29.97 32.80 413
** 29, LESSAGE, Marie 03 STC BEL 33.18 32.84 411
30. CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 32.58 32.85 411
31. NARDI, Margherita 05 LSC ITA 32.83 32.89 409
32. ASSUMANI, Nadia 07 DM BEL 33.98 32.90 409
33. BOCK, anouk 08 CNB BEL 33.87 33.11 401
34. PARLA, Charlotte 07 ESN BEL 32.50 33.57 385
35. BECK, Maelle 08 TAN BEL NT 34.09 368
36. GILLAIN, Gabrielle 08 MOSAN BEL 35.35 34.26 362
37. SANDRIN, Carola 07 LSC ITA NT 34.29 361
38. PIERLOT, Amelie 07 PERRON BEL 33.92 34.83 345
39. AERTS, Océane 08 MOSAN BEL 34.81 35.01 339
40. PAIROUX, Eloise 08 PERRON BEL 36.94 35.22 333
** 41, HERBINT, Aurélie 06 BCSG BEL 35.92 35.50 325
** 42, JAMAR, Laura 05 PERRON BEL 33.72 36.14 308
** 43, PETRE, Victoria 08 ENLN BEL 35.29 36.27 305
** 44, DESCHAMPS, Alayne 08 CCM BEL 37.69 37.15 284
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 28 Messieurs, 50m Dos Cat. générale
05/02/2023 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 37.00; 16: 35.50; 17:34.50; 18: 33.00; 19 +: 31.50
Points: FINA 2023

Q PL NAME YB CcLUB COUN I-TIME S-TIME FINA
15 ans
1. SLEPOV, Bogdan 08 ENLN BEL 30.15 31.48 427
2. VANWERS, Etan 08 NCH BEL 32.06 32.19 399
3. OZDEMIR, Abdusselam 08 HN BEL 31.95 32.82 377
4. NOWAK, Adrien 08 NCH BEL 31.84 32.95 372
5. COLONERUS, Daniel 08 SSSsv BEL 31.95 33.23 363
6. SCAGLIOLA, Leandro 08 HN BEL NT 34.80 316
7. JEGHERS, Maél 08 NCH BEL 32.97 35.07 309
8. URBAIN, Raphael 08 SSSV BEL 33.78 35.68 293
9. GUELOVANI, Datar 08 MOSAN BEL 40.59 36.02 285
16 ans
B 1. HESSENS, Tristan 07 NCH BEL 28.30 30.15 486
B 2. TURCHET, Samuel 07 SVDE BEL 30.47 30.17 485
B 3. BOROWSKI, Brayan 07 CNSW BEL 30.01 30.68 461
R 4. BENNANI, Walid 07 MOSAN BEL 30.53 30.94 450
5. VARVENNES, Arthur 07 CNT BEL 29.81 31.26 436
6. CASTEELE, Louis 07 ESP BEL 30.89 32.52 387
7. GARNIER, Terence 07 MHN BEL 29.51 32.72 380
8. SUTU, Denis 07 CNSN ROU NT 33.00 370
9. BONDAR, Andrei 07 CNSN ROU 34.89 33.07 368
10. BIHORAC, Hamza 07 HN BEL 32.13 33.24 362
** 11. DOLNE, Enzo 07 VN BEL 33.81 37.15 259
17 - 18 ans
A 1. VANHECKE, Raphaél 06 WN BEL 27.08 28.80 557
A 2. COURBOIS, Thomas 05 LGN BEL 26.94 29.04 544
A 3. GILET, Mathis 05 CNSW FRA 27.95 29.70 508
B 4. SELINIS, Aris 06 LSC GRE 29.80 29.72 507
B 5. CHEVALLET, Quentin 06 PERRON FRA 29.46 30.15 486
B 6. VAN BELLEGEM, Simon 06 CNSW ESP 29.97 30.79 456
R 7. LEDUC, Thomas 05 MOSAN BEL 31.09 30.95 449
8. DECORTE, Lucien 05 JOD BEL 32.41 31.42 429
9. LECOURT, Louis 05 EC BEL 31.66 31.92 409
10. JANSSENS, Alexandre 05 WN BEL 32.62 32.02 406
11. MACHER, Alois 06 WN BEL 34.15 32.32 394
12. DA CONCEICAO SOUSA, L. 05 CNBA BEL 31.32 32.49 388
13. LEBARILIER, Clement 06 VN BEL 33.14 32.61 384
14. MORATONA, Maxime 06 MHN FRA 31.73 32.77 378
15. SALLMAN, Tristan 06 WN FRA 34.32 33.11 367
16. SALIBBA, Milan 06 ENLN BEL 32.33 33.49 354
17. DEWULF, Nathanael 06 EC FRA 34.53 33.78 345
18. VANDENEDE, Noah 06 SCR BEL 34.30 34.27 331
19. LEROY, Cyprien 06 EC BEL 33.59 34.49 324
**  20. LEONARD, Arthur 06 BOUST BEL 33.45 35.29 303

19 ans et plus

A 1. BULBO, Noah 03 ENLN BEL 25.60 27.76 623
A 2. VATA, Gjon 02 CNBA BEL 27.88 28.02 605
A 3. HENDRICKX, Lander 94 LAQUA BEL 27.74 28.42 580
A 4. RATTI, Michele 87 CNSW  ITA 28.75 29.03 544
A 5. VAN HENTENRUJK, Matthieu 03 CNBA BEL 29.42 29.51 518
B 6. BERTUZZI, Valentin 04 NCH BEL 28.81 30.30 479
B 7. GLINEUR, Raphael 00 ENLN BEL 29.53 30.59 465
R 8. HUTZEMAKERS, Julien 97 MOSAN BEL NT 30.88 452

Splash Meet Manager, 11.75806 Registered to District du Hainaut 05/02/2023 11:24 - Page 1



Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 28, Messieurs, 50m Dos, Eliminatoire, 19 ans et plus

Q PL NAME YB CLUB COUN -TIME S-TIME FINA
R 9. DETHIER, Emerick 02 ESN BEL 29.27 31.16 440

Cat. générale

A 1. BULBO, Noah 03 ENLN BEL 25.60 27.76 623
A 2. VATA, Gjon 02 CNBA BEL 27.88 28.02 605
A 3. HENDRICKX, Lander 94 LAQUA  BEL 27.74 28.42 580
A 4. VANHECKE, Raphaél 06 WN BEL 27.08 28.80 557
A 5. RATTI, Michele 87 CNSW  ITA 28.75 29.03 544
A 6. COURBOIS, Thomas 05 LGN BEL 26.94 29.04 544
A 7. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA BEL 29.42 29.51 518
A 8. GILET, Mathis 05 CNSW  FRA 27.95 29.70 508
B 9. SELINIS, Aris 06 LSC GRE 29.80 29.72 507
B  10. HESSENS, Tristan 07 NCH BEL 28.30 30.15 486
B CHEVALLET, Quentin 06 PERRON FRA 29.46 30.15 486
B 12. TURCHET, Samuel 07 SVDE BEL 30.47 30.17 485
B 13. BERTUZZI, Valentin 04 NCH BEL 28.81 30.30 479
B 14. GLINEUR, Raphael 00 ENLN BEL 29.53 30.59 465
B 15. BOROWSKI, Brayan 07 CNSW  BEL 30.01 30.68 461
B 16. VAN BELLEGEM, Simon 06 CNSW  ESP 29.97 30.79 456
R 17. HUTZEMAKERS, Julien 97 MOSAN BEL NT 30.88 452
R 18. BENNANI, Walid 07 MOSAN BEL 30.53 30.94 450
R 19. LEDUC, Thomas 05 MOSAN BEL 31.09 30.95 449
R  20. DETHIER, Emerick 02 ESN BEL 29.27 31.16 440
21. VARVENNES, Arthur 07 CNT BEL 29.81 31.26 436
22. DECORTE, Lucien 05 JOD BEL 3241 31.42 429
23. SLEPOV, Bogdan 08 ENLN BEL 30.15 31.48 427
24. LECOURT, Louis 05 EC BEL 31.66 31.92 409
25. JANSSENS, Alexandre 05 WN BEL 32.62 32.02 406
26. VANWERS, Etan 08 NCH BEL 32.06 32.19 399
27. MACHER, Alois 06 WN BEL 34.15 32.32 394
28. DA CONCEICAO SOUSA, L. 05 CNBA BEL 31.32 32.49 388
29. CASTEELE, Louis 07 ESP BEL 30.89 32.52 387
30. LEBARILIER, Clement 06 VN BEL 33.14 32.61 384
31. GARNIER, Terence 07 MHN BEL 29.51 32.72 380
32. MORATONA, Maxime 06 MHN FRA 31.73 32.77 378
33. OZDEMIR, Abdusselam 08 HN BEL 31.95 32.82 377
34. NOWAK, Adrien 08 NCH BEL 31.84 32.95 372
35. SUTU, Denis 07 CNSN ROU NT 33.00 370
36. BONDAR, Andrei 07 CNSN ROU 34.89 33.07 368
37. SALLMAN, Tristan 06 WN FRA 34.32 33.11 367
38. COLONERUS, Daniel 08 SSSvV BEL 31.95 33.23 363
39. BIHORAC, Hamza 07 HN BEL 32.13 33.24 362
40. SALIBBA, Milan 06 ENLN BEL 32.33 33.49 354
41. DEWULF, Nathanael 06 EC FRA 34.53 33.78 345
42. VANDENEDE, Noah 06 SCR BEL 34.30 34.27 331
43. LEROY, Cyprien 06 EC BEL 33.59 34.49 324
44. SCAGLIOLA, Leandro 08 HN BEL NT 34.80 316
45. JEGHERS, Maél 08 NCH BEL 32.97 35.07 309
**  46. LEONARD, Arthur 06 BOUST BEL 33.45 35.29 303
47. URBAIN, Raphael 08 SSSv BEL 33.78 35.68 293
48. GUELOVANI, Datar 08 MOSAN BEL 40.59 36.02 285
** 49. DOLNE, Enzo 07 VN BEL 33.81 37.15 259
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 29 Dames, 50m Brasse Cat. générale
05/02/2023 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 43.50; 16:42.50; 17:41.50; 18: 40.50; 19 +: 39.50
Points: FINA 2023

Q PL NAME YB CLUB COUN -TIME STIME FINA
15 ans
A 1. ALLAR, Maud 08 NCA LUX 35.53 35.56 559
A 2. DESRUMAUX, Luna 08 CNSW BEL 36.67 36.88 501
B 3. DEBOUVRIE, Lyse 08 CNT BEL 35.79 37.30 484
B 4. PUGENGER, Marine 08 ENLN BEL 35.99 37.52 476
B 5. CALMES, Liz 08 NCA LUX 35.64 37.62 472
B 6. HUPEZ, Isaline 08 CCM BEL 37.99 38.69 434
R 7. OUAJIHI MAMOUNI, Inés 08 CNSN ESP 42.64 38.90 427
R 8. MOUREAU, Victoria 08 WN BEL 39.64 38.94 426
9. OZEN, Sena-Ayse 08 HELIOS BEL 40.28 39.80 398
10. LOUIS, Emelyne 08 CNHUY BEL 41.15 40.32 383
11. BERTEE, Charlyne 08 MHN BEL 41.85 41.17 360
12. MIKUS, Doriane 08 BCSG BEL 39.76 41.19 359
13. SAFFAR, Sofia 08 HN BEL 40.60 41.29 357
14. FALZONE, Eva 08 ENLN BEL 39.93 41.79 344
15. VERDIR, Anuska 08 LSC SLO 44.57 42.05 338
16. FRANKINET, Margaux 08 MOSAN BEL 43.01 42.09 337
17. GILLAIN, Gabrielle 08 MOSAN BEL 42.27 42.19 334
16 ans
A 1. COLINET, Charlotte 07 SCR BEL 36.80 37.28 485
B 2. NICOLAS, Julie 07 CNT BEL 36.03 38.10 454
3. MERTENS-GOOSSENS, Milena 07 SCR BEL 40.55 39.57 405
4. HUISMAN BRUNIN, Laura 07 WN BEL 38.25 39.94 394
5. ASSUMANI, Nadia 07 DM BEL 39.57 40.47 379
6. FONTAINE, Maelle 07 NOC BEL 40.84 42.20 334
17-18ans
A 1. PALMER, Grace 05 LGN BEL 32.41 33.85 648
A 2. WOLF BAYOT, Margaux 05 ENLN BEL 33.20 34.09 634
A 3. GOVAERTS, Emma 06 LGN BEL 33.07 34.61 606
A 4. STROOBANTS, Pauline 05 STC BEL 38.23 37.03 495
B 5. CHABOT, Camille 06 PERRON BEL 35.62 37.55 475
B 6. BORDONARO, Madeleine 06 STM LUX 36.48 38.05 456
R 7. LA PLACA, Erin 06 ESN BEL 37.78 39.18 418
8. MIKUS, Katherina 06 BCSG BEL 39.08 39.22 416
9. DAVID, Sarah 06 PERRON BEL 38.12 39.56 406
10. FRANZINI, Lena 06 ESN BEL 39.52 40.50 378

19 ans et plus

A 1. FRANQUINET, Ambre 04 LGN BEL 34.44 34.22 627
B 2. LEBRUN, Tatjana 04 SSSv BEL 36.21 37.42 480
R 3. LAERMANS, Emma 04 ESN BEL 39.17 38.98 424

Cat. générale

A 1. PALMER, Grace 05 LGN BEL 32.41 33.85 648
A 2. WOLF BAYOT, Margaux 05 ENLN BEL 33.20 34.09 634
A 3. FRANQUINET, Ambre 04 LGN BEL 34.44 34.22 627
A 4. GOVAERTS, Emma 06 LGN BEL 33.07 34.61 606
A 5. ALLAR, Maud 08 NCA LUX 35.53 35.56 559
A 6. DESRUMAUX, Luna 08 CNSW  BEL 36.67 36.88 501
A 7. STROOBANTS, Pauline 05 STC BEL 38.23 37.03 495
A 8. COLINET, Charlotte 07 SCR BEL 36.80 37.28 485
B 9. DEBOUVRIE, Lyse 08 CNT BEL 35.79 37.30 484
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 29, Dames, 50m Brasse, Eliminatoire, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN ITIME
B 10. LEBRUN, Tatjana 04 SSSvV BEL 36.21
B 11. PUGENGER, Marine 08 ENLN BEL 35.99
B 12. CHABOT, Camille 06 PERRON BEL 35.62
B 13. CALMES, Liz 08 NCA LUX 35.64
B 14. BORDONARO, Madeleine 06 STM LUX 36.48
B 15. NICOLAS, Julie 07 CNT BEL 36.03
B 16. HUPEZ, Isaline 08 CCM BEL 37.99
R 17. OUAJIHI MAMOUNI, Inés 08 CNSN ESP 42.64
R 18. MOUREAU, Victoria 08 WN BEL 39.64
R 19. LAERMANS, Emma 04 ESN BEL 39.17
R  20. LAPLACA, Erin 06 ESN BEL 37.78
21. MIKUS, Katherina 06 BCSG BEL 39.08
22. DAVID, Sarah 06 PERRON BEL 38.12
23. MERTENS-GOOSSENS, Milena 07 SCR BEL 40.55
24. OZEN, Sena-Ayse 08 HELIOS BEL 40.28
25. HUISMAN BRUNIN, Laura 07 WN BEL 38.25
26. LOUIS, Emelyne 08 CNHUY BEL 41.15
27. ASSUMANI, Nadia 07 DM BEL 39.57
28. FRANZINI, Lena 06 ESN BEL 39.52
29. BERTEE, Charlyne 08 MHN BEL 41.85
30. MIKUS, Doriane 08 BCSG BEL 39.76
31. SAFFAR, Sofia 08 HN BEL 40.60
32. FALZONE, Eva 08 ENLN BEL 39.93
33. VERDIR, Anuska 08 LSC SLO 44 .57
34. FRANKINET, Margaux 08 MOSAN BEL 43.01
35. GILLAIN, Gabrielle 08 MOSAN BEL 42.27
36. FONTAINE, Maelle 07 NOC BEL 40.84

S-TIME

37.42
37.52
37.55
37.62
38.05
38.10
38.69
38.90
38.94
38.98
39.18
39.22
39.56
39.57
39.80
39.94
40.32
40.47
40.50
41.17
41.19
41.29
41.79
42.05
42.09
42.19
42.20

FINA

480
476
475
472
456
454
434
427
426
424
418
416
406
405
398
394
383
379
378
360
359
357
344
338
337
334
334
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 30 Messieurs, 50m Libre Cat. générale
05/02/2023 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 18: 29.50; 15: 32.50; 16: 31.50; 17:30.50; 19 +: 28.50
Points: FINA 2023

Q PL NAME YB CLUB COUN -TIME STIME FINA
15 ans
1. MAGREMANNE, Mattéo 08 WN BEL 29.00 27.04 462
2. LECOCAQ, Justin 08 MOSAN BEL 27.81 27.05 461
3. LUKIANOFF, Aldar 08 MOSAN BEL 28.34 27.34 447
4. VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 AQUABLA BEL 27.56 27.89 421
5. JEGHERS, Maél 08 NCH BEL 28.12 28.06 413
6. VANDERSTICHELEN, Oscar 08 CNT BEL 27.54 28.23 406
7. VERBEELEN, Luca 08 LSC BEL 28.94 28.24 405
8. BOHLER, Tim 08 NCA LUX 29.41 28.36 400
9. DOUBEK, Adam 08 WN BEL 29.24 28.91 378
10. MESTDAGT, Arnaud 08 ESN BEL 28.83 29.02 374
11. DOUBEK, Simon 08 WN BEL 29.79 29.07 372
12. BOUKHRISS LE TEXIER, Emin 08 CNBA BEL 29.16 29.14 369
13. ZAHARIE, Matei 08 CNSN ROU 30.70 29.19 367
14. VELI, Kevin 08 LSC BUL 30.55 29.22 366
15. MUNARON, Théo 08 ENLN BEL 30.36 29.24 365
16. BRAGANO, Mattéo 08 NCH BEL 30.06 29.37 360
17. COLONERUS, Daniel 08 SSSvV BEL 32.54 29.61 352
18. VANNEROM, Nathan 08 PERRON BEL 28.56 29.68 349
19. BRUNEE, Jules 08 HELIOS BEL 30.21 29.74 347
20. WERY, Pierre-Alexandre 08 NCH BEL 28.97 29.76 346
21. GUELOVANI, Datar 08 MOSAN BEL 31.38 30.03 337
22. DUMONT, Victor 08 PERRON BEL 30.52 30.42 324
23. HALLEUX, Ethan 08 NCH BEL 29.25 30.44 324
24. DELANNOY, Erwann 08 DM BEL 30.06 30.68 316
25. CIRLIG, Mihail 08 CNSN ROU 33.31 30.81 312
26. NEVILLE, Daniel 08 SCR BEL 32.42 30.98 307
27. BOURDON, Gaspard 08 SVDE BEL 30.81 31.19 301
28. BERTHOLET, Théo 08 DM BEL 31.54 31.68 287
16 ans
1. LOURTIE, Clément 07 NCH BEL 25.58 26.42 495
2. MORIAU, Pierrick 07 CNSW BEL 26.80 26.47 492
3. DUMONT, Cyril 07 LSC BEL 26.23 26.53 489
4. ESCHETTE, Louis 07 CNB LUX 26.17 26.74 478
5. TURCHET, Samuel 07 SVDE BEL 25.84 27.15 456
6. ZEIMES, Elric 07 ENW BEL 26.12 27.20 454
7. GARNIER, Terence 07 MHN BEL 25.94 27.30 449
8. GOFFAUX, Thibault 07 ESP BEL 26.88 27.31 448
9. PERREAULT-MOONEY, Leo 07 WN CAN 27.50 27.56 436
10. COQUILLAT, Dorian 07 WN FRA 27.84 27.64 432
11. VARVENNES, Arthur 07 CNT BEL 27.15 27.99 416
12. ZEGAYE, Imrane 07 MOSAN BEL 29.77 28.55 392
13. JANSSENS, Arthur 07 WN BEL 29.90 28.58 391
14. CASTEELE, Louis 07 ESP BEL 28.06 28.83 381
EL MARGOUM, Hatim 07 CNSN BEL 29.25 28.83 381
16. BIHORAC, Hamza 07 HN BEL 28.79 28.94 377
17. CORNET, Evan 07 HELIOS BEL 29.68 30.09 335
18. BAETS, Ethan 07 ESN BEL 29.56 30.66 317
19. LENCLU, Romain 07 CCM BEL 30.58 31.34 297
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 30, Messieurs, 50m Libre, Eliminatoire

17 - 18 ans
A 1. COURBOIS, Thomas 05 LGN BEL 24.12 24.99 585
A 2. PETRE, Olivier 06 ENLN BEL 24.38 25.17 573
B 3. BES, Colin 05 ZC PolarisNED 25.18 25.32 563
B 4. MOENS, Julien 05 SVDE BEL 25.42 25.80 532
R 5. LECOURT, Louis 05 EC BEL 25.85 25.88 527
R 6. REMACLE, Nathan 06 STD BEL 25.74 25.94 523
R 7. SUTERA, Livio 05 BCSG BEL 26.69 26.32 501
8. TOPBAG, Sami 05 CNBA  BEL 26.04 26.36 499
9. PINGITORE, llario 05 CCM BEL 24.79 26.40 496
10. SELINIS, Aris 06 LSC GRE 26.33 26.41 496
11. JORIS, Pierre 06 NCH BEL 25.93 26.65 483
12. RIHON, Bastien 06 ESN BEL 26.06 26.69 480
DA CONCEICAO SOUSA, L. 05 CNBA BEL 25.52 26.69 480
14. DECORTE, Lucien 05 JOD BEL 27.92 27.09 459
15. SALLMAN, Tristan 06 WN FRA 26.80 27.13 457
16. GUERN, Malo 06 WN BEL 27.17 27.15 456
17. JANSSENS, Alexandre 05 WN BEL 27.18 27.16 456
18. KING, Maximillian 06 LSC BEL 27.87 27.19 454
19. LEDUC, Thomas 05 MOSAN BEL 27.04 27.42 443
20. MORATONA, Maxime 06 MHN FRA 26.66 27.44 442
21. CROMBEL, Jean 06 PERRON BEL 26.78 27.45 442
22. LE PALLEC, Arthur 05 WN FRA 27.83 27.47 441
23. DUFOND, Noah 05 ENLN BEL 26.38 27.56 436
24. LEROQY, Cyprien 06 EC BEL 28.06 27.61 434
25. LEONARD, Arthur 06 BOUST BEL 26.99 27.71 429
26. SARTINI, Marco 06 LSC ITA 27.40 27.76 427
27. CHEVALLET, Quentin 06 PERRON FRA 26.29 27.81 425
28. CRAPANZANO, Théo 06 ESN BEL 26.74 27.91 420
SCAPPE, Romain 06 EC FRA 30.62 27.91 420
30. AZZOUZI, Yanis 06 SVDE BEL 27.75 28.04 414
FRANQUINET, Noah 06 LGN BEL 29.32 28.04 414
32. MARGUARITAIN, Baptiste 06 EC BEL 29.45 28.11 411
33. VANDENEDE, Noah 06 SCR BEL 27.96 28.15 409
34. LEBARILIER, Clement 06 VN BEL 27.60 28.21 407
35. LEDENS, Victor 06 SCR BEL 29.84 28.24 405
36. DEPINOIS, William 05 PERRON BEL 27.76 28.29 403
37. EDDEGDAG, Adam 06 SVDE BEL 27.85 28.30 403
38. LAVIALLE, Alan 05 ENLN BEL 28.05 28.53 393
39. MACHER, Alois 06 WN BEL 28.55 28.55 392
40. DEWULF, Nathanael 06 EC FRA 29.76 29.69 349
** 41, CARDINAEL, Kiyani 06 EC BEL 32.03 31.47 293

19 ans et plus

A 1. EMO, Jéréme 00 LDV BEL 22.64 24.35 633
A 2. VATA, Gjon 02 CNBA BEL 24.48 24.63 611
A 3. BRUSTEN, Arthur 95 ENLN BEL 22.89 24.68 608
A 4. CONSTANTINO CAEIRO, Diogo 03 NCA LUX 23.94 24.76 602
A 5. PANAGIOTIDIS, Alexandre 04 WN BEL 25.18 25.06 580
A 6. RATTI, Michele 87 CNSW  ITA 24.36 25.12 576
B 7. GEUENS, Lars 03 LAQUA  BEL NT 25.19 571
B 8. VANDAMME, Hugo 03 DM BEL 24,51 25.36 560
B 9. BERTUZZI, Valentin 04 NCH BEL 25.25 25.45 554
B 10. DECOSSAUX, Valentin 95 LAQUA  BEL NT 25.59 545
B 11. VAN DROOGENBROECK, Niels03 LAQUA BEL 25.69 25.64 542
B 12. MULDER, Anael 02 ST™M BEL 25.93 25.71 537
R  13. TAIS, Charles 04 BOUST BEL 25.50 25.97 521

14. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA BEL 26.08 26.50 491

15. DETHIER, Emerick 02 ESN BEL 25.14 26.81 474

16. SIMAO NOGUEIRA, Jodo 04 ST™M LUX 26.01 26.86 471

17. DOBBELAERE, Sam 01 LAQUA BEL 26.42 26.91 469

18. GLINEUR, Raphael 00 ENLN BEL 25.73 27.02 463
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 30, Messieurs, 50m Libre, Eliminatoire, 19 ans et plus

Q PL NAME YB CLUB COUN ITIME

19. HUTZEMAKERS, Julien 97 MOSAN BEL 29.65

20. LECLERCQ, Justin 04 HELIOS BEL 27.24

21. JACOB, Geoffrey 88 HN BEL 27.78

22. PIRSON, Sacha 04 NOC BEL 29.16
Cat. générale

A 1. EMO, Jérdbme 00 LDV BEL 22.64

A 2. VATA, Gjon 02 CNBA BEL 24.48

A 3. BRUSTEN, Arthur 95 ENLN BEL 22.89

A 4. CONSTANTINO CAEIRO, Diogo 03 NCA LUX 23.94

A 5. COURBOIS, Thomas 05 LGN BEL 24.12

A 6. PANAGIOTIDIS, Alexandre 04 WN BEL 25.18

A 7. RATTI, Michele 87 CNSW ITA 24.36

A 8. PETRE, Olivier 06 ENLN BEL 24.38

B 9. GEUENS, Lars 03 LAQUA BEL NT

B 10. BES, Colin 05 ZC PolarisNED 25.18

B 11. VANDAMME, Hugo 03 DM BEL 24.51

B 12. BERTUZZI, Valentin 04 NCH BEL 25.25

B 13. DECOSSAUX, Valentin 95 LAQUA BEL NT

B 14. VAN DROOGENBROECK, Niels03 LAQUA BEL 25.69

B 15. MULDER, Anael 02 ST™M BEL 25.93

B 16. MOENS, Julien 05 SVDE BEL 25.42

R 17. LECOURT, Louis 05 EC BEL 25.85

R 18. REMACLE, Nathan 06 STD BEL 25.74

R 19. TAIS, Charles 04 BOUST BEL 25.50

R  20. SUTERA, Livio 05 BCSG BEL 26.69

21. TOPBAG, Sami 05 CNBA BEL 26.04

22. PINGITORE, llario 05 CCM BEL 24.79

23. SELINIS, Aris 06 LSC GRE 26.33

24. LOURTIE, Clément 07 NCH BEL 25.58

25. MORIAU, Pierrick 07 CNSW BEL 26.80

26. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA BEL 26.08

27. DUMONT, Cyril 07 LSC BEL 26.23

28. JORIS, Pierre 06 NCH BEL 25.93

29. RIHON, Bastien 06 ESN BEL 26.06

DA CONCEICAO SOUSA, L. 05 CNBA BEL 25.52

31. ESCHETTE, Louis 07 CNB LUX 26.17

32. DETHIER, Emerick 02 ESN BEL 25.14

33. SIMAO NOGUEIRA, Jodo 04 ST™M LUX 26.01

34. DOBBELAERE, Sam 01 LAQUA BEL 26.42

35. GLINEUR, Raphael 00 ENLN BEL 25.73

36. MAGREMANNE, Mattéo 08 WN BEL 29.00

37. LECOCQ, Justin 08 MOSAN BEL 27.81

38. DECORTE, Lucien 05 JOD BEL 27.92

39. SALLMAN, Tristan 06 WN FRA 26.80

40. TURCHET, Samuel 07 SVDE BEL 25.84

GUERN, Malo 06 WN BEL 27.17

42. JANSSENS, Alexandre 05 WN BEL 27.18

43. KING, Maximillian 06 LSC BEL 27.87

44, ZEIMES, Elric 07 ENW BEL 26.12

45, HUTZEMAKERS, Julien 97 MOSAN BEL 29.65

46. GARNIER, Terence 07 MHN BEL 25.94

47. GOFFAUX, Thibault 07 ESP BEL 26.88

48. LUKIANOFF, Aldar 08 MOSAN BEL 28.34

49. LEDUC, Thomas 05 MOSAN BEL 27.04

50. MORATONA, Maxime 06 MHN FRA 26.66

51. CROMBEL, Jean 06 PERRON BEL 26.78

52. LE PALLEC, Arthur 05 WN FRA 27.83

53. PERREAULT-MOONEY, Leo 07 WN CAN 27.50

DUFOND, Noah 05 ENLN BEL 26.38

55. LEROY, Cyprien 06 EC BEL 28.06

S-TIME

27.21
27.66
27.73
27.96

24.35
24.63
24.68
24.76
24.99
25.06
25.12
25.17
25.19
25.32
25.36
25.45
25.59
25.64
25.71
25.80
25.88
25.94
25.97
26.32
26.36
26.40
26.41
26.42
26.47
26.50
26.53
26.65
26.69
26.69
26.74
26.81
26.86
26.91
27.02
27.04
27.05
27.09
27.13
27.15
27.15
27.16
27.19
27.20
27.21
27.30
27.31
27.34
27.42
27.44
27.45
27.47
27.56
27.56
27.61

FINA

453
432
428
418

633
611
608
602
585
580
576
573
571
563
560
554
545
542
537
532
527
523
521
501
499
496
496
495
492
491
489
483
480
480
478
474
471
469
463
462
461
459
457
456
456
456
454
454
453
449
448
447
443
442
442
441
436
436
434
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Championnats FFBN Open 2023

Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 30, Messieurs, 50m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Q PL NAME

56. COQUILLAT, Dorian
57. LECLERCAQ, Justin
58. LEONARD, Arthur
59. JACOB, Geoffrey
60. SARTINI, Marco

61. CHEVALLET, Quentin
62. VAN HEIRWEGHE, Maxime

63. CRAPANZANO, Théo
SCAPPE, Romain

65. PIRSON, Sacha

66. VARVENNES, Arthur

67. AZZOUZI, Yanis
FRANQUINET, Noah

69. JEGHERS, Maél

70. MARGUARITAIN, Baptiste

71. VANDENEDE, Noah

72. LEBARILIER, Clement
73. VANDERSTICHELEN, Oscar

74. VERBEELEN, Luca
LEDENS, Victor

76. DEPINOIS, William

77. EDDEGDAG, Adam

78. BOHLER, Tim

79. LAVIALLE, Alan

80. ZEGAYE, Imrane
MACHER, Alois

82. JANSSENS, Arthur

83. CASTEELE, Louis

EL MARGOUM, Hatim

85. DOUBEK, Adam
86. BIHORAC, Hamza
87. MESTDAGT, Arnaud
88. DOUBEK, Simon

89. BOUKHRISS LE TEXIER, Emin

90. ZAHARIE, Matei
91. VELI, Kevin

92. MUNARON, Théo
93. BRAGANO, Mattéo

94. COLONERUS, Daniel

95. VANNEROM, Nathan
96. DEWULF, Nathanael
97. BRUNEE, Jules

98. WERY, Pierre-Alexandre

99. GUELOVANI, Datar
100. CORNET, Evan
101. DUMONT, Victor
102. HALLEUX, Ethan
103. BAETS, Ethan
104. DELANNOY, Erwann
105. CIRLIG, Mihail
106. NEVILLE, Daniel
107. BOURDON, Gaspard
108. LENCLU, Romain

** 109. CARDINAEL, Kiyani
110. BERTHOLET, Théo

YB

07
04
06
88
06
06
08
06
06
04
07
06
06
08
06
06
06
08
08
06
05
06
08
05
07
06
07
07
07
08
07
08
08
08
08
08
08
08
08
08
06
08
08
08
07
08
08
07
08
08
08
08
07
06
08

CLUB COUN I-TIME
WN FRA 27.84
HELIOS BEL 27.24
BOUST BEL 26.99
HN BEL 27.78
LSC ITA 27.40
PERRON FRA 26.29
AQUABLA BEL 27.56
ESN BEL 26.74
EC FRA 30.62
NOC BEL 29.16
CNT BEL 27.15
SVDE BEL 27.75
LGN BEL 29.32
NCH BEL 28.12
EC BEL 29.45
SCR BEL 27.96
VN BEL 27.60
CNT BEL 27.54
LSC BEL 28.94
SCR BEL 29.84
PERRON BEL 27.76
SVDE BEL 27.85
NCA LUX 29.41
ENLN BEL 28.05
MOSAN BEL 29.77
WN BEL 28.55
WN BEL 29.90
ESP BEL 28.06
CNSN BEL 29.25
WN BEL 29.24
HN BEL 28.79
ESN BEL 28.83
WN BEL 29.79
CNBA BEL 29.16
CNSN ROU 30.70
LSC BUL 30.55
ENLN BEL 30.36
NCH BEL 30.06
SSSV BEL 32.54
PERRON BEL 28.56
EC FRA 29.76
HELIOS BEL 30.21
NCH BEL 28.97
MOSAN  BEL 31.38
HELIOS BEL 29.68
PERRON BEL 30.52
NCH BEL 29.25
ESN BEL 29.56
DM BEL 30.06
CNSN ROU 33.31
SCR BEL 32.42
SVDE BEL 30.81
CCM BEL 30.58
EC BEL 32.03
DM BEL 31.54

S-TIME

27.64
27.66
27.71
27.73
27.76
27.81
27.89
27.91
27.91
27.96
27.99
28.04
28.04
28.06
28.11
28.15
28.21
28.23
28.24
28.24
28.29
28.30
28.36
28.53
28.55
28.55
28.58
28.83
28.83
28.91
28.94
29.02
29.07
20.14
29.19
29.22
29.24
29.37
29.61
29.68
29.69
29.74
29.76
30.03
30.09
30.42
30.44
30.66
30.68
30.81
30.98
31.19
31.34
31.47
31.68

FINA

432
432
429
428
427
425
421
420
420
418
416
414
414
413
411
409
407
406
405
405
403
403
400
393
392
392
391
381
381
378
377
374
372
369
367
366
365
360
352
349
349
347
346
337
335
324
324
317
316
312
307
301
297
293
287
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 31 Dames, 100m Libre Cat. générale
05/02/2023 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 1:10.50; 16: 1:09.50; 17: 1:07.50; 18: 1:06.00; 19 +: 1:05.00
Points: FINA 2023

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 50m 100m
15 ans
B 1. DEBOUVRIE, Lyse 08 CNT BEL 59.59 1:03.08 550 30.88 32.20
R 2. DAVID, Ryana 08 PERRON BEL 1:00.45 1:03.22 547 30.42 32.80
3. PUGENGER, Marine 08 ENLN BEL 1:03.01 1:03.65 536 30.64 33.01
4. RIAHI, Sofia 08 HN BEL 1:03.11 1:04.65 511 30.86 33.79
5. PETRE, Victoria 08 ENLN BEL 1:03.78 1:04.84 507 31.81 33.03
6. LAMBERT, Calypso 08 LGN BEL 1:04.53 1:05.14 500 31.52 33.62
HARTITI, Maissane 08 CNBA BEL 1:04.62 1:05.14 500 31.69 33.45
8. PEREZ ZUBRZYCKA-PEREZ, LO8 SCR POL 1:08.24 1:06.02 480 31.60 34.42
9. THIRY, Alice 08 CNB BEL 1:06.50 1:06.72 465 3259 34.13
10. BOCK, anouk 08 CNB BEL 1:05.17 1:07.00 459 32.20 34.80
11. OZEN, Sena-Ayse 08 HELIOS BEL 1:05.33 1:07.47 450 32.68 34.79
12. BERCKMANS, Sarah 08 LSC BEL 1:13.39 1:08.29 434 32.58 35.71
13. HUPEZ, Isaline 08 CCM BEL 1:07.21 1:08.64 427 33.02 35.62
14. FALZONE, Eva 08 ENLN BEL 1:07.93 1:08.81 424 33.03 35.78
15. OUJAA, Aicha 08 CNBA BEL 1:10.04 1:09.49 412 33.28 36.21
16. BECK, Maelle 08 TAN BEL NT 1:09.64 409 32.85 36.79
** 17. GHEYSENS, Emma 08 EC BEL 1:14.34 1:11.36 380 34.51 36.85
** 18. FRANKINET, Margaux 08 MOSAN BEL 1:09.88 1:13.19 352 35.13 38.06
16 ans
A 1. MERCIER, Faustine 07 DM BEL 58.21 59.89 643 29.43 30.46
A 2. ZELLER, Pauline 07 NOC BEL 1:00.62 1:00.58 621 29.43 31.15
A 3. DUPONT, Shannah 07 DM BEL 1:00.42 1:01.54 593 30.05 31.49
B 4. STERKEN, Jasmijn 07 ZC PolarisNED 1:02.25 1:02.11 577 30.03 32.08
B 5. LABASSE, Clémence 07 MOSAN BEL 1:00.84 1:02.55 564 30.70 31.85
B 6. WOLF BAYOT, Alix 07 ENLN BEL 1:00.30 1:03.05 551 30.95 32.10
B 7. REINESCH, Leeloo 07 NCA LUX 1:00.01 1:03.19 547 30.76 32.43
R 8. COLINET, Manon 07 SCR BEL 1:03.58 1:03.36 543 30.60 32.76
R 9. DEBOUVRIE, Klara 07 CNT BEL 1:00.95 1:03.48 540 30.88 32.60
R 10. MICHAUX, Valentine 07 HELIOS BEL 1:02.43 1:03.50 540 30.69 32.81
11. DECRAENE, Sioban 07 DM BEL 1:02.59 1:03.56 538 30.43 33.13
12. PARLA, Charlotte 07 ESN BEL 1:02.32 1:04.79 508 32.00 32.79
13. MAYERES, Tess 07 NCH BEL 1:02.68 1:04.88 506 31.59 33.29
14. PETESCH, Léa 07 NCA LUX 1:04.15 1:04.94 504 31.45 33.49
15. SANDRIN, Carola 07 LSC ITA 1:04.45 1:05.34 495 31.22 34.12
16. CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 1:02.94 1:05.62 489 31.51 34.11
17. DE BECKER, Aurore 07 WN BEL 1:06.02 1:07.28 454 32.42 34.86
18. REMY, Clémentine 07 MOSAN BEL 1:.07.63 1:07.32 453 32.02 35.30
19. MERCIER, Eva 07 CNBA GER 1:05.40 1:07.51 449 32.35 35.16
20. ASSUMANI, Nadia 07 DM BEL 1:05.56 1:07.91 441 3250 3541
21. LENEAU, Camille 07 JOD BEL 1:06.07 1:08.82 424 32.68 36.14
** 22. DEMOULIN, Célia 07 NCH BEL 1:09.83 1:09.62 409 33.82 35.80
** 23. FONTAINE, Maelle 07 NOC BEL 1:08.64 1:09.82 406 33.81 36.01
** 24, PIERLOT, Amelie 07 PERRON BEL 1:09.27 1:11.08 385 34.37 36.71
** 25 LAVAL SALINAS, Andrea 07 CNB BEL 1:09.61 1:11.19 383 34.02 37.17
17 - 18 ans
A 1. KORTHUIS, Sara 06 DzZPC NED 57.55 59.38 660 28.56 30.82
A 2. HENVEAUX, Camille 06 LGN BEL 57.03 59.68 650 29.43 30.25
A 3. WOLF BAYOT, Margaux 05 ENLN BEL 1:01.48 1:00.26 631 29.10 31.16
B 4. PUISSANT, Lise 05 MHN BEL 1:00.11 1:01.63 590 30.46 31.17
B 5. CHABOT, Camille 06 PERRON BEL 59.34 1:02.10 577 30.30 31.80
B 6. MERESSE, Céline 05 CNBA BEL 1:00.01 1:02.66 562 30.17 32.49
7. PAGANO, Clara 06 HN BEL 1:02.27 1:03.86 530 30.13 33.73
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 31, Dames, 100m Libre, Eliminatoire, 17 - 18 ans

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 50m 100m
7. SOFFIO, Mara 06 NCA LUX 1:02.93  1:03.86 530 30.31 33.55
9. ROBIN, Nina 06 LSC FRA 1:04.78  1:04.25 521 31.04 33.21
10. ETIENNE, Constance 06 JOD BEL 1:06.32  1:04.48 515 30.49 33.99
11. DAVID, Sarah 06 PERRON BEL 1:01.63  1:04.88 506 31.01 33.87
12. TUCCINARDI, Nastasja 06 CNBA ITA 1:03.77  1:04.95 504 31.60 33.35
13. BERTHET, Lana 05 LSC FRA 1:02.09 1:05.04 502 31.07 33.97
14. BARDIN, Sara 05 LSC FRA 1:09.03  1:05.47 492 31.81 33.66
15. LEDENT, Joanne 05 VN BEL 1:02.93 1:05.79 485 31.85 33.94
** 16. NARDI, Margherita 05 LSC ITA 1:03.60 1:06.29 474 32.07 34.22
17. JAMIN, Pauline 06 PERRON BEL 1:04.45  1:06.39 472 32.05 34.34
18. QUADFLIEG, Clarisse 06 NCH BEL 1:05.38  1:06.55 469 32.13 34.42
19. LA PLACA, Erin 06 ESN BEL 1:01.87 1:07.01 459 31.88 35.13
20. SCHOEMANS, Alice 06 LSC BEL 1:04.60 1:07.15 456 31.86 35.29
** 21. DALLE, Domitille 05 LSC FRA 1:06.60 1:07.44 450 32.80 34.64
** 22. MIKUS, Katherina 06 BCSG BEL 1:08.32  1:09.09 419 33.59 35.50

19 ans et plus

A 1. CAVADINI, Caroline 90 CNBA BEL 58.80  1:00.40 627 29.28 31.12
A 2. GARCIA ZAMORA, llona 03 PERRON BEL 59.81 1:01.35 598 29.98 31.37
3. CAVADINI, Virginie 98 CNBA BEL 1:03.17 1:03.51 539 30.85 32.66
4. MAKA, Emilie 02 ESN BEL 1:01.75 1:03.89 530 30.50 33.39
5. SCHOEMANS, Coralie 02 CNSW BEL 1:03.21  1:03.91 529 30.61 33.30
** 6. MARION, Gladys 01 ESN BEL 1:02.53  1:05.12 500 32.29 32.83
** 7. DERENNE, Zoé 04 WN BEL 1:03.48  1:05.37 494 31.71 33.66
** 8. VAEL, Ornella 00 ENLN BEL 1:01.35 1:05.70 487 31.01 34.69
** 9. LESSAGE, Marie 03 STC BEL 1:08.36  1:07.27 454 32.18 35.09

Cat. générale

A 1. KORTHUIS, Sara 06 DZPC NED 57.55 59.38 660 28.56 30.82
A 2. HENVEAUX, Camille 06 LGN BEL 57.03 59.68 650 29.43 30.25
A 3. MERCIER, Faustine 07 DM BEL 58.21 59.89 643 29.43 30.46
A 4. WOLF BAYOT, Margaux 05 ENLN BEL 1:01.48  1:00.26 631 29.10 31.16
A 5. CAVADINI, Caroline 90 CNBA BEL 58.80  1:00.40 627 29.28 31.12
A 6. ZELLER, Pauline 07 NOC BEL 1:00.62  1:00.58 621 29.43 31.15
A 7. GARCIA ZAMORA, llona 03 PERRON BEL 59.81 1:01.35 598 29.98 31.37
A 8. DUPONT, Shannah 07 DM BEL 1:00.42 1:01.54 593 30.05 31.49
B 9. PUISSANT, Lise 05 MHN BEL 1:00.11  1:01.63 590 30.46 31.17
B 10. CHABOT, Camille 06 PERRON BEL 59.34  1:02.10 577 30.30 31.80
B 11. STERKEN, Jasmijn 07 ZC PolarisNED 1:02.25 1:02.11 577 30.03 32.08
B 12. LABASSE, Clémence 07 MOSAN BEL 1:00.84  1:02.55 564 30.70 31.85
B 13. MERESSE, Céline 05 CNBA BEL 1:00.01  1:02.66 562 30.17 32.49
B 14. WOLF BAYOT, Alix 07 ENLN BEL 1:00.30  1:03.05 551 30.95 32.10
B 15. DEBOUVRIE, Lyse 08 CNT BEL 59.59  1:03.08 550 30.88 32.20
B 16. REINESCH, Leeloo 07 NCA LUX 1:00.01  1:03.19 547 30.76 32.43
R 17. DAVID, Ryana 08 PERRON BEL 1:00.45  1:03.22 547 30.42 32.80
R 18. COLINET, Manon 07 SCR BEL 1:03.58  1:03.36 543 30.60 32.76
R 19. DEBOUVRIE, Klara 07 CNT BEL 1:00.95 1:03.48 540 30.88 32.60
R 20. MICHAUX, Valentine 07 HELIOS BEL 1:02.43  1:03.50 540 30.69 32.81
21. CAVADINI, Virginie 98 CNBA BEL 1:03.17  1:03.51 539 30.85 32.66
22. DECRAENE, Sioban 07 DM BEL 1:02.59  1:03.56 538 30.43 33.13
23. PUGENGER, Marine 08 ENLN BEL 1:03.01  1:03.65 536 30.64 33.01
24. PAGANO, Clara 06 HN BEL 1:02.27  1:03.86 530 30.13 33.73
SOFFIO, Mara 06 NCA LUX 1:02.93  1:03.86 530 30.31 33.55

26. MAKA, Emilie 02 ESN BEL 1:01.75  1:03.89 530 30.50 33.39
27. SCHOEMANS, Coralie 02 CNSW BEL 1:03.21  1:03.91 529 30.61 33.30
28. ROBIN, Nina 06 LSC FRA 1:04.78  1:04.25 521 31.04 33.21
29. ETIENNE, Constance 06 JOD BEL 1:06.32  1:04.48 515 30.49 33.99
30. RIAHI, Sofia 08 HN BEL 1:03.11  1:04.65 511 30.86 33.79
31. PARLA, Charlotte 07 ESN BEL 1:02.32  1:04.79 508 32.00 32.79
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 31, Dames, 100m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 50m 100m
32. PETRE, Victoria 08 ENLN BEL 1:03.78 1:04.84 507 31.81 33.03
33. MAYERES, Tess 07 NCH BEL 1:02.68  1:04.88 506 31.59 33.29

DAVID, Sarah 06 PERRON BEL 1:01.63  1:04.88 506 31.01 33.87
35. GILLET, Maelle 09 ENW BEL 1:02.28  1:04.90 505 31.31 33.59
36. PETESCH, Léa 07 NCA LUX 1:04.15 1:04.94 504 3145 33.49
37. TUCCINARDI, Nastasja 06 CNBA ITA 1:03.77  1:04.95 504 31.60 33.35
38. BERTHET, Lana 05 LSC FRA 1:02.09 1:05.04 502 31.07 33.97

** 39. MARION, Gladys 01 ESN BEL 1:02.53  1:05.12 500 32.29 32.83
40. LAMBERT, Calypso 08 LGN BEL 1:04.53 1:05.14 500 31.52 33.62

HARTITI, Maissane 08 CNBA BEL 1:04.62 1:05.14 500 31.69 33.45
42. SANDRIN, Carola 07 LSC ITA 1:04.45 1:05.34 495 31.22 34.12

** 43. DERENNE, Zoé 04 WN BEL 1:03.48  1:05.37 494 31.71 33.66
44. BARDIN, Sara 05 LSC FRA 1:09.03  1:05.47 492 31.81 33.66
45. CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 1:02.94  1:05.62 489 3151 34.11

** 46. VAEL, Ornella 00 ENLN BEL 1:01.35 1:05.70 487 31.01 34.69
47. LEDENT, Joanne 05 VN BEL 1:02.93  1:05.79 485 31.85 33.94
48. PEREZ ZUBRZYCKA-PEREZ, L08 SCR POL 1:08.24  1:06.02 480 31.60 34.42

** 49. NARDI, Margherita 05 LSC ITA 1:03.60  1:06.29 474 32.07 34.22
50. JAMIN, Pauline 06 PERRON BEL 1:04.45 1:06.39 472 32.05 34.34
51. QUADFLIEG, Clarisse 06 NCH BEL 1:05.38  1:06.55 469 32.13 34.42
52. THIRY, Alice 08 CNB BEL 1:06.50 1:06.72 465 32.59 34.13
53. BOCK, anouk 08 CNB BEL 1:05.17  1:07.00 459 32.20 34.80
54. LA PLACA, Erin 06 ESN BEL 1:01.87  1:07.01 459 31.88 35.13
55. SCHOEMANS, Alice 06 LSC BEL 1:04.60  1:07.15 456 31.86 35.29

** 56. LESSAGE, Marie 03 STC BEL 1:08.36  1:07.27 454 32.18 35.09
57. DE BECKER, Aurore 07 WN BEL 1:06.02  1:07.28 454 3242 34.86
58. REMY, Clémentine 07 MOSAN BEL 1:07.63  1:07.32 453 32.02 35.30

** 59. DALLE, Domitille 05 LSC FRA 1:06.60 1:07.44 450 32.80 34.64
60. OZEN, Sena-Ayse 08 HELIOS BEL 1:05.33  1:07.47 450 32.68 34.79
61. MERCIER, Eva 07 CNBA GER 1:05.40 1:07.51 449 32.35 35.16
62. ASSUMANI, Nadia 07 DM BEL 1:05.56  1:07.91 441 3250 3541
63. BERCKMANS, Sarah 08 LSC BEL 1:13.39  1:08.29 434 32.58 35.71
64. HUPEZ, Isaline 08 CCM BEL 1:07.21  1:08.64 427 33.02 35.62
65. FALZONE, Eva 08 ENLN BEL 1:07.93  1:08.81 424 33.03 35.78
66. LENEAU, Camille 07 JOD BEL 1:06.07  1:08.82 424 32.68 36.14

** 67. MIKUS, Katherina 06 BCSG BEL 1:08.32  1:09.09 419 33.59 35.50
68. OUJAA, Aicha 08 CNBA BEL 1:10.04  1:09.49 412 33.28 36.21

** 69. DEMOULIN, Célia 07 NCH BEL 1:09.83  1:09.62 409 33.82 35.80
70. BECK, Maelle 08 TAN BEL NT  1:09.64 409 32.85 36.79

** 71. FONTAINE, Maelle 07 NOC BEL 1:08.64  1:09.82 406 33.81 36.01

** 72. PIERLOT, Amelie 07 PERRON BEL 1:09.27 1:11.08 385 34.37 36.71

** 73. LAVAL SALINAS, Andrea 07 CNB BEL 1:09.61 1:11.19 383 34.02 37.17

** 74, GHEYSENS, Emma 08 EC BEL 1:14.34 1:11.36 380 34.51 36.85

** 75. FRANKINET, Margaux 08 MOSAN BEL 1:09.88 1:13.19 352 35.13 38.06
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 32 Messieurs, 200m Dos Cat. générale
05/02/2023 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 2:44.00; 16: 2:38.00; 17: 2:34.00; 18: 2:28.00; 19 +: 2:22.00

Q PLNAME YB CLUB COUNTR |TIME  STIME Fina 50m 100m 150m  200m
15 ans
A 1.LAVIOLETTE, Simon 08 SCR BEL 2:21.32 2:19.28 32.39 35.33 35.93 35.63
B 2.DEVILLE, Manu 08 PERRONBEL 2:15.31 2:22.59 34.38 35.65 37.48 35.08
R 3.VANWERS, Etan 08 NCH BEL 2:23.09 2:26.66 34.47 37.36 37.60 37.23
R 4.SLEPOV, Bogdan 08 ENLN BEL 2:20.34 2:26.79 33.62 37.47 37.87 37.83
5.NOWAK, Adrien 08 NCH BEL 2:21.92 2:29.40 3455 36.90 39.47 38.48
6.MAGREMANNE, Mattéo 08 WN BEL 2:29.34 2:34.32 37.08 39.43 40.53 37.28
7.CHRISTIAENS, Théo 08 PERRONBEL 2:30.43 2:34.65 35.62 39.43 40.15 39.45
8.URBAIN, Raphael 08 SSSsvV BEL 2:29.39 2:35.15 35,50 39.70 40.34 39.61
9.GOIRE, Arnaud 08 ENW BEL 2:26.91 2:36.03 35.59 39.15 40.77 40.52
10.ANKAERT, Léon 08 ENLN BEL 2:28.49 2:37.26 37.46 39.90 40.45 39.45
11.COLONERUS, Daniel 08 SSSsv BEL 2:33.38 2:39.52 37.58 40.98 42.30 38.66
12.MESTDAGT, Arnaud 08 ESN BEL 2:42.77 2:42.50 38.38 40.02 42.66 41.44
**13.HALLEUX, Ethan 08 NCH BEL 2:39.15 2:46.08 38.52 41.94 43.28 42.34
16 ans
A 1.HESSENS, Tristan 07 NCH BEL 2:11.75 2:17.87 32.98 34.72 36.22 33.95
A 2.BENNANI, Walid 07 MOSAN BEL 2:20.22 2:22.04 33.35 36.54 3594 36.21
B 3.VARVENNES, Arthur 07 CNT BEL 2:18.46 2:25.04 34.46 36.89 38.27 35.42
B 4.ZEIMES, Elric 07 ENW BEL 2:22.27 2:25.42 33.72 36.73 37.20 37.77
B 5.CABO, Esteban 07 ENLN BEL 2:19.50 2:26.25 34.49 37.07 38.46 36.23
R 6.GOFFAUX, Thibault 07 ESP BEL 2:22.91 2:28.60 3453 37.77 38.03 38.27
7.AGRELL, Raphaél 07 CNSW FRA 2:39.55 2:28.90 35.01 37.47 38.77 37.65
8.SUTU, Denis 07 CNSN ROU 2:40.42 2:31.33 35.40 38.86 39.35 37.72
9.BONDAR, Andrei 07 CNSN ROU 2:37.20 2:32.02 36.18 38.36 39.63 37.85
10.TURCHET, Samuel 07 SVDE BEL 2:28.09 2:32.88 34.63 38.28 41.00 38.97
disq.MACHALE, Liam 07 CNSW IRL 2:31.12 2:30.28 34.79 38.58 38.75 38.16

SW 4.4 - Départ anticipé

17 - 18 ans
A 1.MARTI, Theo 05 LGN BEL 2:07.53 2:13.72 31.33 33.59 34.67 34.13
A 2.KLINK, Sven 05 SWOL NED 2:10.79 2:14.02 32.39 34.00 34.89 32.74
A 3.COURBOIS, Thomas 05 LGN BEL 2:02.44 2:17.94 32.37 3457 35.97 35.03
B 4.FRANQUINET, Noah 06 LGN BEL NT 2:22.93 34.69 35.71 36.73 35.80
B 5.GILET, Mathis 05 CNSW FRA 2:20.05 2:23.03 32.48 36.63 38.12 35.80
B 6.VAN BELLEGEM, Simon 06 CNSW ESP 2:24.43 2:26.48 34.28 37.27 38.58 36.35
R 7.LEDUC, Thomas 05 MOSAN BEL 2:28.08 2:27.01 33.61 37.15 38.73 37.52
** 8.JANSSENS, Alexandre 05 WN BEL 2:29.64 2:29.38 3456 37.39 39.08 38.35
9.GOIRE, Antoine 06 ENW BEL 2:21.51 2:31.21 35,51 37.97 39.61 38.12
MACHER, Alois 06 WN BEL 2:26.42 2:31.21 34.46 38.33 39.41 39.01
11.LEBARILIER, Clement 06 VN BEL 2:21.71 2:32.85 35.48 38.62 40.32 38.43
12.SALIBBA, Milan 06 ENLN BEL NT 2:33.49 36.89 3852 39.72 38.36
**13.CHEVALLET, Quentin 06 PERRONFRA 2:16.19 2:34.70 34.48 38.02 41.90 40.30
** 14 DEWULF, Nathanael 06 EC FRA 2:41.67 2:34.71 34.93 39.20 40.29 40.29
**15.LERQY, Cyprien 06 EC BEL 2:41.13 2:41.23 38.25 40.69 42.36 39.93

19 ans et plus

A 1.HENDRICKX, Lander 94 LAQUA BEL 2:04.76 2:14.26 32.32 34.27 34.38 33.29
A 2.MULDER, Anael 02 ST™M BEL 2:15.85 2:21.37 31.85 35.03 37.28 37.21
B *3.TAIS, Charles 04 BOUST BEL 2:15.93 2:23.23 33.42 3598 37.43 36.40
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 32, Messieurs, 200m Dos, Eliminatoire

Cat. générale

A 1.MARTI, Theo 05 LGN BEL 2:07.53 2:13.72 31.33 33.59 34.67 34.13
A 2.KLINK, Sven 05 SWOL NED 2:10.79 2:14.02 32.39 34.00 34.89 32.74
A 3.HENDRICKX, Lander 94 LAQUA BEL 2:04.76 2:14.26 32.32 34.27 34.38 33.29
A 4.HESSENS, Tristan 07 NCH BEL 2:11.75 2:17.87 32.98 34.72 36.22 33.95
A 5.COURBOIS, Thomas 05 LGN BEL 2:02.44 2:17.94 32.37 3457 35.97 35.03
A 6.LAVIOLETTE, Simon 08 SCR BEL 2:21.32 2:19.28 32.39 35.33 3593 35.63
A 7.MULDER, Anael 02 ST™M BEL 2:15.85 2:21.37 31.85 35.03 37.28 37.21
A 8.BENNANI, Walid 07 MOSAN BEL 2:20.22 2:22.04 33.35 36.54 3594 36.21
B 9.DEVILLE, Manu 08 PERRONBEL 2:15.31 2:22.59 34.38 35.65 37.48 35.08
B 10.FRANQUINET, Noah 06 LGN BEL NT 2:22.93 34.69 35.71 36.73 35.80
B 11.GILET, Mathis 05 CNSW FRA 2:20.05 2:23.03 32.48 36.63 38.12 35.80
B 12.TAIS, Charles 04 BOUST BEL 2:15.93 2:23.23 33.42 3598 37.43 36.40
B 13.VARVENNES, Arthur 07 CNT BEL 2:18.46 2:25.04 34.46 36.89 38.27 35.42
B 14.ZEIMES, Elric 07 ENW BEL 2:22.27 2:25.42 33.72 36.73 37.20 37.77
B 15.CABO, Esteban 07 ENLN BEL 2:19.50 2:26.25 34.49 37.07 38.46 36.23
B 16.VAN BELLEGEM, Simon 06 CNSW ESP 2:24.43 2:26.48 34.28 37.27 38.58 36.35
R 17.VANWERS, Etan 08 NCH BEL 2:23.09 2:26.66 34.47 37.36 37.60 37.23
R 18.SLEPOV, Bogdan 08 ENLN BEL 2:20.34 2:26.79 33.62 37.47 37.87 37.83
R 19.LEDUC, Thomas 05 MOSAN BEL 2:28.08 2:27.01 33.61 37.15 38.73 37.52
R 20.GOFFAUX, Thibault 07 ESP BEL 2:22.91 2:28.60 34.53 37.77 38.03 38.27
21.AGRELL, Raphaél 07 CNSW FRA 2:39.55 2:28.90 35.01 37.47 38.77 37.65
**22.JANSSENS, Alexandre 05 WN BEL 2:29.64 2:29.38 3456 37.39 39.08 38.35
23.NOWAK, Adrien 08 NCH BEL 2:21.92 2:29.40 3455 36.90 39.47 38.48
24.GOIRE, Antoine 06 ENW BEL 2:21.51 2:31.21 35,51 3797 39.61 38.12
MACHER, Alois 06 WN BEL 2:26.42 2:31.21 34.46 38.33 39.41 39.01
26.SUTU, Denis 07 CNSN ROU 2:40.42 2:31.33 3540 38.86 39.35 37.72
27.BONDAR, Andrei 07 CNSN ROU 2:37.20 2:32.02 36.18 38.36 39.63 37.85
28.LEBARILIER, Clement 06 VN BEL 2:21.71 2:32.85 35.48 38.62 40.32 38.43
29.TURCHET, Samuel 07 SVDE BEL 2:28.09 2:32.88 34.63 38.28 41.00 38.97
30.SALIBBA, Milan 06 ENLN BEL NT 2:33.49 36.89 38.52 39.72 38.36
31.MAGREMANNE, Mattéo 08 WN BEL 2:29.34 2:34.32 37.08 39.43 40.53 37.28
32.CHRISTIAENS, Théo 08 PERRONBEL 2:30.43 2:34.65 35.62 39.43 40.15 39.45
** 33.CHEVALLET, Quentin 06 PERRONFRA 2:16.19 2:34.70 34.48 38.02 41.90 40.30
**34.DEWULF, Nathanael 06 EC FRA 2:41.67 2:34.71 34.93 39.20 40.29 40.29
35.URBAIN, Raphael 08 SSSV BEL 2:29.39 2:35.15 35.50 39.70 40.34 39.61
36.GOIRE, Arnaud 08 ENW BEL 2:26.91 2:36.03 35.59 39.15 40.77 40.52
37.ANKAERT, Léon 08 ENLN BEL 2:28.49 2:37.26 37.46 39.90 40.45 39.45
38.COLONERUS, Daniel 08 SSSsV BEL 2:33.38 2:39.52 37.58 40.98 42.30 38.66
**39.LERQY, Cyprien 06 EC BEL 2:41.13 2:41.23 38.25 40.69 42.36 39.93
40.MESTDAGT, Arnaud 08 ESN BEL 2:42.77 2:42.50 38.38 40.02 42.66 41.44
**41 HALLEUX, Ethan 08 NCH BEL 2:39.15 2:46.08 38.52 41.94 43.28 42.34
disq.MACHALE, Liam 07 CNSW IRL  2:31.12 2:30.28 34.79 38.58 38.75 38.16

SW 4.4 - Départ anticipé
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Championnats FFBN Open 2023

Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 33 Dames, 200m Brasse
05/02/2023

Cat. générale
Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 16: 3:15.00; 15: 3:20.00; 17: 3:10.00; 18: 3:05.00; 19 +: 3:00.00

Q PLNAME YB CLUB COUNTR ITIME  STIME
15 ans
A 1.ALLAR, Maud 08 NCA LUX 2:53.33 2:51.80
B 2.DEBOUVRIE, Lyse 08 CNT BEL 2:44.99 2:57.29
B 3.DEVILLE, Hélene 08 PERRONBEL 2:48.01 2:57.83
B 4.DESRUMAUX, Luna 08 CNSW BEL 2:53.86 2:58.70
B 5.CALMES, Liz 08 NCA LUX 2:52.12 3:00.11
R 6.PEREZ ZUBRZYCKA-PEREZ08. SCR POL 3:02.81 3:01.21
R 7.DELEPLANQUE, Emma 08 HELIOS BEL 3:00.50 3:03.54
8.HUPEZ, Isaline 08 CCM BEL 3:13.11 3:06.14
9.PAIROUX, Eloise 08 PERRONBEL 2:57.21 3:09.22
10.MOUREAU, Victoria 08 WN BEL 3:09.73 3:09.69
11.LOUIS, Emelyne 08 CNHUY BEL 3:17.40 3:10.02
12.0UAJIHI MAMOUNI, Inés 08 CNSN ESP 3:10.89 3:10.44
13.0ZEN, Sena-Ayse 08 HELIOS BEL 3:15.57 3:16.33
14.MIKUS, Doriane 08 BCSG BEL 3:13.35 3:17.86
15.GHEYSENS, Emma 08 EC BEL 3:24.27 3:17.96
16.SAFFAR, Sofia 08 HN BEL 3:22.63 3:18.28
17.FRANKINET, Margaux 08 MOSAN BEL 3:10.38 3:18.34
** 18.VERDIR, Anuska 08 LSC SLO NT 3:25.43
16 ans
A 1.MERCIER, Faustine 07 DM BEL 2:38.23 2:47.57
A 2.DEBOUVRIE, Klara 07 CNT BEL 2:44.46 2:50.70
A 3.COLINET, Manon 07 SCR BEL 2:59.65 2:50.72
B 4.NICOLAS, Julie 07 CNT BEL 2:43.36 2:56.55
B 5.COLINET, Charlotte 07 SCR BEL 2:56.07 2:56.84
6.HUISMAN BRUNIN, Laura 07 WN BEL 2:56.36 3:10.85
** 7.MERTENS-GOOSSENS, M. 07 SCR BEL 3:08.65 3:15.27
** 8.FONTAINE, Maelle 07 NOC BEL 3:07.64 3:17.00
17 - 18 ans
A 1.GOVAERTS, Emma 06 LGN BEL 2:34.40 2:43.61
A 2.DUMONT, Louisa 05 PERRONBEL 2:45.83 2:53.68
B 3.BORDONARO, Madeleine 06 STM LUX 2:49.98 2:58.20
R 4.SCHOEMANS, Alice 06 LSC BEL 2:57.91 3:02.80
R 5.DENEF, Anne-Laure 06 SCR BEL 3:08.61 3:04.14
** 6.ROUX, Zoé 06 WN FRA 3:08.23 3:21.83

19 ans et plus

A 1.FRANQUINET, Ambre 04 LGN BEL 2:34.77 2:44.50
A 2.LAERMANS, Emma 04 ESN BEL 2:59.77 2:53.79
B 3.LEBRUN, Tatjana 04 SSSV BEL 2:49.71 2:57.06

Cat. générale

A 1.GOVAERTS, Emma 06 LGN BEL 2:34.40 2:43.61
A 2.FRANQUINET, Ambre 04 LGN BEL 2:34.77 2:44.50
A 3.MERCIER, Faustine 07 DM BEL 2:38.23 2:47.57
A 4.DEBOUVRIE, Klara 07 CNT BEL 2:44.46 2:50.70
A 5.COLINET, Manon 07 SCR BEL 2:59.65 2:50.72
A 6.ALLAR, Maud 08 NCA LUX 2:53.33 2:51.80
A 7.DUMONT, Louisa 05 PERRONBEL 2:45.83 2:53.68
A 8.LAERMANS, Emma 04 ESN BEL 2:59.77 2:53.79
B 9.NICOLAS, Julie 07 CNT BEL 2:43.36 2:56.55
B 10.COLINET, Charlotte 07 SCR BEL 2:56.07 2:56.84

Fina

50m

38.86
40.84
40.27
41.28
41.65
41.55
41.99
41.66
44.21
43.15
43.18
43.45
42.30
46.08
45.55
42.95
45.10
45.91

38.18
39.30
39.98
40.86
39.48
43.00
44.53
44.77

36.46
39.20
41.33
42.90
42.49
43.50

37.50
39.43
39.61

36.46
37.50
38.18
39.30
39.98
38.86
39.20
39.43
40.86
39.48

100m 150m 200m

43.86 44.89 44.19
4426 46.57 45.62
45.62 46.03 4591
46.48 46.26 44.68
45.47 46.71 46.28
47.79 4530 46.57
47.60 47.57 46.38
48.54 48.65 47.29
47.98 49.11 47.92
47.34 50.16 49.04
48.69 49.42 48.73
48.55 50.06 48.38
50.62 51.37 52.04
50.69 51.61 49.48
50.07 53.34 49.00
50.40 52.21 52.72
50.75 51.08 51.41
52.38 53.25 53.89

42.04 44.06 43.29
43.01 44.70 43.69
43.42 45.27 42.05
44.47 46.33 44.89
45.22 46.01 46.13
48.52 48.39 50.94
49.92 50.41 5041
49.89 51.06 51.28

41.73 43.12 42.30
43.67 45.67 45.14
45.48 46.29 45.10
47.16 47.07 45.67
47.23 48.18 46.24
50.60 54.16 53.57

41.91 43.09 42.00
44.62 43.85 45.89
44.92 46.93 45.60

41.73 43.12 42.30
41.91 43.09 42.00
42.04 44.06 43.29
43.01 44.70 43.69
43.42 45.27 42.05
43.86 44.89 44.19
43.67 45.67 45.14
44.62 43.85 45.89
44.47 46.33 44.89
4522 46.01 46.13
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 33, Dames, 200m Brasse, Eliminatoire, Cat. générale

Q PLNAME YB CLUB COUNTR  |-TIME S-TIME Fina 50m 100m 150m 200m
B 11.LEBRUN, Tatjana 04 SSSV BEL 2:49.71 2:57.06 39.61 44.92 46.93 45.60
B 12.DEBOUVRIE, Lyse 08 CNT BEL 2:44.99 2:57.29 40.84 44.26 46.57 45.62
B 13.DEVILLE, Hélene 08 PERRONBEL 2:48.01 2:57.83 40.27 45.62 46.03 4591
B 14.BORDONARO, Madeleine 06 STM LUX 2:49.98 2:58.20 41.33 4548 46.29 45.10
B 15.DESRUMAUX, Luna 08 CNSW BEL 2:53.86 2:58.70 41.28 46.48 46.26 44.68
B 16.CALMES, Liz 08 NCA LUX 2:52.12 3:00.11 41.65 45.47 46.71 46.28
R 17.PEREZ ZUBRZYCKA-PEREZ08. SCR POL 3:02.81 3:01.21 4155 47.79 45.30 46.57
R 18.SCHOEMANS, Alice 06 LSC BEL 2:57.91 3:02.80 4290 47.16 47.07 45.67
R 19.DELEPLANQUE, Emma 08 HELIOS BEL 3:00.50 3:03.54 41.99 47.60 47.57 46.38
R 20.DENEF, Anne-Laure 06 SCR BEL 3:08.61 3:04.14 42.49 47.23 48.18 46.24
21.HUPEZ, Isaline 08 CCM BEL 3:13.11 3:06.14 41.66 48.54 48.65 47.29
22.PAIROUX, Eloise 08 PERRONBEL 2:57.21 3:09.22 4421 47.98 49.11 47.92
23.MOUREAU, Victoria 08 WN BEL 3:09.73 3:09.69 43.15 47.34 50.16 49.04
24.LOUIS, Emelyne 08 CNHUY BEL 3:17.40 3:10.02 43.18 48.69 49.42 48.73
25.0UAJIHI MAMOUNI, Inés 08 CNSN ESP 3:10.89 3:10.44 43.45 48.55 50.06 48.38
26.HUISMAN BRUNIN, Laura 07 WN BEL 2:56.36 3:10.85 43.00 48.52 48.39 50.94
**27.MERTENS-GOOSSENS, M. 07 SCR BEL 3:08.65 3:15.27 4453 49.92 5041 50.41
28.0ZEN, Sena-Ayse 08 HELIOS BEL 3:15.57 3:16.33 42.30 50.62 51.37 52.04
**29.FONTAINE, Maelle 07 NOC BEL 3:07.64 3:17.00 4477 49.89 51.06 51.28
30.MIKUS, Doriane 08 BCSG BEL 3:13.35 3:17.86 46.08 50.69 51.61 49.48
31.GHEYSENS, Emma 08 EC BEL 3:24.27 3:17.96 4555 50.07 53.34 49.00
32.SAFFAR, Sofia 08 HN BEL 3:22.63 3:18.28 4295 5040 52.21 52.72
33.FRANKINET, Margaux 08 MOSAN BEL 3:10.38 3:18.34 45.10 50.75 51.08 51.41
** 34 ROUX, Zoé 06 WN FRA 3:08.23 3:21.83 4350 50.60 54.16 53.57
**35.VERDIR, Anuska 08 LSC SLO NT 3:25.43 4591 52.38 53.25 53.89
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Championnats FFBN Open 2023

Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 34
05/02/2023

Messieurs, 100m Papillon

Liste résultats

Cat. générale
Eliminatoires

TL FFBN 15: 1:16.00; 16: 1:12.00; 17: 1:09.00; 18: 1:07.00; 19 +: 1:05.00

Points: FINA 2023

QU PL NAME

15 ans

=

16 ans
B 1.

©CoNoOGO~WN

10.
11.
12.
** 13.
** 14.
** 15,

CoNoonhrwNE

LECOCQ, Justin
LUKIANOFF, Aldar
OZDEMIR, Abdusselam
DUFOND, Nathan
BOHLER, Tim
MAMBOUR, Philippe
VANNEROM, Nathan
SCAGLIOLA, Leandro
WERY, Pierre-Alexandre
DOUBEK, Adam

FICHER, Augustin
JUNGELING, Collard
LOURTIE, Clément
ESCHETTE, Louis
BOROWSKI, Brayan
CASTEELE, Louis
GARNIER, Terence
COQUILLAT, Dorian
EL MARGOUM, Hatim
ZEGAYE, Imrane
BIHORAC, Hamza
STEVENS, Mattéo
LECLERCQ, Lucas
BAETS, Ethan
DOLNE, Enzo

17 - 18 ans

VXV W@

VANHECKE, Raphaél
VERMAUT, Arthur
BIAD, Malik

BES, Colin
LECOURT, Louis
MOENS, Julien
JORIS, Pierre
PINGITORE, llario
GILSOUL, Sebastien
PETRE, Olivier
CRAPANZANO, Théo

. TOLSMA, Storm

. SARTINI, Marco

. SUTERA, Livio

. MORATONA, Maxime

. MARGUARITAIN, Baptiste

KING, Maximillian
TOPBAG, Sami

YB

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

07

06
06
05
05
05
05
06
05
05
06
06
06
06

06
06
06

CLUB COUNTRY I-TIM
MOSAN BEL 1:02.78
MOSAN BEL 1:06.05
HN BEL 1:07.03
ENLN BEL 1:04.17
NCA LUX 1:05.92
SCR BEL 1:13.19
PERRON BEL 1:14.62
HN BEL 1:17.28
NCH BEL 1:10.54
WN BEL 1:15.03
NCH BEL 58.59
ZV 44 NED 1:05.42
NCH BEL 1:01.98
CNB LUX 1:03.69
CNSW  BEL 1:03.57
ESP BEL 1:04.05
MHN BEL 1:01.61
WN FRA 1:05.42
CNSN BEL 1:06.12
MOSAN BEL 1:12.24
HN BEL 1:10.67
STD BEL 1:17.47
STD BEL 1:17.72
ESN BEL 1:11.66
VN BEL 1:11.38
WN BEL 58.54
AQUABLA BEL 59.70
MHN BEL 58.85
ZC PolarisNED 1:01.92
EC BEL 1:03.01
SVDE BEL 1:00.54
NCH BEL 1:01.18
CCM BEL 1:00.35
NOC BEL 1:04.14
ENLN BEL 1:02.80
ESN BEL 1:02.68
ZIGNEA NED 1:04.06
LSC ITA 1:07.68
BCSG BEL 1:06.64
MHN FRA 1:04.38
EC BEL 1:12.97
LSC BEL 1:12.28
CNBA BEL 1:05.92

S-TIME

1:02.19
1:04.92
1:05.40
1:07.11
1:07.89
1:09.70
1:11.24
1:12.29
1:12.67
1:13.40

1:00.05
1:03.14
1:03.54
1:03.91
1:04.29
1:05.52
1:06.10
1:06.35
1:08.82
1:08.98
1:09.47
1:10.71
1:13.35
1:14.80
1:15.35

59.70
1:00.11
1:01.02
1:01.60
1:01.69
1:02.08
1:03.17
1:03.98
1:04.52
1:04.70
1:04.77
1:04.84
1:05.16
1:.06.34
1:06.60
1:07.67
1:07.70
1:08.64

FINA

502
441
432
400
386
357
334
320
315
305

558
480
471
463
455
429
418
413
370
368
360
342
306
288
282

568
556
532
517
515
505
479
461
450
446
445
443
437
414
409
390
389
373

50m

28.62
30.06
30.61
30.36
31.67
31.96
32.32
33.86
33.11
33.16

28.34
29.58
29.66
30.31
30.67
30.34
31.60
29.88
31.25
30.95
32.44
32.40
33.22
34.16
32.66

27.43
28.58
28.44
28.44
28.60
28.82
29.52
28.96
30.00
29.41
30.40
30.46
30.02
29.83
30.99
31.42
31.34
29.94

100m

33.57
34.86
34.79
36.75
36.22
37.74
38.92
38.43
39.56
40.24

31.71
33.56
33.88
33.60
33.62
35.18
34.50
36.47
37.57
38.03
37.03
38.31
40.13
40.64
42.69

32.27
31.53
32.58
33.16
33.09
33.26
33.65
35.02
34.52
35.29
34.37
34.38
35.14
36.51
35.61
36.25
36.36
38.70
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 34, Messieurs, 100m Papillon, Eliminatoire

19 ans et plus

A 1. VANDAMME, Hugo 03 DM BEL 55.39 56.71 663 26.68 30.03
A 2. VANHUYS, Logan 97 DM BEL 57.75 57.82 625 27.43 30.39
A 3. LANDAUER, Olivier 92 STD BEL 56.82 58.27 611 28.05 30.22
A 4. VATA, Gjon 02 CNBA BEL 56.47 58.69 598 27.18 31.51
A 5. CONSTANTINO CAEIRO, Diogc03 NCA LUX 57.95 58.83 593 2757 31.26
A 6. PANAGIOTIDIS, Alexandre 04 WN BEL 58.82 59.13 584 27.20 31.93
A 7. BULBO, Noah 03 ENLN BEL 57.61 59.38 577 28.99 30.39
A 8. GEUENS, Lars 03 LAQUA BEL 57.08 59.44 575 28.88 30.56
B 9. DETHIER, Emerick 02 ESN BEL 59.10 1:00.66 541 2799 32.67
B 10. BERTUZZI, Valentin 04 NCH BEL 58.69  1:00.80 538 28.39 3241
B 11. DECOSSAUX, Valentin 95 LAQUA BEL 58.76  1:00.82 537 28.01 32.81
B 12. SAIVE, Antoine 04 LGN BEL 1:00.01  1:00.86 536 28.67 32.19
B 13. CHAREF, Billal 02 HN BEL 1:01.12  1:00.91 535 27.09 33.82
R 14. SIMAO NOGUEIRA, Jo&o 04 STM LUX 59.70 1:01.42 521 28.54 32.88

15. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA BEL 1:00.77  1:02.69 490 29.14 33.55

16. DANTHINE, Zacharie 04 NCA BEL 1:03.01 1:03.04 482 29.57 33.47

17. HUTZEMAKERS, Julien 97 MOSAN BEL NT  1:04.90 442 29.01 35.89

18. JACOB, Geoffrey 88 HN BEL 1:04.60 1:04.93 441 30.01 34.92
** 19. VAN DROOGENBROECK, Niel03 LAQUA BEL 1:01.51  1:05.75 425 29.34 3641
disq. FOURNEAU, Liam 00 CCM BEL 54.66 58.50 28.41 30.09

SW 8.4 - Touche a l'arrivée, au virage avec 2 mains non simultanément et/ou mains non séparées

Cat. générale

A 1. VANDAMME, Hugo 03 DM BEL 55.39 56.71 663 26.68 30.03
A 2. VANHUYS, Logan 97 DM BEL 57.75 57.82 625 27.43 30.39
A 3. LANDAUER, Olivier 92 STD BEL 56.82 58.27 611 28.05 30.22
A 4. VATA, Gjon 02 CNBA BEL 56.47 58.69 598 27.18 31.51
A 5. CONSTANTINO CAEIRO, Diogc03 NCA LUX 57.95 58.83 593 27.57 31.26
A 6. PANAGIOTIDIS, Alexandre 04 WN BEL 58.82 59.13 584 27.20 31.93
A 7. BULBO, Noah 03 ENLN BEL 57.61 59.38 577 28.99 30.39
A 8. GEUENS, Lars 03 LAQUA BEL 57.08 59.44 575 28.88 30.56
B 9. VANHECKE, Raphaél 06 WN BEL 58.54 59.70 568 2743 32.27
B 10. FICHER, Augustin 07 NCH BEL 58.59  1:00.05 558 28.34 3171
B 11. VERMAUT, Arthur 06 AQUABLA BEL 59.70 1:00.11 556 28.58 31.53
B 12. DETHIER, Emerick 02 ESN BEL 59.10 1:00.66 541 27.99 32.67
B 13. BERTUZZI, Valentin 04 NCH BEL 58.69  1:00.80 538 28.39 3241
B 14. DECOSSAUX, Valentin 95 LAQUA BEL 58.76  1:00.82 537 28.01 3281
B 15. SAIVE, Antoine 04 LGN BEL 1:00.01  1:00.86 536 28.67 32.19
B 16. CHAREF, Billal 02 HN BEL 1:01.12  1:00.91 535 27.09 33.82
R 17. BIAD, Malik 05 MHN BEL 58.85 1:01.02 532 28.44 32.58
R 18. SIMAO NOGUEIRA, Jo#o 04 ST™M LUX 59.70 1:01.42 521 28.54 32.88
R 19. BES, Colin 05 ZC PolarisNED 1:01.92 1:01.60 517 28.44 33.16
R 20. LECOURT, Louis 05 EC BEL 1:03.01 1:01.69 515 28.60 33.09
21. MOENS, Julien 05 SVDE BEL 1:00.54  1:02.08 505 28.82 33.26
22. LECOCQ, Justin 08 MOSAN BEL 1:02.78  1:02.19 502 28.62 33.57
23. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA BEL 1:00.77  1:02.69 490 29.14 33.55
24. DANTHINE, Zacharie 04 NCA BEL 1:03.01 1:03.04 482 29.57 33.47
25. JUNGELING, Collard 07 zZvVi44 NED 1:05.42 1:03.14 480 29.58 33.56
26. JORIS, Pierre 06 NCH BEL 1:01.18  1:03.17 479 29.52 33.65
27. LOURTIE, Clément 07 NCH BEL 1:01.98 1:03.54 471 29.66 33.88
28. ESCHETTE, Louis 07 CNB LUX 1:03.69 1:03.91 463 30.31 33.60
29. PINGITORE, llario 05 CCM BEL 1:00.35 1:03.98 461 28.96 35.02
30. BOROWSKI, Brayan 07 CNSW  BEL 1:03.57  1:04.29 455 30.67 33.62
31. GILSOUL, Sebastien 05 NOC BEL 1:04.14  1:04.52 450 30.00 34.52
32. PETRE, Olivier 06 ENLN BEL 1:02.80 1:04.70 446 29.41 35.29
33. CRAPANZANO, Théo 06 ESN BEL 1:02.68  1:04.77 445 30.40 34.37
34. TOLSMA, Storm 06 ZIGNEA NED 1:04.06 1:04.84 443 30.46 34.38
35. HUTZEMAKERS, Julien 97 MOSAN BEL NT  1:04.90 442 29.01 35.89
36. LUKIANOFF, Aldar 08 MOSAN BEL 1:06.05 1:04.92 441 30.06 34.86
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 34, Messieurs, 100m Papillon, Eliminatoire, Cat. générale

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 50m 100m
37. JACOB, Geoffrey 88 HN BEL 1:04.60 1:04.93 441 30.01 34.92
38. SARTINI, Marco 06 LSC ITA 1:07.68 1:05.16 437 30.02 35.14
39. OZDEMIR, Abdusselam 08 HN BEL 1:07.03  1:05.40 432 30.61 34.79
40. CASTEELE, Louis 07 ESP BEL 1:04.05  1:05.52 429 30.34 35.18

** 41. VAN DROOGENBROECK, Niel03 LAQUA BEL 1:01.51  1:05.75 425 29.34 3641
42. GARNIER, Terence 07 MHN BEL 1:01.61 1:06.10 418 31.60 34.50
43. SUTERA, Livio 05 BCSG BEL 1:06.64 1:06.34 414 29.83 36.51
44. COQUILLAT, Dorian 07 WN FRA 1:05.42  1:06.35 413 29.88 36.47
45. MORATONA, Maxime 06 MHN FRA 1:04.38  1:06.60 409 30.99 3561
46. DUFOND, Nathan 08 ENLN BEL 1:04.17  1:07.11 400 30.36 36.75
47. MARGUARITAIN, Baptiste 06 EC BEL 1:12.97  1:07.67 390 3142 36.25
48. KING, Maximillian 06 LSC BEL 1:12.28 1:07.70 389 31.34 36.36
49. BOHLER, Tim 08 NCA LUX 1:05.92  1:07.89 386 31.67 36.22

** 50. TOPBAG, Sami 05 CNBA BEL 1:05.92 1:08.64 373 29.94 38.70
51. EL MARGOUM, Hatim 07 CNSN BEL 1:06.12  1:08.82 370 31.25 37.57
52. ZEGAYE, Imrane 07 MOSAN BEL 1:12.24  1:08.98 368 30.95 38.03
53. BIHORAC, Hamza 07 HN BEL 1:10.67  1:09.47 360 32.44 37.03
54. MAMBOUR, Philippe 08 SCR BEL 1:13.19  1:09.70 357 31.96 37.74
55. STEVENS, Mattéo 07 STD BEL 1:17.47  1:10.71 342 32.40 38.31
56. VANNEROM, Nathan 08 PERRON BEL 1:14.62 1:11.24 334 32.32 38.92
57. SCAGLIOLA, Leandro 08 HN BEL 1:17.28  1:12.29 320 33.86 38.43
58. WERY, Pierre-Alexandre 08 NCH BEL 1:10.54  1:12.67 315 33.11 39.56

** 59. LECLERCQ, Lucas 07 STD BEL 1:17.72  1:13.35 306 33.22 40.13
60. DOUBEK, Adam 08 WN BEL 1:15.03  1:13.40 305 33.16 40.24

** 61. BAETS, Ethan 07 ESN BEL 1:11.66  1:14.80 288 34.16 40.64

** 62. DOLNE, Enzo 07 VN BEL 1:11.38  1:15.35 282 32.66 42.69

disq. FOURNEAU, Liam 00 CCM BEL 54.66 58.50 28.41 30.09

SW 8.4 - Touche a l'arrivée, au virage avec 2 mains non simultanément et/ou mains non séparées
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 35 Dames, 400m Libre Cat. générale
05/02/2023 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 17: 5:05.00; 15:5:17.00; 16:5:13.00; 18: 4:59.00; 19 +: 4:55.00
Points: FINA 2023

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA
15 ans
A 1. SEDGMAN, Charlie 08 CNSW  AUS 4:46.26 4:45.92 565
50m: 32.60 32.60 150m: 1:44.17 36.18 250m: 2:57.50 36.50 350m: 4:10.51 36.28
100m:  1:07.99  35.39 200m:  2:21.00 36.83 300m:  3:34.23 36.73 400m: 414592 3541
B 2. PUGENGER, Marine 08 ENLN BEL 4:43.22 4:49.19 546
50m: 32.01 32.01 150m: 1:45.43 37.28 250m: 2:59.87 37.46 350m: 4:13.90 36.95
100m: 1:08.15 36.14 200m:  2:22.41 36.98 300m: 3:36.95 37.08 400m: 4:49.19 35.29
B 3. DAVID, Ryana 08 PERRON BEL 4:39.76 4:49.84 542
50m: 33.22 33.22 150m: 1:45.97 36.17 250m: 2:59.70 36.24 350m: 4:12.70 36.18
100m:  1:09.80  36.58 200m:  2:23.46 37.49 300m:  3:36.52 36.82 400m:  4:49.84  37.14
B 4. LAMBERT, Calypso 08 LGN BEL 4:49.64 4.51.24 534
50m: 3243 3243 150m:  1:45.38 37.03 250m:  3:00.41 37.61 350m: 41526 37.09
100m: 1:08.35 35.92 200m:  2:22.80 37.42 300m: 3:38.17 37.76 400m: 4:51.24 35.98
5. VATOVEC, Arabela 08 CNSW BEL 4:56.83 5:06.78 457
50m: 34.39 34.39 150m:  1:51.63 39.23 250m: 3:10.49 39.67 350m: 4:29.56 39.70
100m:  1:1240 3801 200m:  2:30.82 39.19 300m:  3:49.86 39.37 400m:  5:06.78  37.22
6. BOULOGNE, Hannah 08 AQUABLA BEL 5:05.43 5:07.00 456
50m: 35.65 35.65 150m: 1:53.81 38.78 250m: 3:11.81 38.85 350m: 4:29.49 38.75
100m: 1:15.03 39.38 200m:  2:32.96 39.15 300m: 3:50.74 38.93 400m: 5:07.00 37.51
7. PETRE, Victoria 08 ENLN BEL 5:15.40 5:16.72 415
50m: 35.09 35.09 150m:  1:55.50 40.94 250m: 3:19.83 42.32 350m: 4:40.99 39.81
100m: 1:14.56 39.47 200m: 2:37.51 42.01 300m: 4:01.18 41.35 400m: 5:16.72 35.73
** 8. DELEPLANQUE, Emma 08 HELIOS BEL 5:19.49 5:17.31 413
50m: 37.99  37.99 150m:  2:00.14 40.68 250m:  3:21.05 40.72 350m: 414126  39.96
100m: 1:19.46 41.47 200m: 2:40.33 40.19 300m: 4:01.30 40.25 400m: 5:17.31 36.05
*x 9. BECK, Maelle 08 TAN BEL 5:20.09 5:30.50 365
50m: 34.99 34.99 150m:  1:55.98 40.88 250m: 3:22.45 43.30 350m: 4:48.68 43.03
100m: 1:15.10 40.11 200m: 2:39.15 43.17 300m: 4:05.65 43.20 400m: 5:30.50 41.82
16 ans
A 1. DUMONT, Sarah 07 NOC BEL 4:19.62 4.24.34 715
50m: 30.27 3027 150m:  1:36.57 33.58 250m:  2:44.32 33.85 350m: 35179 3371
100m: 1:02.99 32.72 200m:  2:10.47 33.90 300m: 3:18.08 33.76 400m: 4:24.34 32.55
A 2. DECRAENE, Sioban 07 DM BEL 4:29.72 4:39.19 607
50m: 32.00 32.00 150m:  1:42.31 35.77 250m: 2:53.58 36.01 350m: 4:04.98 35.68
100m: 1:06.54 3454 200m: 2:17.57 35.26 300m: 3:29.30 35.72 400m: 4:39.19 34.21
A 3. REINESCH, Leeloo 07 NCA LUX 4:35.04 4.44 .47 573
50m: 32.59 32.59 150m: 1:45.47 36.62 250m: 2:57.40 35.33 350m: 4:09.48 35.82
100m: 1:08.85 36.26 200m:  2:22.07 36.60 300m: 3:33.66 36.26 400m: 4:44.47 34.99
B 4. KONINGS, Ylva 07 GZVN NED 4:39.18 4:52.93 525
50m: 32.53 32.53 150m:  1:45.15 36.76 250m: 3:00.22 38.15 350m: 4:16.34 38.68
100m: 1:08.39 35.86 200m: 2:22.07 36.92 300m: 3:37.66 37.44 400m: 4:52.93 36.59
B 5. MICHAUX, Valentine 07 HELIOS BEL 4:49.38 4:54.80 515
50m: 33.89 33.89 150m: 1:47.35 37.08 250m: 3:02.72 37.82 350m: 4:18.54 38.00
100m: 1:10.27 36.38 200m:  2:24.90 37.55 300m: 3:40.54 37.82 400m: 4:54.80 36.26
B 6. DE BECKER, Aurore 07 WN BEL 4:55.41 4:55.96 509
50m: 33.66 33.66 150m:  1:48.73 37.96 250m: 3:05.48 38.60 350m: 4:20.76 37.37
100m: 1:10.77 37.11 200m: 2:26.88 38.15 300m: 3:43.39 37.91 400m: 4:55.96 35.20
B 7. GILLET, Nohra 07 CNB BEL 4:53.45 4:56.27 508
50m: 34.03 34.03 150m: 1:48.13 37.86 250m: 3:04.21 38.66 350m: 4:20.11 38.41
100m: 1:10.27 36.24 200m:  2:25.55 37.42 300m: 3:41.70 37.49 400m: 4:56.27 36.16
R 8. PARLA, Charlotte 07 ESN BEL 4:48.75 4:58.05 498
50m: 34.15 34.15 150m: 1:48.60 37.28 250m: 3:03.97 37.15 350m: 4:20.08 37.89
100m: 1:11.32 37.17 200m: 2:26.82 38.22 300m: 3:42.19 38.22 400m: 4:58.05 37.97
9. MERCIER, Eva 07 CNBA GER 5:08.82 5:05.82 461
50m: 35.08 35.08 150m: 1:51.91 39.21 250m: 3:09.94 39.37 350m: 4:28.65 39.43

100m: 1:12.70 37.62 200m:  2:30.57 38.66 300m:  3:49.22 39.28 400m:  5:05.82 37.17
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 35, Dames, 400m Libre, Eliminatoire

17 - 18 ans
A 1. KORTHUIS, Sara 06 DzPC NED 4:32.99 4:34.42 639

50m: 31.13 31.13 150m: 1:40.53 34.91 250m: 2:50.44 34.95 350m: 4:00.42 34.65

100m: 1:05.62 34.49 200m:  2:15.49 34.96 300m: 3:25.77 35.33 400m: 4:34.42 34.00
A 2. HENVEAUX, Camille 06 LGN BEL 4:.09.80 4.34.62 637

50m: 31.49 31.49 150m:  1:42.18 35.41 250m: 2:52.51 34.12 350m: 4:02.20 35.91

100m: 1:06.77 35.28 200m:  2:18.39 36.21 300m: 3:26.29 33.78 400m: 4:34.62 32.42
A 3. MAKRI, Georgia 06 CNSW GRE 4:27.84 4:36.53 624

50m: 32.05 32.05 150m: 1:42.14 35.79 250m: 2:52.70 35.52 350m: 4:02.32 35.15

100m: 1:06.35 34.30 200m:  2:17.18 35.04 300m: 3:27.17 34.47 400m: 4:36.53 34.21
A 4. PUISSANT, Lise 05 MHN BEL 4:36.07 4:45.90 565

50m: 32.42 32.42 150m:  1:43.57 36.56 250m: 2:56.33 37.05 350m: 4:10.41 37.32

100m: 1:07.01 34.59 200m:  2:19.28 35.71 300m: 3:33.09 36.76 400m: 4:45.90 35.49
R 5. BORRE, Chloé 05 PERRON BEL 4:40.01 4:56.75 505

50m: 33.28 33.28 150m:  1:47.78 37.20 250m: 3:03.61 37.48 350m: 4:19.85 37.33

100m: 1:10.58 37.30 200m:  2:26.13 38.35 300m: 3:42.52 38.91 400m: 4:56.75 36.90
R 6. LACHIRI GONGORA, Majda 06 CNSW BEL 5:06.90 4:56.76 505

50m: 34.75 34.75 150m:  1:50.26 38.48 250m: 3:05.74 37.67 350m: 4:20.74 37.59

100m: 1:11.78 37.03 200m:  2:28.07 37.81 300m: 3:43.15 37.41 400m: 4:56.76 36.02
R 7. QUADFLIEG, Clarisse 06 NCH BEL 4:50.82 5:00.21 488

50m: 33.35 33.35 150m:  1:48.14 38.23 250m: 3:05.14 38.79 350m: 4:22.72 38.92

100m: 1:09.91 36.56 200m:  2:26.35 38.21 300m: 3:43.80 38.66 400m: 5:00.21 37.49
** 8. BOUZIDI, Imene 05 NCA LUX 5:00.60 5:05.29 464

50m: 35.03 35.03 150m:  1:51.00 38.00 250m: 3:08.79 39.07 350m: 4:27.17 39.22

100m: 1:13.00 37.97 200m:  2:29.72 38.72 300m: 3:47.95 39.16 400m: 5:05.29 38.12
** 9. ROBIN, Nina 06 LSC FRA 5:00.28 5:06.02 460

50m: 33.95 33.95 150m:  1:50.32 38.87 250m: 3:08.58 39.30 350m: 4:27.35 39.04

100m: 1:11.45 37.50 200m:  2:29.28 38.96 300m: 3:48.31 39.73 400m: 5:06.02 38.67
** 10. DALLE, Domitille 05 LSC FRA 5:03.50 5:06.64 458

50m: 34.71 34.71 150m:  1:51.29 38.90 250m: 3:10.31 39.59 350m: 4:28.93 39.08

100m: 1:12.39 37.68 200m:  2:30.72 39.43 300m:  3:49.85 39.54 400m:  5:06.64 37.71

19 ans et plus

B 1. MAKA, Emilie 02 ESN BEL 4:40.08 4:52.39 528
50m: 33.29 33.29 150m: 1:46.35 37.03 250m: 3:01.15 37.47 350m: 4:16.35 37.73
100m: 1:09.32 36.03 200m:  2:23.68 37.33 300m: 3:38.62 37.47 400m: 4:52.39 36.04

Cat. générale

A 1. DUMONT, Sarah 07 NOC BEL 4:19.62 4.24.34 715

50m: 30.27 30.27 150m:  1:36.57 33.58 250m: 2:44.32 33.85 350m: 3:51.79 33.71

100m: 1:02.99 32.72 200m:  2:10.47 33.90 300m: 3:18.08 33.76 400m: 4:24.34 32.55
A 2. KORTHUIS, Sara 06 DzPC NED 4:32.99 4:34.42 639

50m: 31.13 31.13 150m: 1:40.53 34.91 250m: 2:50.44 34.95 350m: 4:00.42 34.65

100m: 1:05.62 34.49 200m:  2:15.49 34.96 300m: 3:25.77 35.33 400m: 4:34.42 34.00
A 3. HENVEAUX, Camille 06 LGN BEL 4:09.80 4.34.62 637

50m: 31.49 31.49 150m:  1:42.18 35.41 250m: 2:52.51 34.12 350m: 4:02.20 35.91

100m: 1:06.77 35.28 200m:  2:18.39 36.21 300m: 3:26.29 33.78 400m: 4:34.62 32.42
A 4. MAKRI, Georgia 06 CNSW GRE 4:27.84 4:36.53 624

50m: 32.05 32.05 150m:  1:42.14 35.79 250m: 2:52.70 35.52 350m: 4:02.32 35.15

100m: 1:06.35 34.30 200m:  2:17.18 35.04 300m: 3:27.17 34.47 400m: 4:36.53 34.21
A 5. DECRAENE, Sioban 07 DM BEL 4:29.72 4:39.19 607

50m: 32.00 32.00 150m: 1:42.31 35.77 250m: 2:53.58 36.01 350m: 4:04.98 35.68

100m: 1:06.54 34.54 200m:  2:17.57 35.26 300m: 3:29.30 35.72 400m: 4:39.19 34.21
A 6. REINESCH, Leeloo 07 NCA LUX 4:35.04 4.44 .47 573

50m: 32.59 32.59 150m:  1:45.47 36.62 250m: 2:57.40 35.33 350m: 4:09.48 35.82

100m: 1:08.85 36.26 200m:  2:22.07 36.60 300m: 3:33.66 36.26 400m: 4:44.47 34.99
A 7. PUISSANT, Lise 05 MHN BEL 4:36.07 4:45.90 565

50m: 32.42 32.42 150m:  1:43.57 36.56 250m: 2:56.33 37.05 350m: 4:10.41 37.32

100m: 1:.07.01 34.59 200m:  2:19.28 35.71 300m:  3:33.09 36.76 400m:  4:45.90 35.49
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 35, Dames, 400m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

A 8. SEDGMAN, Charlie 08 CNSW  AUS 4:46.26 4:45.92 565
50m: 32.60 32.60 150m:  1:44.17 36.18 250m: 2:57.50 36.50 350m: 4:10.51 36.28
100m: 1:07.99 35.39 200m:  2:21.00 36.83 300m: 3:34.23 36.73 400m: 4:45.92 35.41

B 9. PUGENGER, Marine 08 ENLN BEL 4:43.22 4:49.19 546
50m: 32.01 32.01 150m:  1:45.43 37.28 250m: 2:59.87 37.46 350m: 4:13.90 36.95
100m: 1:08.15 36.14 200m:  2:22.41 36.98 300m: 3:36.95 37.08 400m: 4:49.19 35.29

B  10. DAVID, Ryana 08 PERRON BEL 4:39.76 4.49.84 542
50m: 33.22 33.22 150m:  1:45.97 36.17 250m: 2:59.70 36.24 350m: 4:12.70 36.18
100m: 1:09.80 36.58 200m:  2:23.46 37.49 300m: 3:36.52 36.82 400m: 4:49.84 37.14

B 11. LAMBERT, Calypso 08 LGN BEL 4:49.64 4:51.24 534
50m: 32.43 32.43 150m:  1:45.38 37.03 250m: 3:00.41 37.61 350m: 4:15.26 37.09
100m: 1:08.35 35.92 200m:  2:22.80 37.42 300m: 3:38.17 37.76 400m: 4:51.24 35.98

B 12. MAKA, Emilie 02 ESN BEL 4:40.08 4:52.39 528
50m: 33.29 33.29 150m:  1:46.35 37.03 250m: 3:01.15 37.47 350m: 4:16.35 37.73
100m: 1:09.32 36.03 200m:  2:23.68 37.33 300m: 3:38.62 37.47 400m: 4:52.39 36.04

B  13. KONINGS, Ylva 07 GZVN NED 4:39.18 4:52.93 525
50m: 32.53 32.53 150m:  1:45.15 36.76 250m: 3:00.22 38.15 350m: 4:16.34 38.68
100m: 1:08.39 35.86 200m:  2:22.07 36.92 300m: 3:37.66 37.44 400m: 4:52.93 36.59

B 14. MICHAUX, Valentine 07 HELIOS BEL 4:49.38 4:54.80 515
50m: 33.89 33.89 150m:  1:47.35 37.08 250m: 3:02.72 37.82 350m: 4:18.54 38.00
100m: 1:10.27 36.38 200m:  2:24.90 37.55 300m: 3:40.54 37.82 400m: 4:54.80 36.26

B 15. DE BECKER, Aurore 07 WN BEL 4:55.41 4:55.96 509
50m: 33.66 33.66 150m:  1:48.73 37.96 250m: 3:05.48 38.60 350m: 4:20.76 37.37
100m: 1:10.77 37.11 200m: 2:26.88 38.15 300m: 3:43.39 37.91 400m: 4:55.96 35.20

B 16. GILLET, Nohra 07 CNB BEL 4:53.45 4:56.27 508
50m: 34.03 34.03 150m:  1:48.13 37.86 250m: 3:04.21 38.66 350m: 4:20.11 38.41
100m: 1:10.27 36.24 200m:  2:25.55 37.42 300m: 3:41.70 37.49 400m: 4:56.27 36.16

R 17. BORRE, Chloé 05 PERRON BEL 4:40.01 4:56.75 505
50m: 33.28 33.28 150m:  1:47.78 37.20 250m: 3:03.61 37.48 350m: 4:19.85 37.33
100m: 1:10.58 37.30 200m: 2:26.13 38.35 300m: 3:42.52 38.91 400m: 4:56.75 36.90

R 18. LACHIRI GONGORA, Majda 06 CNSW BEL 5:06.90 4:56.76 505
50m: 34.75 34.75 150m: 1:50.26 38.48 250m: 3:05.74 37.67 350m: 4:20.74 37.59
100m: 1:11.78 37.03 200m:  2:28.07 37.81 300m: 3:43.15 37.41 400m: 4:56.76 36.02

R  19. PARLA, Charlotte 07 ESN BEL 4:48.75 4:58.05 498
50m: 34.15 34.15 150m:  1:48.60 37.28 250m: 3:03.97 37.15 350m: 4:20.08 37.89
100m: 1:11.32 37.17 200m: 2:26.82 38.22 300m: 3:42.19 38.22 400m: 4:58.05 37.97

R 20. QUADFLIEG, Clarisse 06 NCH BEL 4:50.82 5:00.21 488
50m: 33.35 33.35 150m:  1:48.14 38.23 250m: 3:05.14 38.79 350m: 4:22.72 38.92
100m: 1:09.91 36.56 200m:  2:26.35 38.21 300m: 3:43.80 38.66 400m: 5:00.21 37.49

**  21. BOUZIDI, Imene 05 NCA LUX 5:00.60 5:05.29 464
50m: 35.03 35.03 150m:  1:51.00 38.00 250m: 3:08.79 39.07 350m: 4:27.17 39.22
100m: 1:13.00 37.97 200m:  2:29.72 38.72 300m: 3:47.95 39.16 400m: 5:05.29 38.12

22. MERCIER, Eva 07 CNBA GER 5:08.82 5:05.82 461
50m: 35.08 35.08 150m:  1:51.91 39.21 250m: 3:09.94 39.37 350m: 4:28.65 39.43
100m: 1:12.70 37.62 200m:  2:30.57 38.66 300m: 3:49.22 39.28 400m: 5:05.82 37.17

**  23. ROBIN, Nina 06 LSC FRA 5:00.28 5:06.02 460
50m: 33.95 33.95 150m:  1:50.32 38.87 250m: 3:08.58 39.30 350m: 4:27.35 39.04
100m: 1:11.45 37.50 200m:  2:29.28 38.96 300m: 3:48.31 39.73 400m: 5:06.02 38.67

** 24, DALLE, Domitille 05 LSC FRA 5:03.50 5:06.64 458
50m: 34.71 34.71 150m: 1:51.29 38.90 250m: 3:10.31 39.59 350m: 4:28.93 39.08
100m: 1:12.39 37.68 200m:  2:30.72 39.43 300m: 3:49.85 39.54 400m: 5:06.64 37.71

25. VATOVEC, Arabela 08 CNSW  BEL 4:56.83 5:06.78 457
50m: 34.39 34.39 150m: 1:51.63 39.23 250m: 3:10.49 39.67 350m: 4:29.56 39.70
100m: 1:12.40 38.01 200m:  2:30.82 39.19 300m: 3:49.86 39.37 400m: 5:06.78 37.22

26. BOULOGNE, Hannah 08 AQUABLA BEL 5:05.43 5:07.00 456
50m: 35.65 35.65 150m: 1:53.81 38.78 250m: 3:11.81 38.85 350m: 4:29.49 38.75
100m: 1:15.03 39.38 200m:  2:32.96 39.15 300m: 3:50.74 38.93 400m: 5:07.00 37.51

27. PETRE, Victoria 08 ENLN BEL 5:15.40 5:16.72 415
50m: 35.09 35.09 150m:  1:55.50 40.94 250m: 3:19.83 42.32 350m: 4:40.99 39.81

100m: 1:14.56 39.47 200m: 2:37.51 42.01 300m: 4:01.18 41.35 400m: 5:16.72 35.73
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 35, Dames, 400m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN FTIME
**  28. DELEPLANQUE, Emma 08 HELIOS BEL 5:19.49
50m: 37.99 37.99 150m:  2:00.14 40.68 250m:  3:21.05
100m:  1:19.46 41.47 200m:  2:40.33 40.19 300m:  4:01.30
**  29. BECK, Maelle 08 TAN BEL 5:20.09
50m: 34.99 34.99 150m:  1:55.98 40.88 250m:  3:22.45
100m:  1:15.10 40.11 200m:  2:39.15 43.17 300m:  4:05.65

4:41.26 39.96
5:17.31 36.05

4:48.68 43.03
5:30.50 41.82
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 36
05/02/2023

Mixte, 4 x 100m Libre

Cat. générale
Liste résultats

Points: FINA 2023

Q P
Cat. générale

1. LGN

COURBOIS, Thomas
SAIVE, Antoine

2. ENLN1

BRUSTEN, Arthur
WOLF BAYOT, Margaux

3. CNBA
VATA, Gjon
VAN HENTENRIJK, Matthieu

4. CNSW 1
RATTI, Michele
MORIAU, Thibault

5. ENLN 2
BULBO, Noah
VAEL, Ornella

6. MHN
BIAD, Malik
CORBISIER, Mylene

7. LSC1
DUMONT, Cyril
KING, Maximillian

8. CNSW 2
MACHALE, Liam
MORIAU, Pierrick

9. NCA

DANTHINE, Zacharie
CALMES, Liz

ENLN 3
GLINEUR, Raphael
FALZONE, Eva

LSC 2

SELINIS, Aris
SARTINI, Marco

SCR1
LEDENS, Victor

PEREZ ZUBRZYCKA-PEREZ, Laia
SCR 2

DERENNE, Luna
NEVILLE, Daniel

10.

11.

12.

13.

05
04

95
05

02
03

87
99

03
00

05
07

07

07
07

04
08

00
08

06
06

06
08

02

YB

CLUB COUN I-TIME S-TIME
LGN BEL 3:46.78 3:47.46
26.92 56.00 FRANQUINET, Ambre
26.24 54.13 HENVEAUX, Camille
ENLN BEL 3:46.48 3:51.80
25.80 54.69 WOLF BAYOT, Alix
29.22 1:00.86 PETRE, Olivier
CNBA BEL 3:50.32 3:52.74
26.06 53.87 MERESSE, Céline
26.39 57.05 CAVADINI, Caroline
CNSW BEL 3:53.93 3:58.53
26.40 54.66 SCHOEMANS, Coralie
27.43 56.32 MAKRI, Georgia
ENLN BEL 4:01.72 4:03.81
26.88 55.48 PUGENGER, Marine
30.31 1:05.05 SLEPOV, Bogdan
MHN BEL 3:56.20 4.05.19
28.11 58.25 PUISSANT, Lise
30.36 1:05.24 MORATONA, Maxime
LSC BEL 4:.08.91 4:07.13
29.33 59.24 SANDRIN, Carola
28.00 58.52 ROBIN, Nina
CNSW BEL 4:10.12 4.07.68
29.67 59.72 VATOVEC, Arabela
27.81 57.70 LACHIRI GONGORA, Majda
NCA BEL 4:02.43 4:10.88
28.36 58.46 BOUZIDI, Imene
31.29 1:07.21 CONSTANTINO CAEIRO, Diogo
ENLN BEL 4.04.52 4:12.29
28.00 59.79 CABO, Esteban
32.42 1:08.09 PETRE, Victoria
LSC BEL NT 4:15.22
28.34 59.53 SCHOEMANS, Alice
29.74 1:02.48 BARDIN, Sara
SCR BEL 4:19.85 4.21.06
29.46 1:02.00 VANDENEDE, Noah
32.33 1:08.52 COLINET, Manon
SCR BEL 4:40.48 4:.34.28
32.53 1:07.72 DENEF, Anne-Laure
32.68 1:09.90 MAMBOUR, Philippe

FINA

673
04
06

636

07
06

628
05
%2

584
02
06

546
08
08

537
05
06

525
07

521

08
06

501
05
03

493
07
08

476
06
05

445

06
07

384
06

28.64 59.25
28.23 58.08
29.52 1:02.44
25.63 53.81
28.74 1:01.62
28.64 1:00.20
30.66 1:04.00
30.39 1:03.55
30.32 1:03.56
28.26 59.72
29.83 1:02.45
28.03 59.25
30.82 1:04.54
31.22 1:04.83
32.17 1:07.12
30.74 1:03.14
31.62 1:06.90
28.02 58.31
28.25 59.49
31.28 1:04.92
31.89 1:08.07
30.82 1:05.14
29.03 1:04.57
31.39 1:05.97
34.02 1:11.23
31.27 1:05.43
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 37
05/02/2023

Gargons, 800m Libre

11-12 ans
Liste résultats

TL FFBN 11: 12:40.00; 12: 12:00.00

Points: FINA 2023

Q PL NAME

11 ans
1. JEANFILS, Jules
100m: 1:20.20 1:20.20
200m: 2:45.87 1:25.67
2. MOLINA FUEYO, Esteban
100m: 1:21.33 1:21.33
200m: 2:47.77 1:26.44
12 ans
1. GLODKIEWICZ, Alexandre
100m: 1:11.91 1:11.91
200m: 2:26.27 1:14.36
2. ALBORES-SANCHEZ, Rafael
100m: 1:12.50 1:12.50
200m: 2:26.64 1:14.14
3. JAENEN, Per
100m: 1:16.38 1:16.38
200m: 2:35.00 1:18.62
4. CHAU, Duarte
100m: 1:15.09 1:15.09
200m: 2:34.18 1:19.09

YB

12
300m:
400m:

12

300m:
400m:

11
300m:
400m:

11

300m:
400m:

11
300m:
400m:

11

300m:
400m:

CLUB COUN I-TIME
ENW BEL NT
4:11.90 1:26.03 500m: 7:04.44
5:37.68 1:25.78 600m: 8:32.29
WN BEL 11:48.86
4:15.34 1:27.57 500m: 7:13.94
5:44.45 1:29.11 600m: 8:42.45
ENW BEL 9:50.86
3:39.49 1:13.22 500m: 6:09.20
4:54.20 1:14.71 600m: 7:22.45
MOSAN BEL 11:15.32
3:40.37 1:13.73 500m: 6:09.86
4:55.18 1:14.81 600m: 7:23.60
ENW BEL 10:22.71
3:53.41 1:18.41 500m: 6:31.48
5:12.96 1:19.55 600m: 7:50.00
ENW BEL 10:43.74
3:54.81 1:20.63 500m: 6:36.90
5:15.57 1:20.76 600m: 7:58.56

S-TIME

11:25.22
1:26.76
1:27.85

11:30.74
1:29.49
1:28.51

9:46.77
1:15.00
1:13.25

9:49.04

1:14.68
1:13.74

10:26.34

1:18.52
1:18.52

10:40.97
1:21.33
1:21.66

700m:
800m:

700m:
800m:

800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:

FINA
287
10:00.20  1:27.91
11:25.22  1:25.02
280
10:10.10  1:27.65
11:30.74  1:20.64
457
8:36.86  1:14.41
9:46.77  1:09.91
452
8:37.69  1:14.09
9:49.04 1:11.35
376
9:09.20  1:19.20
10:26.34  1:17.14
350
9:20.23  1:21.67
10:40.97  1:20.74
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 38 Garcons, 1500m Libre 13-14 ans
05/02/2023 Liste résultats

TL FFBN 13: 21:45.00; 14:21:00.00
Points: FINA 2023

Q PL NAME YB CcLUB COUN I-TIME S-TIME FINA
13 ans
1. WATTIAUX, Thomas 10 MHN BEL 18:44.74 19:04.64 440

100m: 1:09.77 1:09.77 500m: 6:15.51 1:17.15 900m: 11:28.38 1:18.13 1300m: 16:37.53 1:16.24
200m: 2:25.39  1:15.62 600m:  7:33.06 1:17.55 1000m: 12:46.78 1:18.40 1400m: 17:52.80 1:15.27
300m: 3:41.51 1:16.12 700m: 8:51.14 1:18.08 1100m: 14:03.95 1:17.17 1500m: 19:04.64 1:11.84
400m: 4:58.36  1:16.85 800m: 10:10.25 1:19.11 1200m: 15:21.29 1:17.34

2. JANY, Alex 10 CNSW  AUT 19:46.11 19:09.43 435

100m: 1:10.80 1:10.80 500m:  6:21.19 1:18.13 900m: 11:32.07 1:17.36 1300m: 16:40.41 1:17.41
200m: 2:26.89  1:16.09 600m:  7:39.06 1:17.87 1000m: 12:49.33 1:17.26 1400m: 17:57.07 1:16.66

300m:  3:45.34 1:18.45 700m: 8:57.36  1:18.30  1100m: 14:06.64  1:17.31  1500m: 19:09.43 1:12.36
400m:  5:03.06  1:17.72 800m: 10:14.71  1:17.35  1200m: 15:23.00  1:16.36
3. LAMBERT, Noah 10 LGN BEL 18:59.70  19:35.27 407

100m: 1:11.34  1:11.34 500m:  6:22.11 1:18.63 900m: 11:41.03 1:19.39 1300m: 16:58.97  1:19.40
200m: 2:28.03 1:16.69 600m: 7:41.94 1:19.83 1000m:  13:00.62 1:19.59 1400m: 18:18.11 1:19.14
300m: 3:45.41  1:17.38 700m:  9:01.62 1:19.68 1100m: 14:20.33 1:19.71 1500m: 19:35.27 1:17.16
400m: 5:03.48 1:18.07 800m: 10:21.64 1:20.02 1200m: 15:39.57 1:19.24

4. KHEDIMALLAH, Rayan 10 ENW BEL NT  19:49.92 392
100m: 1:14.71 1:14.71 500m: 6:34.57 1:20.64 900m: 11:54.27 1:19.45 1300m: 17:14.15 1:20.39
200m: 2:34.27  1:19.56 600m:  7:54.60 1:20.03 1000m: 13:14.47 1:20.20 1400m: 18:33.69 1:19.54
300m: 3:53.68 1:19.41 700m: 9:14.05 1:19.45 1100m: 14:33.59 1:19.12 1500m: 19:49.92  1:16.23
400m: 5:13.93  1:20.25 800m: 10:34.82 1:20.77 1200m: 15:53.76 1:20.17

5. COUNARD, Matéo 10 ENW BEL 22:22.89 19:50.96 391

100m: 1:1551  1:1551 500m:  6:29.82 1:19.46 900m: 11:51.38 1:20.92 1300m: 17:15.33  1:19.76
200m: 2:33.47  1:17.96 600m:  7:50.04 1:20.22 1000m: 13:12.79 1:21.41 1400m: 18:34.25 1:18.92

300m:  3:51.92 1:18.45 700m:  9:10.17  1:20.13  1100m: 14:33.96  1:21.17  1500m: 19:50.96 1:16.71
400m:  5:10.36  1:18.44 800m: 10:3046  1:2029  1200m: 15:55.57  1:21.61
6. MASAITIS, Mantas 10 AQUABLA BEL 19:15.84  19:57.75 384

100m: 1:11.51  1:1151 500m:  6:32.93 1:21.61 900m: 11:57.22 1:21.29 1300m: 17:21.21 1:21.34
200m: 2:30.93 1:19.42 600m: 7:53.55 1:20.62 1000m: 13:18.00 1:20.78 1400m: 18:41.06 1:19.85
300m: 3:50.36  1:19.43 700m:  9:14.07 1:20.52 1100m: 14:38.47 1:20.47 1500m: 19:57.75 1:16.69
400m: 5:11.32 1:20.96 800m: 10:35.93 1:21.86 1200m: 15:59.87 1:21.40

7. GILLARD, Sacha 10 ESN BEL 19:49.45 20:33.38 352
100m: 1:14.63 1:14.63 500m: 6:44.59 1:23.05 900m: 12:17.26 1:22.97 1300m: 17:50.13  1:22.95
200m: 2:35.57  1:20.94 600m:  8:07.80 1:23.21 1000m: 13:40.21 1:22.95 1400m: 19:13.61 1:23.48
300m: 3:58.75 1:23.18 700m: 9:31.30 1:23.50 1100m: 15:03.22 1:23.01 1500m: 20:33.38  1:19.77
400m: 5:21.54  1:22.79 800m: 10:54.29 1:22.99 1200m: 16:27.18 1:23.96

8. HOES, Tom Alexander 10 MHN BEL 20:49.93 20:52.63 336
100m:  1:1520 1:15.20 500m:  6:48.44  1:23.76 900m: 12:29.74  1:24.80  1300m: 18:08.51  1:24.92
200m:  2:36.91 1:21.71 600m: 8:13.79  1:2535  1000m: 13:53.04 1:23.30  1400m: 19:26.57  1:18.06
300m:  4:00.43  1:23.52 700m: 9:39.58  1:2579  1100m: 15:18.73  1:25.69  1500m: 20:52.63  1:26.06
400m:  5:24.68  1:24.25 800m: 11:04.94 1:2536  1200m: 16:43.59  1:24.86

14 ans
1. CUNI, Alviero 09 CNBA ALB 18:21.18 18:27.35 486
100m:  1:07.17  1:07.17 500m: 6:04.31 1:14.85 900m: 11:04.16  1:14.01  1300m: 16:02.94 1:14.28
200m: 2:20.71 1:13.54 600m: 7:20.02 1:15.71 1000m: 12:18.46 1:14.30 1400m: 17:16.71 1:13.77

300m: 3:34.96 1:14.25 700m:  8:33.87 1:13.85 1100m: 13:33.55 1:15.09 1500m: 18:27.35 1:10.64
400m: 4:49.46 1:14.50 800m: 9:50.15 1:16.28 1200m: 14:48.66 1:15.11

2. GUELTON, Mathias 09 CNT BEL 18:18.14 19:01.73 444
100m: 1:07.78 1:07.78 500m: 6:12.18 1:17.16 900m: 11:21.62 1:18.19 1300m: 16:31.68  1:18.04
200m: 2:21.84  1:14.06 600m:  7:29.92 1:17.74 1000m: 12:38.62 1:17.00 1400m: 17:48.76  1:17.08
300m: 3:37.89 1:16.05 700m: 8:46.64 1:16.72 1100m: 13:56.80 1:18.18 1500m: 19:01.73  1:12.97
400m: 4:55.02  1:17.13 800m: 10:03.43 1:16.79 1200m: 15:13.64 1:16.84

3. REMY, Martin 09 MOSAN  BEL 19:27.48 19:30.62 411
100m:  1:11.40  1:11.40 500m:  6:20.04  1:17.06 900m: 11:35.25  1:18.97  1300m: 16:52.20 1:20.42
200m:  2:28.38  1:16.98 600m:  7:37.98  1:17.94  1000m: 12:52.91  1:17.66  1400m: 18:12.85 1:20.65
300m: 314571 1:17.33 700m: 8:57.08 1:19.10  1100m: 14:11.08 1:18.17  1500m: 19:30.62  1:17.77
400m:  5:02.98  1:17.27 800m: 10:16.28  1:19.20  1200m: 15:31.78  1:20.70
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Championnats FFBN Open 2023

Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 38, Garcons, 1500m Libre, 14 ans

Q PL NAME YB
4. NEGRIN, Samuel 09
100m: 1:11.06 1:11.06 500m:
200m: 2:29.19  1:18.13 600m:
300m: 3:47.86 1:18.67 700m:
400m: 5:07.05 1:19.19 800m:

5. CHEN, Peter 09
100m: 1:08.29 1:08.29 500m:
200m: 2:24.30 1:16.01 600m:
300m: 3:141.11 1:16.81 700m:
400m: 5:00.09 1:18.98 800m:

6. BERMUDEZ-ATENCIA, Timéo 09
100m: 1:12.53 1:12.53 500m:
200m: 2:31.18 1:18.65 600m:
300m: 3:50.60 1:19.42 700m:
400m: 5:12.64 1:22.04 800m:

** 7. YAZAG, Amayas 09
100m: 1:18.12 1:18.12 500m:
200m: 2:41.19  1:23.07 600m:
300m: 4:04.56 1:23.37 700m:
400m: 5:28.43 1:23.87 800m:

CLUB COUN
MHN BEL
6:26.68 1:19.63 900m:
7:46.01 1:19.33 1000m:
9:05.25 1:19.24 1100m:
10:24.92 1:19.67 1200m:
MHN BEL
6:20.39 1:20.30 900m:
7:40.41 1:20.02 1000m:
9:01.08 1:20.67 1100m:
10:23.32 1:22.24 1200m:
PERRON BEL
6:34.93 1:22.29 900m:
7:57.29 1:22.36 1000m:
9:19.37 1:22.08 1100m:
10:42.40 1:23.03 1200m:
MHN BEL
6:53.89 1:25.46 900m:
8:19.35 1:25.46 1000m:
9:44.92 1:25.57 1100m:
11:10.47 1:25.55 1200m:

I-TIME

19:31.53
11:43.41
13:02.19
14:21.01
15:40.37

18:55.69
11:43.18
13:03.19
14:24.06
15:44.52

20:11.01
12:07.99
13:31.46
14:54.31
16:17.86

20:19.47
12:35.14
14:01.37
15:26.72
16:52.34

S-TIME

19:35.64
1:18.49
1:18.78
1:18.82
1:19.36

19:37.11
1:19.86
1:20.01
1:20.87
1:20.46

20:25.37
1:25.59
1:23.47
1:22.85
1:23.55

21:08.07
1:24.67
1:26.23
1:25.35
1:25.62

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

FINA

406
1300m:
1400m:
1500m:

405

359

324
1300m:
1400m:
1500m:

16:59.37  1:19.00
18:19.11  1:19.74
19:35.64  1:16.53
17:06.02  1:21.50
18:23.53  1:17.51
19:37.11  1:13.58
17:42.44  1:24.58
19:04.92  1:22.48
20:25.37  1:20.45
18:19.34  1:27.00
19:46.16  1:26.82
21:08.07 1:21.91
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 39 Messieurs, 1500m Libre

05/02/2023

Cat. générale
Liste résultats

TL FFBN 17: 19:15.00; 15: 20:15.00; 16: 19:45.00; 18: 18:45.00; 19 +: 18:15.00 / TL NON FFBN/OPEN : 17:34.67

Points: FINA 2023

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA
15 ans
1. CLAERHOUT, Bas 08 ZTB BEL 16:03.30 16:39.94 660
100m: 1:03.29 1:03.29 500m: 5:32.01 1:06.70 900m: 9:57.51 1:06.10 1300m: 14:26.11  1:08.21
200m: 2:10.69  1:07.40 600m:  6:38.55 1:06.54 1000m: 11:04.07 1:06.56 1400m: 15:33.90 1:07.79
300m: 3:18.24  1:.07.55 700m: 7:45.06 1:06.51 1100m: 12:10.48 1:06.41 1500m: 16:39.94  1:06.04
400m: 4:25.31  1:07.07 800m: 8:51.41 1:06.35 1200m: 13:17.90 1:07.42
2. LAVIOLETTE, Simon 08 SCR BEL 18:47.53 17:08.71 607
100m: 1:05.73  1:05.73 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:13.57 1:07.84 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:08.71
400m: 4:32.80 800m: 9:10.86 1200m:
3. SOBRIE, Gautier 08 DM BEL 17:49.29 17:09.50 605
100m: 1:06.40 1:06.40 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:15.56 1:09.16 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:09.50
400m: 4:34.18 800m: 9:09.25 1200m:
4. VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 AQUABLA BEL 17:15.13 17:21.56 584
100m: 1:05.07 1:05.07 500m: 5:43.48 1:10.63 900m: 10:26.31 1:10.62 1300m: 15:06.66  1:09.33
200m: 2:14.04  1:08.97 600m:  6:54.35 1:10.87 1000m: 11:36.83 1:10.52 1400m: 16:14.83  1:08.17
300m: 3:22.57 1:08.53 700m: 8:04.92 1:10.57 1100m: 12:47.16 1:10.33 1500m: 17:21.56 1:06.73
400m: 4:32.85  1:10.28 800m:  9:15.69 1:10.77 1200m: 13:57.33 1:10.17
5. DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 16:50.26  17:39.96 554
100m: 1:05.49  1:05.49 500m:  5:50.02 1:11.43 900m: 10:37.21 1:12.05 1300m: 15:22.50 1:11.47
200m: 2:16.01  1:10.52 600m:  7:01.72 1:11.70 1000m: 11:48.91 1:11.70 1400m: 16:33.58 1:11.08
300m: 3:27.05 1:11.04 700m:  8:13.50 1:11.78 1100m: 12:59.81 1:10.90 1500m: 17:39.96  1:06.38
400m: 4:38.59 1:11.54 800m:  9:25.16 1:11.66 1200m: 14:11.03 1:11.22
6. BRUNEE, Jules 08 HELIOS BEL 19:21.07 18:33.07 479
100m: 1:10.59 1:10.59 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:25.34  1:14.75 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:33.07
400m: 4:54.65 800m: 9:53.50 1200m:
7. GOIRE, Arnaud 08 ENW BEL 18:19.53 19:02.23 443
100m: 1:09.91 1:09.91 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:25.28  1:15.37 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:02.23
400m: 4:56.37 800m: 10:03.50 1200m:
8. CHRISTIAENS, Théo 08 PERRON BEL 19:49.58 19:18.87 424
100m: 1:09.45  1:09.45 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:24.89 1:15.44 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:18.87
400m: 4:58.80 800m: 10:11.77 1200m:
9. ANKAERT, Léon 08 ENLN BEL 18:03.04 19:38.70 403
100m: 1:07.49 1:07.49 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:20.48 1:12.99 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:38.70
400m: 4:51.57 800m: 10:08.11 1200m:
16 ans
1. ZEIMES, Elric 07 ENW BEL 16:42.19 17:40.82 553
100m: 1:05.19 1:05.19 500m: 5:47.32 1:11.35 900m: 10:34.00 1:12.09 1300m: 15:21.47  1:11.87
200m: 2:14.88  1:09.69 600m:  6:58.75 1:11.43 1000m: 11:45.90 1:11.90 1400m: 16:32.16  1:10.69
300m: 3:24.97 1:10.09 700m: 8:10.20 1:11.45 1100m: 12:57.63 1:11.73 1500m: 17:40.82 1:08.66
400m: 4:35.97  1:11.00 800m: 9:21.91 1:11.71 1200m:  14:09.60 1:11.97
2. CABO, Esteban 07 ENLN BEL 17:48.63 18:10.97 508
100m: 1:07.84  1:07.84 500m:  6:02.82 1:13.86 900m: 10:57.15 1:12.98 1300m: 15:48.78 1:12.64
200m: 2:20.99 1:13.15 600m:  7:16.99 1:14.17 1000m: 12:10.58 1:13.43 1400m: 17:01.03 1:12.25
300m: 3:34.78  1:13.79 700m:  8:30.29 1:13.30 1100m: 13:23.22 1:12.64 1500m: 18:10.97  1:09.94
400m: 4:48.96  1:14.18 800m:  9:44.17 1:13.88 1200m: 14:36.14 1:12.92

Splash Meet Manager, 11.75806 Registered to District du Hainaut 05/02/2023 17:40 - Page 1



Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 39, Messieurs, 1500m Libre

17 - 18 ans
1. LOVENS, Florentin 06 LGN BEL 15:46.86
100m: 1:04.93 1:04.93 500m: 5:33.82 1:06.50 900m: 9:57.62
200m: 2:12.98  1:08.05 600m:  6:40.01 1:06.19 1000m: 11:03.56
300m: 3:19.95  1:06.97 700m:  7:45.71 1:05.70 1100m: 12:07.04
400m: 4:27.32 1:07.37 800m: 8:51.82 1:06.11 1200m: 13:12.11
2. MARTI, Theo 05 LGN BEL 16:05.77
100m: 1:05.69 1:05.69 500m:  5:39.55 1:09.78 900m: 10:21.69
200m: 2:13.95 1:08.26 600m:  6:49.99 1:10.44 1000m: 11:32.03
300m: 3:21.59 1:07.64 700m: 8:00.44 1:10.45 1100m: 12:42.50
400m: 4:29.77  1:08.18 800m:  9:11.26 1:10.82 1200m: 13:53.20
3. GOIRE, Antoine 06 ENW BEL 18:00.06
100m: 1:07.57  1:07.57 500m: 900m:
200m: 2:20.14  1:12.57 600m: 1000m:
300m: 700m: 1100m:
400m: 4:47.02 800m: 9:42.83 1200m:
19 ans et plus
1. VANHUYS, Logan 97 DM BEL 15:20.81
100m: 1:04.08 1:04.08 500m: 5:32.84 1:06.47 900m: 9:58.13
200m: 2:11.67 1:07.59 600m:  6:39.27 1:06.43 1000m: 11:04.02
300m: 3:19.22  1:07.55 700m:  7:45.77 1:06.50 1100m: 12:08.64
400m: 4:26.37  1:07.15 800m:  8:52.09 1:06.32 1200m: 13:12.11
Cat. générale
1. VANHUYS, Logan 97 DM BEL 15:20.81
100m: 1:04.08  1:04.08 500m: 5:32.84 1:06.47 900m: 9:58.13
200m: 2:11.67  1:07.59 600m:  6:39.27 1:06.43 1000m: 11:04.02
300m: 3:19.22  1:07.55 700m:  7:45.77 1:06.50 1100m: 12:08.64
400m: 4:26.37  1:07.15 800m:  8:52.09 1:06.32 1200m: 13:12.11
2. LOVENS, Florentin 06 LGN BEL 15:46.86
100m: 1:04.93  1:04.93 500m:  5:33.82 1:06.50 900m: 9:57.62
200m: 2:12.98 1:08.05 600m: 6:40.01 1:06.19 1000m: 11:03.56
300m: 3:19.95  1:06.97 700m:  7:45.71 1:05.70 1100m: 12:07.04
400m: 4:27.32 1:07.37 800m: 8:51.82 1:06.11 1200m: 13:12.11
3. CLAERHOUT, Bas 08 ZTB BEL 16:03.30
100m: 1:03.29 1:03.29 500m: 5:32.01 1:06.70 900m: 9:57.51
200m: 2:10.69  1:07.40 600m:  6:38.55 1:06.54 1000m: 11:04.07
300m: 3:18.24  1:07.55 700m: 7:45.06 1:06.51 1100m: 12:10.48
400m: 4:25.31  1:07.07 800m:  8:51.41 1:06.35 1200m: 13:17.90
4. LAVIOLETTE, Simon 08 SCR BEL 18:47.53
100m: 1:05.73  1:05.73 500m: 900m:
200m: 2:13.57 1:07.84 600m: 1000m:
300m: 700m: 1100m:
400m: 4:32.80 800m: 9:10.86 1200m:
5. SOBRIE, Gautier 08 DM BEL 17:49.29
100m: 1:06.40 1:06.40 500m: 900m:
200m: 2:15.56 1:09.16 600m: 1000m:
300m: 700m: 1100m:
400m: 4:34.18 800m: 9:09.25 1200m:
6. MARTI, Theo 05 LGN BEL 16:05.77
100m: 1:05.69 1:05.69 500m: 5:39.55 1:09.78 900m: 10:21.69
200m: 2:13.95 1:08.26 600m:  6:49.99 1:10.44 1000m: 11:32.03
300m: 3:21.59 1:07.64 700m: 8:00.44 1:10.45 1100m: 12:42.50
400m: 4:29.77  1:08.18 800m:  9:11.26 1:10.82 1200m: 13:53.20
7. VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 AQUABLA BEL 17:15.13
100m: 1:05.07  1:05.07 500m:  5:43.48 1:10.63 900m: 10:26.31
200m: 2:14.04  1:08.97 600m:  6:54.35 1:10.87 1000m: 11:36.83
300m: 3:22.57  1:08.53 700m:  8:04.92 1:10.57 1100m: 12:47.16
400m: 4:32.85  1:10.28 800m:  9:15.69 1:10.77 1200m: 13:57.33
8. DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 16:50.26
100m: 1:05.49 1:05.49 500m:  5:50.02 1:11.43 900m: 10:37.21
200m: 2:16.01 1:10.52 600m: 7:01.72 1:11.70 1000m: 11:48.91
300m: 3:27.05 1:11.04 700m:  8:13.50 1:11.78 1100m: 12:59.81
400m: 4:38.59 1:11.54 800m: 9:25.16 1:11.66 1200m: 14:11.03

16:30.19 680
1:05.80 1300m: 14:18.25
1:05.94 1400m:  15:24.09
1:03.48 1500m: 16:30.19
1:05.07

17:20.43 586
1:10.43 1300m: 15:03.65
1:10.34 1400m: 16:13.92
1:10.47 1500m: 17:20.43
1:10.70

18:24.61 490

1300m:
1400m:
1500m: 18:24.61

16:25.83 689
1:06.04 1300m: 14:15.88
1:05.89 1400m: 15:19.81
1:04.62 1500m: 16:25.83
1:03.47

16:25.83 689
1:06.04 1300m: 14:15.88
1:05.89 1400m: 15:19.81
1:04.62 1500m: 16:25.83
1:03.47

16:30.19 680
1:05.80 1300m: 14:18.25
1:05.94 1400m: 15:24.09
1:03.48 1500m: 16:30.19
1:05.07

16:39.94 660
1:06.10 1300m: 14:26.11
1:06.56 1400m:  15:33.90
1:06.41 1500m: 16:39.94
1:07.42

17:08.71 607

1300m:

1400m:

1500m: 17:08.71
17:09.50 605

1300m:

1400m:

1500m: 17:09.50

17:20.43 586
1:10.43 1300m: 15:03.65
1:10.34 1400m: 16:13.92
1:10.47 1500m: 17:20.43
1:10.70

17:21.56 584
1:10.62 1300m: 15:06.66
1:10.52 1400m: 16:14.83
1:10.33 1500m: 17:21.56
1:10.17

17:39.96 554
1:12.05 1300m: 15:22.50
1:11.70 1400m: 16:33.58
1:10.90 1500m: 17:39.96
1:11.22

1:06.14
1:05.84
1:06.10

1:10.45
1:10.27
1:06.51

1:.03.77
1:03.93
1:06.02

1:03.77
1:03.93
1:06.02

1:06.14
1:05.84
1:06.10

1:08.21
1:07.79
1:06.04

1:10.45
1:10.27
1:06.51

1:09.33
1:08.17
1:06.73

1:11.47
1:11.08
1:06.38

Splash Meet Manager, 11.75806
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Championnats FFBN Open 2023

Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 39, Messieurs, 1500m Libre, Cat. générale

Q PL NAME

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

1:05.19
1:09.69
1:10.09
1:11.00

1:07.84
1:13.15
1:13.79
1:14.18

1:07.57
1:12.57

1:10.59
1:14.75

1:09.91
1:15.37

1:09.45
1:15.44

1:07.49
1:12.99

ZEIMES, Elric
100m: 1:05.19
200m: 2:14.88
300m: 3:24.97
400m:  4:35.97

CABO, Esteban
100m: 1:07.84
200m: 2:20.99
300m:  3:34.78
400m: 4:48.96

GOIRE, Antoine
100m: 1:07.57
200m: 2:20.14
300m:
400m:  4:47.02

BRUNEE, Jules
100m: 1:10.59
200m: 2:25.34
300m:
400m:  4:54.65

GOIRE, Arnaud
100m: 1:09.91
200m: 2:25.28
300m:
400m: 4:56.37

CHRISTIAENS, Théo
100m: 1:09.45
200m: 2:24.89
300m:
400m:  4:58.80

ANKAERT, Léon
100m: 1:07.49
200m: 2:20.48
300m:
400m: 4:51.57

YB

07
500m:
600m:
700m:
800m:

07
500m:
600m:
700m:
800m:

06
500m:
600m:
700m:
800m:

08
500m:
600m:
700m:
800m:

08
500m:
600m:
700m:
800m:

08
500m:
600m:
700m:
800m:

08
500m:
600m:
700m:
800m:

CLUB COUN I-TIME
ENW BEL 16:42.19
5:47.32 1:11.35 900m:  10:34.00
6:58.75 1:11.43 1000m: 11:45.90
8:10.20 1:11.45 1100m: 12:57.63
9:21.91 1:11.71 1200m: 14:09.60
ENLN BEL 17:48.63
6:02.82 1:13.86 900m: 10:57.15
7:16.99 1:14.17 1000m: 12:10.58
8:30.29 1:13.30 1100m: 13:23.22
9:44.17 1:13.88 1200m: 14:36.14
ENW BEL 18:00.06

900m:

1000m:

1100m:

9:42.83 1200m:
HELIOS BEL 19:21.07

900m:

1000m:

1100m:

9:53.50 1200m:
ENW BEL 18:19.53

900m:

1000m:

1100m:

10:03.50 1200m:
PERRON BEL 19:49.58

900m:

1000m:

1100m:

10:11.77 1200m:
ENLN BEL 18:03.04

900m:

1000m:

1100m:

10:08.11 1200m:

S-TIME FINA

17:40.82 553
1:12.09 1300m: 15:21.47  1:11.87
1:11.90 1400m: 16:32.16  1:10.69
1:11.73 1500m: 17:40.82 1:08.66
1:11.97
18:10.97 508
1:12.98 1300m: 15:48.78 1:12.64
1:13.43 1400m: 17:01.03 1:12.25
1:12.64 1500m: 18:10.97 1:09.94
1:12.92
18:24.61 490

1300m:

1400m:

1500m: 18:24.61
18:33.07 479

1300m:

1400m:

1500m: 18:33.07
19:02.23 443

1300m:

1400m:

1500m: 19:02.23
19:18.87 424

1300m:

1400m:

1500m: 19:18.87
19:38.70 403

1300m:

1400m:

1500m: 19:38.70
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